
VĚSTNÍK
ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

Číselné INID kódy pro označování
bbibliografických dat technických řešení

Číselné INID kódy pro označování bibliografických
dat ochranných známek

Číslo zápisu ochranné známky (registrace)
Datum zápisu ochranné známky
Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)
Datum podání přihlášky
Datum vzniku práva přednosti
Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu
Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku
Seznam výrobků a služeb
Číslo třídy výrobků a služeb
Omezení rozsahu ochrany o prvek
Znění nebo vyobrazení ochranné známky 
Kolektivní ochranná známka 
Prostorová ochranná známka
Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací
barev
Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí
Údaje o barevnosti ochranné známky 
Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  
Zástupce
Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky 
Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky 

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)

(583)
(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

INID codes and minimum required for the identification of 
bibliographics data relating to marks

Number of registration
Date of the registration
Number of the application
Date of filing of the application
Date of the first application
Date of the publication of the examined application
Date of publication of the registration  
List of goods and/or services
Number of the class of goods and/or services
Disclaimer
Reproduction of the mark
Collective mark
Three-dimensional mark
Mark consisting exclusively of one or several colours
Date of the legal force of the decision/ result of
the decision
Information concerning colour
The applicant or the holder of the mark
Name and address of the representative
Number of the international registration
INID code of the state of the international mark

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)
(583)

(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

Praha - 7. května 2008Číslo 19

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51)

(54)
(55)
(57)
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(86)
(87)
(92)
(93) 

(94)
(95)
(96)
(97)

Number of the patent/registration/certification
Industrial design registration date
Application number
Date of application filling 
Exhibition priority data
Number of industrial designs included in the application
Number of priority application
Filling date of priority application
Priority country
Date of publication of patent application
Publication  date of  the registered industrial design 
Publication date of patent granting and publication date of utility model
registration, registration date of utility model, publication date of European
patent granting in the  European patent bulletin 
International Patent Classification/ Locarno Classification
for Industrial Designs
Title 
Reproduction of the industrial design 
Abstract
Number of the basic patent 
Applicant 
Inventor
Owner
Attorney's name and address
International application number
International publication number
Date and number(s) of the first authorization to market the product in the CZ
Date, number(s) and country of the first authorization to market the product in
the EEC
Term of certification validity
Name of the product and product type
European patent application filling date and number
European patent application publication date and publication number in the
European patent bulletin

číslo patentu/zápisu/osvědčení
datum zápisu průmyslového vzoru
číslo přihlášky/žádosti
datum podání přihlášky/žádosti
údaje o výstavní prioritě
počet průmyslových vzorů
číslo prioritní přihlášky
datum podání prioritní přihlášky
země priority
datum zveřejnění přihlášky vynálezu
datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru
datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru,
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení
evropského patentu v Evropském patentovém věstníku
mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění
průmyslových vzorů
název
vyobrazení průmyslového vzoru
anotace
číslo základního patentu
označení přihlašovatele/žadatele
označení původce
označení majitele/vlastníka 
označení zástupce
číslo mezinárodní přihlášky
číslo mezinárodního zveřejnění
datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku
datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci
Společenství
doba platnosti osvědčení
označení a typ přípravku
datum podání a číslo evropské patentové přihlášky
datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové
přihlášky v Evropském patentovém věstníku

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51) 

(54) 
(55) 
(57) 
(68) 
(71) 
(72) 
(73) 
(74) 
(86) 
(87) 
(92) 
(93)

(94) 
(95) 
(96) 
(97) 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80)

INID Codes for the identification of
 bibliographic data of technical solutions

(Standard WIPO ST.60)



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku
(Standard WIPO ST. 17)

zveřejněné přihlášky vynálezů
zapsané užitné vzory
udělené patenty
zapsané průmyslové vzory
částečný výmaz užitného vzoru
částečný výmaz průmyslového vzoru
zánik patentu vzdáním se
zánik autorských osvědčení vzdáním se
výmaz užitného vzoru
zrušení patentu
zrušení autorského osvědčení
výmaz průmyslového vzoru
zánik užitného vzoru vzdáním se
částečné zrušení patentu
částečné zrušení autorského osvědčení
zánik průmyslového vzoru vzdáním se
zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti

BB9A
FG1K
FG4A
FG4Q
LD3K
LD4Q
MA4A
MA4F
MC3K
MC4A
MC4F
MC4Q
MH1K
MH4A
MH4F
MH4Q
MK1K

zánik patentů uplynutím doby platnosti
zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti
zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany
zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků
zánik autorských osvědčení pro nezaplacení
ročních poplatků
prodloužení platnosti užitného vzoru
obnova doby ochrany průmyslového vzoru
změna autorského osvědčení na patent
změna dispozičního práva k vynálezu
převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů
převod práv a ostatní změny majitelů patentů
převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
nabídka licence
zapsané patenty do rejstříku po odtajnění
zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění

MK4A
MK4F
MK4Q
MM4A
MM4F

ND1K
ND4Q
PA4A
PC9A
PD1K
PD4A
PD4Q
QA9A
SB4A
SB4F

Opravy Změny Různé
Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu

Opravy ochranných dokumentů

HA9A
HB9A
HC9A
HD9A
HE9A

HF9A
HG9A
HH9A
HK9A

jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres

oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících

TA4A
TB4A
TC4A
TD4A
TE4A
TF4A
TG4A
TH4A
TK9A

TA4F
TB4F
TC4F
TD4F
TE4F
TF4F
TG4F
TH4F
TK9F

TA1K
TB1K
TC1K
TD1K
TE1K
TF1K
TG1K
TH1K
TK1K

TA4Q
TB4Q
TC4Q
TD4Q
TE4Q
TF4Q
TG4Q
TH4Q
TK4Q

patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory
jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres
oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících



AT
BE
CH
CY
CZ
DE
DK
FR
GB
GR
HR
IT
JE
JP
LI
NL
PL
SK
TR
US
VG

Rakousko
Belgie
Švýcarsko
Kypr
Česká republika
Spolková republika Německo
Dánsko
Francie
Velká Británie
Řecko
Chorvatsko
Itálie
Jersey
Japonsko
Lichtenštejnsko
Nizozemí
Polsko
Slovensko
Turecko
Spojené státy americké
Panenské ostrovy (Britské)

Kódy pro označování zemí a mezinárodních
organizací použité ve věstníku

Kódy pro označování států USA použité ve
věstníku

CA
CZ
DE
IL
IN
MA
NJ
NY
OH
WA

California
Canal Zone
Delaware
Illinois
Indiana
Massachusetts
New Jersey
New York
Ohio
Washington



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

1

BB9A

B  60 S 1/04
C  21 C 1/00
A  41 H 1/00
C  21 C 1/00
F  41 A 3/00
B  30 B 15/02
B  01 D 53/81
H  01 J 61/067
F  42 C 19/02
F  42 C 19/00
B  65 G 39/16
F  23 C 13/00
G  09 F 19/18
A  42 B 3/04

2006-669
2006-671
2006-672
2006-673
2006-677
2006-679
2006-680
2006-681
2006-682
2006-683
2006-684
2007-542
2007-698
2007-747

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

   Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a,  160 68, Praha 6.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

2

2006-672

2007-747

2006-680

2006-679

24.10.2006

25.10.2007

25.10.2006

25.10.2006

(22)

(22)

(22)

(22)

26.10.2006
2006/586678
US

(32)
(31)
(33)

(57)

(57)

(57)

(57)

Pro výrobu oděvů na míru metodou hromadné výroby, se v 
místě zadání zakázky standardním způsobem zjistí míry  
zákazníka, provede se výběr druhu a typu oděvu, druhu  
látek i krejčovské přípravy podle katalogů materiálů, fazon 
a vzorů oděvů. Podle toho je stanovena nejbližší  
standardní velikost a jí odpovídající míry objednaného  
oděvu. Do objednacího formuláře zakázky se uvedou také 
zjištěné údaje o držení těla zákazníka i nestandardní  
abnormality zákazníkovi postavy, odstupňované podle  
míry jejich odchylek od standardních hodnot, a to podle  
katalogu odchylek. Těmto údajům se přiřadí alterační  
kódy, jimž odpovídají poměrové koeficienty. Konkrétní  
hodnoty, odvozené od nejbližší standardní velikosti oděvu 
a hodnoty všech ostatních vstupních údajů konkrétní  
zakázky, představují soustavu korekcí a vstupují do  
výpočtu. Výsledkem je jediný soubor dat, který je  
podkladem pro výrobu oděvu dle postavy zákazníka.  
Zařízení k provádění tohoto způsobu je tvořeno katalogem 
odchylek, obsahujícím soubory empirických informací o  
možných odchylkách držení těla i nestandardních  
abnormalitách zákazníkovi postavy vůči standardním  
hodnotám, odstupňovaných podle míry těchto odchylek od 
standardních hodnot, s přiřazenými alteračními kódy a jim 
odpovídajícími koeficienty. Konkrétní hodnoty  
rozměrových úprav, vzhledem k nejbližší standardní  
velikosti oděvu, jsou dány údaji o postavě zákazníka v  
objednacím formuláři. 

Sportovní helma (10) má přední skořepinu upravenou k  
zakrytí čelní části hlavy nositele, zadní skořepinu  
upravenou k zakrytí týlové části hlavy nositele, kde zadní a
přední skořepina obklopuje hlavu, a množinu pásků (48,  
50, 54) spojujících přední a zadní skelet. Pásky (48, 50,  
54) jsou připojeny k přední skořepině podél jejího  
vnitřního povrchu. 

Způsob reaktivace sorbentu, obsaženého v pevných  
odpadech, zejména v ložovém popílku a úletovém popílku,
spočívá v tom, že se na tyto pevné odpady, které obsahují 
volný CaO působí vodou nebo vodní párou při teplotě 20  
až 400 °C a tlaku 0,05 až 20 MPa. 

Řešení se týká zařízení pro výrobu krmiva a/nebo paliva  
lisováním rostlinných materiálů, které sestává z matrice (1)
ve tvaru prstence s axiálně uspořádanými kanálky (2) s  
kruhovým průřezem, na jejichž ústí (21) dosedá nejméně  
jedno odvalovací těleso, přičemž jednotlivé kanálky (2)  
sestávají z kuželovitého náběhu (22), který navazuje na  
ústí (21), a navazujícího válcového úseku (23) kanálku (2) 
a délka kuželovitého náběhu (22) činí 15 % až 30 %  
celkové délky kanálku (2). Na spodní, od kuželovitých  
náběhů (22) kanálků (2) odvrácené straně matrice (1) je  
uspořádána nejméně jedna přídavná matrice (11, 12, 13),  
ve které jsou v přesném zákrytu s kanálky (2) matrice (1)  
rovněž vytvořeny axiálně uspořádané kanálky (2)  
shodného průřezu, přičemž matrice (1) je s nejméně  
jednou přídavnou matricí (11, 12, 13) rozebíratelně  
spojena. 

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob a zařízení pro výrobu oděvů na míru metodou
hromdné výroby

Brankářská helma s originálním uspořádáním pásků

Způsob reaktivace sorbentu obsahujícího vápník pro
odstraňování oxidů síry

Zařízení pro výrobu krmiva a/nebo paliva lisováním
rostlinných materiálů

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

Martin Kořistka, patentový zástupce, Karpatská 3, Brno, 62500

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12, Praha 7,
17000

Ing. Květoslava Kubíčková, Doubravčická 2201, Praha 10,
10000

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha
2, 12000

Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT

Oděvní podnik, a.s., Prostějov, CZ

SPORT MASKA INC., H4R 3L3 Montreal, Quebec, CA

Energetika Kladno, s. r. o., Kladno - Dubí, CZ
Vysoká škola chemicko - technologická v Praze, Praha 6, CZ

Spolek pro ekologické bydlení - občanské sdružení, Březovice,
CZ

Tuhý František, Plumlov, CZ

Jourde Bastien, H2W 2J5 Montreal, Quebec, CA
Laberge Martin, H2H 1Z1 Montreal, Quebec, CA
Morin Sébastien, J3E 2P8 Ste-Julie, Quebec, CA

Buryan Petr Prof. Ing. DrSc., Praha, CZ
Krátký Jiří Ing., Kladno, CZ
Veverka Luboš Ing., Kladno, CZ
Chalupa Petr Ing., Lidice, CZ

Marešová Hana Ing., Katusice, CZ
Verner Lubomír Ing., Katusice, CZ

A41H 1/00

A42B 3/04
A42B 3/06

B01D 53/81
B01D 53/50
B09B 3/00

B30B 15/02
B30B 11/22
A23N 17/00

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

3

2006-669

2006-684

2006-671

2006-673

2007-542

24.10.2006

27.10.2006

24.10.2006

24.10.2006

13.08.2007

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)
17.08.2006
2006/0609123
UA

(32)
(31)
(33)

(57)

(57)

(57)

(57)

(57)

Upevnění a pojištění výstupního hřídele (1) v páce (2)  
stírací soupravy je provedeno kruhovým rozlisováním, kdy 
je toto kruhové rozlisování rozděleno na segmenty (3),  
obepínající hřídel (1) v kruhu na obou stranách páky (2). 

Samostatnou regulační stolici podle vynálezu je možno  
využít všude tam, kde je potřeba zajistit kontinuální  
dopravu sypkých hmot a kusových předmětů pomocí  
nekonečných pásových dopravníků. Zařízení je tvořeno  
dvěma nosníky nad sebou. Sodní nosník (11) je pevně  
usazen do válečkové stolice a horník nosník (21) se může 
vůči spodnímu otáčet. Horní nosník (21) je opatřen  
nosnými válečky (22, 23) pásového dopravníku tak, aby  
tvořily koryto dopravníku. Dále je horní nosník (21) na  
koncích osazen kuželovými válečky (24), tak aby při  
vybočení dopravního pásu ze střední polohy vznikla třecí  
síla, která pootočí horní nosník (21) a nová poloha jeho  
válečků vytvoří třecí síly, které vrátí dopravní pás zpět do 
střední polohy. 

Směs pro rafinaci tekutého kovu obsahuje 45 až 80 hmotn. 
% strusek z mimopecního zpracování oceli a 25 až 60  
hmotn. % materiálu na bázi Al2O3. Způsob výroby briket  
nebo pelet pro zkusovění odpadních pánvových strusek  
spočívá v tom, že se vytvoří směs o obsahu 50 hmotn. %  
odpadních pánvových strusek, z čehož je alespoň 80  
hmotn. % o granulometrii do 3mm, přičemž maximální  
zrnitost částic činí 5 mm, 40 hmotn. % korundový materiál
na bázi Al2O3 o zrnitosti 0,71 až 2,5 mm u 57 hmotn. %,  
15 hmotn. % podílů v rozmezí 2,5 až 10 mm a zbytek, tj.  
28 hmotn. % do 0,71 mm a 10 hmotn. % vápenného  
hydrátu, a to při vstupní vlhkosti pro peletizaci 18 hmotn. 
% a pro briketaci 8 až 10 hmotn. %, načež se směs nechá 
vyzrát na vzduchu při venkovní teplotě okolo 10°C po  
dobu 7 dnů. Při rafinaci a nasiřování tekutého kovu se  
směs přidává na hladinu oceli do odlévací pánve jako  
struskotvorná přísada, a to v množství 2,5 až 7,5 kg na  
tunu oceli. Použití směsi je vhodné k odsíření tekutého  
kovu a/nebo místo syntetické strusky. 

Směs pro rafinaci tekutého kovu obsahuje 30 až 70 hmotn. 
% odprašků z mimopecního zpracování oceli, 20 až 50  
hmotn. % materiálu na bázi Al2O3, 3 až  15 hmotn. %  
prachového koksu nebo jiného redukovadla na bázi uhlíku 
nebo kovového hliníku, 5 až 15 hmotn. % pojiva. U  
způsobu rafinace tekutého kovu se směs přidává na  
hladinu oceli do odlévací pánve jako struskotvorná  
přísada, a to v množství 2,5 až 7,5 kg na tunu oceli.  
Výhodné je dále použití zkusovělé směsi k nasíření  
tekutého kovu místo legujících přísad na bázi síry,  
zejména FeS, MnS a/nebo k omezení odsiřovací  
schopnosti strusky. 

Při způsobu spalování tuhých paliv probíhá hoření směsi  
palivo-vzduch v elektrickém poli, přičemž na elektrodu  
opatřenou katalyzátorem, která se nachází ve spalovacím  
prostoru, se přivádí vysoké napětí. 

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Upevnění výstupního hřídele v páce stírací soupravy

Samostavná regulační stolice

Směs pro rafinaci tekutého kovu a její použití, způsob
výroby briket nebo pelet pro zkusovění odpadních
pánvových strusek a způsob rafinace a nasiřování tekutého
kovu

Směs pro rafinaci tekutého kovu, způsob rafinace tekutého
kovu a použití zkusovělé směsi

Intenzifikační způsob spalování tuhých paliv

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

PAL International a. s., Praha, CZ

Pelc David, Litvínov - Janov, CZ

Mittal Steel Ostrava a. s., Ostrava - Kunčice, CZ

Mittal Steel Ostrava a. s., Ostrava - Kunčice, CZ

THE PRIVATE ENTERPRISE RADICAL PLUS, 18016
Cherkasy, UA
LIMITED LIABILITY RESEARCH-AND-PRODUCTION
COMP ANY UKRTRANSKOM, 011103, Kyiv, UA

Hanzelka Petr, Praha, CZ
Kožený Petr Ing., Praha, CZ

Pelc David, Litvínov - Janov, CZ

Melecký Jan Ing. CSc., Bílovec, CZ

Melecký Jan Ing. CSc., Bílovec, CZ

Stolyarenko Hennadiy Stepanovych, 18016 Cherkasy, UA
Viazovik Vitalii Mykolaevich, 19604, selo Chervona Sloboda,
Cherkaskiy ra, UA
Vodyanyk Oleh Volodymyrovych, 18029 Cherkasy, UA
Marsinyshyn Yuriy Danylovych, 47722, selo Velyki Gai,
Ternopilskiy rayon, UA
Badko Gennadii Jurievych, 01001 Kyiv, UA

B60S 1/04

B65G 39/16
B65G 39/10
B65G 15/08

C21C 1/00
B22D 1/00

C21C 1/00
B22D 1/00

F23C 13/00
H05H 1/00

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

4

2006-677

2006-683

2006-682

2007-698

2006-681

25.10.2006

27.10.2006

27.10.2006

09.10.2007

26.10.2006

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

09.10.2006
2006/10679
UA

(32)
(31)
(33)

(57)

(57)

(57)

(57)

(57)

Palná zbraň tvořená pouzdrem (1), v němž je vedle závěru 
(5) a vratné pružiny (7) uložena sestava saní (2) a hlavně s 
úsťovou brzdou (4), je opatřena protikusem (6) suvně  
uloženým uvnitř pouzdra (1) a převodním prvkem (9, 10) k
vyvození dopředného pohybu protikusu (6) od zpětného  
pohybu závěru (5) a k jeho propojení se saněmi (2). Přední 
čelo (18) protikusu (6) dosedá v jeho přední poloze na  
přední dorazovou plochu (19) saní (2), zadní čelo (16)  
závěru (5) dosedá v jeho zadní poloze na zadní dorazovou 
plochu (17) saní a pružina (7) se trvale opírá o opěrné  
plochy (14, 12) protikusu (6) a závěru (5), přičemž v  
přední poloze závěru (5), přičemž v přední poloze závěru  
(5) se rovněž opírá o opěrné plochy (13, 15) pouzdra (1). 

Izolace vodičů se zlepšenou separovatelností od  
zpracovávané rubaniny, provedená jako jednovrstvá nebo 
vícevrstvá izolace, obklopující vodič elektrického proudu, 
má alespoň jednu vrstvu izolace vyrobenou z  
magnetického materiálu, přičemž současně alespoň jedna 
vrstva je vyrobená z elektricky nevodivého materiálu.  
Magnetický materiál je s výhodou vytvořen jako směs  
magnetické a nemagnetické hlavní materiálové složky,  
zejména je výhodou, jestliže obsah magnetické hlavní  
materiálové složky v jednotlivých vrstvách izolace činí 5  
až 60 % hmotnostních, kde zbytek do 100 % je tvořen  
nemagnetickou hlavní materiálovou složkou, vše vztaženo 
na hmotnost jednotlivých vrstev. 

Detonační trubice se zlepšenou separovatelností od  

zpracovávané rubaniny, provedená jako dvojvrstvá nebo  
vícevrstvá detonační trubice průmyslové neelektrické  
rozbušky, obsahující aktivní slož rozbušky, uloženou v  
alespoň dvojvrstvém trubicovém těle či obalu, má alespoň 
jednu vrstvu těla či obalu vyrobenou z magnetického  
materiálu. Magnetický materiál je přednostně vytvořen  
jako směs magnetické a nemagnetické hlavní materiálové 
složky. Výhodně obsah magnetické hlavní materiálové  
složky v jednotlivých vrstvách těla či obalu detonační  
trubice činí 2 až 60 % hmotnostních, zbytek do 100 % je  
tvořen nemagnetickou hlavní materiálovou složkou, vše  
vztaženo na hmotnost jednotlivých vrstev těla či obalu. 

Při způsobu reklamy zboží a služeb na obrazovce monitoru
se nahrávají reklamní videoinformace na nosiče a následně 
se promítá reklamní videospot na obrazovce monitoru,  
který je umístěn vedle tlačítka přivolávky jednoho nebo  
více výtahů a v intervalech mezi reklamními videospoty se 
promítají informace neutrálního obsahu. Monitor se  
umísťuje vedle přivolávky jednoho nebo několika výtahů a 
promítání reklamního videospotu se začíná v momentu  
zmačknutí tlačítka přivolávky pasažérem, který se nachází 
v přízemí, přičemž po zmačknutí tlačítka přivolávky  
druhým pasažérem, který se nachází v přízemí, se začíná  
promítání reklamního spotu od začátku. 

Stabilizátor pracovní teploty nízkotlakové rtuťové výbojky 
obsahuje kryt zdroje světla, který sestává ze vzájemně  
spojeného vnitřního pláště (1) a vnějšího pláště (2),  
přičemž prostor (10) mezi vnitřním pláštěm (1) a vnějším 
pláštěm (2) je vakuotěsně uzavřen a je vyplněn kapalinou 
(3) v nadbytku. V prostoru (10) mezi vnitřním pláštěm (1) 

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Palná zbraň s eliminací zpětného rázu

Izolace vodičů se zlepšenou separovatelností od
zpracovávané rubaniny

Detonační trubice se zlepšenou separovatelností od
zpracovávané rubaniny

Způsob reklamy zboží a služeb na obrazovce monitoru

Stabilizátor pracovní teploty nízkotlaké rtuťové výbojky

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing.
Jana Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing.
Jana Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Petrůj Svatopluk Ing., Brno, CZ

Austin Detonator s.r.o., Vsetín, CZ

Austin Detonator s.r.o., Vsetín, CZ

Nazarenko Sergii, Kyiv, UA
Pozdnyakov Sergii Vitaliovych, Kyiv, UA
Nyzhnyk Ruslan Mykhailovych, Kyiv, UA

Seidelmann Louis Ing., Praha, CZ
Strnad František Ing., Staré Město, CZ

Petrůj Svatopluk Ing., Brno, CZ

Valenta Pavel Ing., Vsetín, CZ
Fiala Jaromír Ing., Jablůnka, CZ
Šrank Zlatko Ing. CSc., Praha, CZ
Mastný Libor, Praha, CZ
Mečíř Pavel Ing., Studenec, CZ

Valenta Pavel Ing., Vsetín, CZ
Fiala Jaromír Ing., Jablůnka, CZ
Šrank Zlatko Ing. CSc., Praha, CZ
Mastný Libor Ing. CSc., Praha, CZ

Nazarenko Sergii, Kyiv, UA
Pozdnyakov Sergii Vitaliovych, Kyiv, UA
Nyzhnyk Ruslan Mykhailovych, Kyiv, UA

Seidelmann Louis Ing., Praha, CZ

F41A 3/00
F41A 17/00

F42C 19/00
F42D 3/00
H01B 11/00

F42C 19/02
F42D 3/00

G09F 19/18
G09F 19/22
G09F 19/00
G09F 23/00

H01J 61/067
H01J 61/20
H01J 61/30
H01J 61/52

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

5

a vnějším pláštěm (2) je umístěna látka se schopností  
do/na sebe vázat kapalinu (3). Stabilizátor také může  
obsahovat zásobník (6) kapaliny (3), který je propojen s  
prostorem (10) mezi vnitřním pláštěm (1) a vnějším  
pláštěm (2), přičemž umístění zásobníku (6) od vnitřního  
pláště (1) je provedeno ve vzdálenosti neovlivňující jeho  
teplotu od teploty vnějšího pláště (2), popřípadě sáláním  
vnitřního pláště (1). Kryt zdroje světla (100) je chráněn  
ochranným krytem (7), přičemž prostor (11) mezi krytem 
zdroje světla (100) a  ochranným krytem (7) je vyplněn  
kapalinou (9) a je uzavřen uzávěrem (8). Z vnitřní strany  
vnitřního pláště (1) je umístěn reflektor (10). 

(74) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

6

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků
   Tato kapitola obsahuje zveřejněné přihlášky vynálezů uspořádané podle třídicích znaků mezinárodního patentové třídění, nacházejících se na druhém až
x-tém místě zatřídění přihlášky vynálezu. Přihlášky vynálezu uspořádané podle třídicích znaků na 1. pozici zatřídění jsou uvedeny v předchozí části.

A  23 N 17/00
A  42 B 3/06
B  01 D 53/50
B  09 B 3/00
B  22 D 1/00

B  30 B 11/22
B  65 G 15/08
B  65 G 39/10
F  41 A 17/00
F  42 D 3/00

G  09 F 19/00
G  09 F 19/22
G  09 F 23/00
H  01 B 11/00
H  01 J 61/20
H  01 J 61/30
H  01 J 61/52
H  05 H 1/00

2006-679
2007-747
2006-680
2006-680
2006-671
2006-673
2006-679
2006-684
2006-684
2006-677
2006-682
2006-683
2007-698
2007-698
2007-698
2006-683
2006-681
2006-681
2006-681
2007-542

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

7

Austin Detonator s.r.o., Vsetín,
CZ

Austin Detonator s.r.o., Vsetín,
CZ

Energetika Kladno, s. r. o.,
Kladno - Dubí, CZ

Mittal Steel Ostrava a. s.,
Ostrava - Kunčice, CZ

Mittal Steel Ostrava a. s.,
Ostrava - Kunčice, CZ

Nazarenko Sergii, Kyiv, UA

Oděvní podnik, a.s., Prostějov,
CZ

PAL International a. s., Praha,
CZ

Pelc David, Litvínov - Janov,
CZ

Petrůj Svatopluk Ing., Brno, CZ

Seidelmann Louis Ing., Praha,
CZ

Spolek pro ekologické bydlení -
občanské sdružení, Březovice,
CZ

SPORT MASKA INC., H4R
3L3 Montreal, Quebec, CA

THE PRIVATE ENTERPRISE
RADICAL PLUS, 18016
Cherkasy, UA

2006-682

2006-683

2006-680

2006-671

2006-673

2007-698

2006-672

2006-669

2006-684

2006-677

2006-681

2006-679

2007-747

2007-542

F  42 C 19/02

F  42 C 19/00

B  01 D 53/81

C  21 C 1/00

C  21 C 1/00

G  09 F 19/18
A  41 H 1/00

B  60 S 1/04

B  65 G 39/16

F  41 A 3/00
H  01 J 61/067

B  30 B 15/02

A  42 B 3/04

F  23 C 13/00

(71) (21) (51)
Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů

(71) (21) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(udělené patenty) 

1

299146
299147
299148
299149
299150
299151
299152
299153
299154
299155
299156
299157
299158
299159
299160
299161
299162
299163
299164
299165
299166
299167
299168
299169
299170
299171
299172
299173
299174
299175

A 23 B 9/00
C 03 C 13/00
D 21 H 21/16
G 01 R 19/00
F 16 L 3/10
C 07 D 207/16
B 27 M 1/08
B 21 D 5/08
F 03 D 9/00
B 21 D 5/14
A 61 K 31/4162
C 12 C 12/04
B 23 P 15/00
B 60 Q 1/52
B 23 C 5/10
C 12 N 15/12
A 61 K 45/06
C 07 D 405/12
A 61 K 47/48
F 02 M 31/20
C 12 N 1/20
D 03 C 9/04
A 61 K 8/18
C 07 C 47/22
B 60 R 21/00
D 04 B 1/18
C 07 D 213/80
B 41 M 5/26
B 63 B 3/48
C 07 D 207/34

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(udělené patenty) 

2

11.10.2000

15.08.2001

16.06.1999

12.09.2001

11.10.2000

14.01.2004

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

1999-1402

2000-2350

1999-102

2001-1329

2000-1923

2003-1480

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Zařízení na tepelné zpracování sypkých materiálů,
zejména zrnin

Substituované heterocyklické močoviny, farmaceutické
přípravky je obsahující a jejich použití

Farmaceutický přípravek a souprava

Farmaceutická kompozice obsahující glykosylovaný
interferon-beta-1a navázaný na polymer

Kosmetické přípravky

Válcovací stroj

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

20.04.1998

22.12.1997

15.07.1996

16.10.1998, 16.02.1999

01.09.1998

29.11.2000, 27.09.2001

1998/9800910

1997/996343

1996/184368

1998/104572, 1999/120161

1998/328291

2000/0004409, 2001/103228

HU

US

JP

US, US

PL

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US1998/026078

PCT/JP1997/002407

PCT/US1999/024201

PCT/PL1999/000020

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 1999/032106

WO 1998/002183

WO 2000/023114

WO 2000/012058

(87)

(87)

(87)

(87)

20.04.1999

22.12.1998

11.07.1997

15.10.1999

22.06.1999

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

299146

299156

299162

299164

299168

299153

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

JUDr. Ing. Michal Guttmann, Nad Štolou 12, Praha 7,
17000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT

Márkusné Bednarik Zsuzsanna, Budapest, HU
Czukor Bálint Dr., Budapest, HU
Biacs Péter Dr., Budapest, HU
Jenei István, Százhalombatta, HU
Tóth Béla, Budapest, HU
Édes István, Törökszentmiklós, HU
Kovács János, Törökszentmiklós, HU

Dumas Jacques, Orange, CT, US
Khire Uday, Hamden, CT, US
Lowinger Timothy B., Nishinomiya City, JP
Paulsen Holger, Wuppertal, DE
Riedl Bernd, Wuppertal, DE
Scott William J., Guilford, CT, US
Smith Roger A., Madison, CT, US
Wood Jill E., Hamden, CT, US
Hatoum-Mokdad Holia, Hamden, CT, US
Johnson Jeffrey, Branford, CT, US
Lee Wendy, Hamden, CT, US
Redman Aniko, Derby, CT, US
Sibley Robert, North Haven, CT, US
Renick Joel, San Diego, CA, US

Tsujita Yoshio, Tokyo, JP
Fujiwara Toshihiko, Tokyo, JP
Sada Toshio, Tokyo, JP
Maeda Naoyuki, Tokyo, JP

Pepinsky Blake, Arlington, MA, US
Runkel Laura, Cambridge, MA, US
Brickelmaier Margot, Boxford, MA, US
Whitty Adrian, Hopkinton, MA, US
Hochman Paula, Newton, MA, US

Kilian Henryka, Łodź, PL
Kaczmarska Hanna, Łodź, PL
Wiejacka Jadwiga, Łodź, PL
Jarzębiak Halina, Łodź, PL
Kwiecińska Danuta, Łodź, PL
Macierzyńska Ewa, Łodź, PL
Kaszczyk Grazyna, Galków Duzy, PL

Ingvarsson Lars, Borlänge, SE
Rudman Lars, Stockholm, SE

MONORTRADE AGRICULTURAL, PRODUCING,
TRADING AND SERVICING COMPANY OF LIMITED
LIABILITY, Budapest, HU

BAYER CORPORATION, Pittsburgh, PA, US

SANKYO COMPANY, LIMITED, Tokyo, JP

Biogen Idec MA Inc., Cambridge, MA, US

FABRYKA KOSMETYKOW "POLLENA-EWA" S. A.,
Łodž, PL

ORTIC AB, Borlänge, SE

A23B 9/00
A23B 9/04
A01F 25/00
F26B 17/16

A61K 31/4162
A61K 31/422
A61K 31/4409
A61K 31/47
A61P 35/00
C07D 231/40
C07D 257/06
C07D 261/14
C07D 271/10
C07D 271/113
C07D 277/28
C07D 401/12
C07D 409/12
C07D 413/12
C07D 413/14
C07D 417/12

A61K 45/06
A61K 31/33

A61K 47/48
A61K 38/19
A61P 35/00
A61P 31/12
A61P 43/00

A61K 8/18
A61K 8/97
A61Q 19/00
A61Q 5/00
A61Q 3/00
A61Q 1/00

B21D 5/08

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(udělené patenty) 

3

12.01.2005

13.10.2004

15.09.2004

15.12.2004

11.09.2002

15.09.2004

16.01.2002

15.09.2004

17.11.1999

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2004-417

2003-1476

2003-1112

2003-1171

2002-595

2003-1238

2001-3049

2003-585

1999-1664

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob a zařízení pro ohýbání kovových dílců

Řezná vložka, těleso řezného nástroje a řezný  nástroj

Zaslepovací závitová vložka z kovu a způsoby její
výroby

Způsob výroby dílu řeziva s jádrovým dřevem

Způsob výroby izolační látky z minerálních vláken

Zařízení pro projekci svazku laserových paprsků z
vozidla do jeho okolí

Inteligentní airbagový systém používající zařízení pro
detekci tlaku vyvolaného zatížením

Způsob zesilování desky stávající kovové konstrukce,
loď se zesílenou deskou a zesílená kovová konstrukce

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

27.09.2001

28.11.2000

09.11.2000

21.08.1999, 10.02.2000, 06.04.2000

09.11.2000

26.02.1999

08.09.2000, 28.03.2001

2001/103229

2000/00139957

2000/0027388

1999/19939827, 2000/10005939, 2000/10017269

2000/0014914

1999/259091

2000/0022072, 2001/0107803

SE, SE

SE

IL

GB

CZ

DE, DE, DE

FR

US

GB, GB

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/SE2001/002601

PCT/SE2002/001689

PCT/IL2001/001018

PCT/GB2001/004526

PCT/EP2000/007962

PCT/FR2001/003324

PCT/EP2000/001560

PCT/GB2001/003754

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2002/043886

WO 2003/041886

WO 2002/043908

WO 2002/038329

WO 2001/014148

WO 2002/038416

WO 2000/050266

WO 2002/020341

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

26.11.2001

18.09.2002

04.11.2001

11.10.2001

25.04.2003

16.08.2000

26.10.2001

24.02.2000

21.08.2001

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

299155

299160

299158

299152

299173

299159

299170

299174

299147

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000

JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1273, Praha 4,
14000

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ingvarsson Lars, Borlänge, SE

Satran Amir, Kfar Vradim, IL
Men Yuri, Haifa, IL

Dehman Keith, Welwyn, GB
Jokisch Matthias, Langenhagen, DE

Lee Shen-Ba, Taichung Hsien, TW

Kesting Peter, Bottrop-Kirchhellen, DE
Paulitschke Werner, Kaarst, DE
Klose Gerd-Rüdiger, Dorsten, DE

Bleiner Thomas, Eze, FR

Ray Benjamin Darnel, Adrian, MI, US
Vick Toby R., Sylvania, OH, US
Schuett Wolfgang, Clinton, MI, US

Kennedy Stephen J., Ottawa, CA

ORTIC AB, Borlänge, SE

ISCAR LTD., Tefen, IL

TEXTRON FASTENING SYSTEMS LIMITED, Welwyn
Garden City, GB

LEE Shen-Ba, Taichung Hsien, TW

DEUTSCHE ROCKWOOL MINERALWOLL GMBH +
CO. OHG, Gladbeck, DE

ASTRONGROUP TECHNOLOGIES S. A., Luxembourg,
LU

Wacker Chemie AG, München, DE

INTELLIGENT ENGINNERING (BAHAMAS)
LIMITED, Nassau, BS

B21D 5/14
B21D 5/08
B21D 5/06
B21D 11/08
B21D 11/10

B23C 5/10
B23C 5/20

B23P 15/00
F16B 37/06
B21K 1/60

B27M 1/08
B27M 1/02
B27M 1/00
F26B 5/14

B41M 5/26
B23K 26/00
B29C 59/16
D04H 1/42

B60Q 1/52

B60R 21/00

B63B 3/48

C03C 13/00
C03C 1/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(udělené patenty) 

4

14.03.2001

12.09.2001

15.02.2006

13.06.2001

15.08.2001

11.10.2006

17.05.2000

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2000-2824

2001-2028

2004-738

2000-4648

2000-3951

2006-195

2000-153

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Výztužná skelná nit, kompozit vyrobený ze skelných
nití, způsob výroby skelných nití a skelná kompozice
pro výrobu skelných nití

Způsob výroby akroleinu a akrylové kyseliny

N-Substituované 2-kyanopyrrolidiny, farmaceutický
prostředek, který je obsahuje a jejich použití jako léčivo

Způsob stanovení enantiomerní čistoty 2-(4-fluorfenyl)-
beta,delta-dihydroxy-5-(1-methylethyl)-3-fenyl-
4[(fenylamino)-karbonyl]-1H-pyrrol-1-heptanové
kyseliny a jejích solí

Biarylové deriváty

Způsob přípravy 1,3-disubstituovaných-4-
oxocyklických močovin

Způsob výroby speciálního lehkého piva se sníženým
obsahem alkoholu a se zvýšeným obsahem
fytoestrogenů

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

10.09.1997

04.08.1999

10.12.1998

13.06.1998

29.04.1998

1997/9711251

1999/221428

1998/209068

1998/9812709

1998/83493

FR

JP

US

GB

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/FR1998/001932

PCT/EP1999/009708

PCT/EP1999/003958

PCT/US1999/009092

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 1999/012858

WO 2000/034241

WO 1999/065877

WO 1999/055700

(87)

(87)

(87)

(87)

10.09.1998

02.08.2000

09.12.1999

17.06.2004

09.06.1999

27.04.1999

23.03.2006

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

299169

299151

299175

299172

299163

299157

299166

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Ivana Jirotková, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

Ing. Ludvík Koldovský, Horáčkova 9, Praha 4, 14000

Gallo Marcelo Hernan, Buenos Aires, AR
Van Genechten Jan, Best, NL
Bazin Jean-Paul, Argenteuil, FR
Creux Sophie, Sceaux, FR
Fournier Pascal, Chambéry, FR

Tanimoto Michio, Himeji-shi, JP
Yunoki Hiromi, Himeji-shi, JP
Hironaka Hideyuki, Himeji-shi, JP
Kimura Naomasa, Okayama-shi, JP

Villhauer Edwin Bernard, Morristown, NJ, US

Veverka Miroslav Ing. CSc., Bratislava, SK
Lehotay Jozef Prof. DrSc., Bratislava, SK
Bednáriková Alena Ing. PhD., Trnava, SK
Klvanová Jana Ing. PhD., Bratislava, SK
Rojkovičová Tatiana Ing., Selec, SK
Dohnal Jiří Ing. CSc., Praha, CZ
Grafnetterová Taťjana RNDr., Praha, CZ

Donaldson Kelly Horne, Durham, NC, US
Shearer Barry George, Research Triangle Park, NC, US
Uehling David Edward, Research Triangle Park, NC, US

Matson Patricia Ann, Poolville, NY, US
Godlewski Michael Selden, South Plymouth, NY, US
Quorroz Daniel, Baltschieder, CH
Guggisberg Yves, Sierre, CH

Mikyška Alexandr Ing., Praha, CZ
Kosař Karel RNDr. CSc., Brno, CZ

Robins Karen Tracey, South Guangzhou, CN
Nagasawa Toru, Gifu, JP

VETROTEX FRANCE S. A., Chambéry, FR

NIPPON SHOKUBAI CO., LTD., Osaka, JP

NOVARTIS AG, Basel, CH

Zentiva, a. s, Praha, CZ

GLAXO GROUP LIMITED, Greenford, GB

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY, Cincinnati,
OH, US
LONZA LTD., Basel, CH

Výzkumný ústav pivovarský a sladařský a. s., Praha, CZ

LONZA AG, Basel, CH

C07C 47/22
C07C 57/04
C07C 57/055
C07C 45/32
B01J 23/881

C07D 207/16
A61K 31/401
A61P 3/10

C07D 207/34

C07D 213/80
C07D 257/04
C07D 307/79
C07C 215/30
C07C 217/16
C07C 255/58
A61K 31/19
A61K 31/24
A61K 31/34
A61K 31/44
A61K 31/41

C07D 405/12
C07D 241/00
C07D 233/00
C07D 307/00

C12C 12/04
C12C 12/00
C12C 7/20

C12N 1/20
C12N 9/88
C12P 13/02
C12R 1/03

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(udělené patenty) 

5

16.07.2003

15.11.2000

17.09.2003

16.02.2000

10.11.2004

12.05.2004

12.04.2000

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2003-1103

2000-989

2002-430

1999-2748

2003-1996

2003-2809

1999-3723

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Mikroorganismy rodu Amycolatopsis nebo
Actinomadura, enzymy z nich získané a způsob výroby
amidů

Polypeptid BAFF-R, nukleová kyselina kódující BAFF-
R, protilátka proti BAFF-R a farmaceutické přípravky,
které je obsahují

Nitěnka a způsob její výroby

Způsob pletení počátku úpletu

Vodná disperze klížicího prostředku, kompozice a
způsob pro její přípravu a způsob výroby papíru

Výměník tepla a způsob výroby výměníku tepla

Způsob provozu zařízení větrné elektrárny a zařízení
větrné elektrárny

Příchytka pro trubku

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

22.07.1997, 17.11.1997, 06.04.1998

18.09.2000, 21.09.2000, 13.02.2001, 14.08.2001

19.03.1999

05.02.1997, 05.02.1997, 30.12.1997

21.12.2000

20.04.2001, 04.08.2001

21.04.1997

1997/1776, 1997/2629, 1998/815

2000/233152, 2000/234140, 2001/268499, 2001/312185

1999/19912419

1997/97850017, 1997/97850016, 1997/9704931

2000/2329408

2001/10119624, 2001/10138399

1997/19716632

CH, CH, CH

US, US, US, US

DE

EP, EP, SE

CA

DE, DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP1998/004587

PCT/US2001/028006

PCT/SE1998/000192

PCT/CA2001/001822

PCT/EP2002/004109

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 1999/005306

WO 2002/024909

WO 1998/033979

WO 2002/050419

WO 2002/086314

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

22.07.1998

06.09.2001

17.03.2000

05.02.2002

03.02.1998

18.12.2001

12.04.2002

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

299161

299167

299171

299148

299165

299154

299150

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

RNDr. Naděžda Nowaková CSc., Neustupného 1832/22,
Praha 5, 15500

Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

Dr. Karel Čermák, Národní 32, Praha 1, 11000

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

Ambrose Christine M., Reading, MA, US
Thompson Jeffrey S., Stoneham, MA, US

Baechtold Julius, Wilen-Wollerau, CH

Leixner Josef, Třebíč, CZ

Frölich Sten, Askim, SE
Lindgren Erik, Bohus, SE
Sikkar Rein, Floda, SE

Davies Michael E., Stoney Creek, CA
Abels Kenneth M. A., Oakville, CA
Burgers Johny G., Niederhausen/Oberjosbach, DE
Gauguier Sebastien R., Toronto, CA

Wobben Aloys, Aurich, DE

Thomma Leonhard, Rottenburg, DE

Biogen Idec MA Inc., Cambridge, MA, US

GROB HORGEN AG, Horgen, CH

UNIPLET TŘEBÍČ, A. S., Třebíč, CZ

AKZO NOBEL N. V., Arnhem, DE

DANA CANADA CORPORATION, Oakville, CA

WOBBEN Aloys, Aurich, DE

FISCHERWERKE ARTUR FISCHER GMBH & CO. KG,
Waldachtal, DE

C12N 15/12
C12N 15/62
C12N 15/10
C07K 14/715
C07K 16/28
C07H 21/04
C12Q 1/68
A61K 38/17
A61K 48/00
G01N 33/53
G01N 33/68

D03C 9/04

D04B 1/18
D04B 1/14
D04B 9/24
D04B 9/54

D21H 21/16
D21H 17/25
D21H 17/16
D21H 17/08
D21H 17/07
D21H 17/04
D21H 17/24
D21H 17/42
D21H 17/44
D21H 17/09
D21H 17/10
D21H 17/11
D21H 21/24
D21H 21/22
D21H 17/00
D21H 17/68

F02M 31/20

F03D 9/00
F03D 7/02

F16L 3/10
F16L 55/033

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(udělené patenty) 

6

12.07.2000(40)
1999-3638(21)

Způsob určení stavu nabití akumulátorů a jejich
zatížitelnosti vysokým proudem

(54)

15.10.1998
1998/19847648

DE

DE

(32)
(31)

(33)

(33)

PCT/EP1998/001740(86)
WO 1998/048206(87)
25.03.1998

14.10.1999

(22)

(22)

(51)

299149(11)

(73)

(72)

(74)

(74)

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

Laig-Hörstebrock Helmut Dr., Frankfurt, DE
Meissner Eberhard Dr., Hofheim, DE
Übermeier Dieter, Hannover, DE
Michels Karsten, Braunschweig, DE
Dierker Uwe, Isenbüttel, DE

VB AUTOBATTERIE GMBH, Hannover, DE
VOLKSWAGEN AG, Wolfsburg, DE

G01R 19/00
H01M 10/48
H02J 7/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(udělené patenty) 

7

Seznam majitelů udělených patentů

ISCAR LTD., Tefen, IL

AKZO NOBEL N. V.,
Arnhem, DE

ASTRONGROUP
TECHNOLOGIES S. A.,
Luxembourg, LU

BAYER CORPORATION,
Pittsburgh, PA, US

Biogen Idec MA Inc.,
Cambridge, MA, US

Biogen Idec MA Inc.,
Cambridge, MA, US

DANA CANADA
CORPORATION, Oakville,
CA

DEUTSCHE ROCKWOOL
MINERALWOLL GMBH +
CO. OHG, Gladbeck, DE

FABRYKA KOSMETYKOW
"POLLENA-EWA" S. A.,
Łodž, PL

FISCHERWERKE ARTUR
FISCHER GMBH & CO. KG,
Waldachtal, DE

GLAXO GROUP LIMITED,
Greenford, GB

GROB HORGEN AG, Horgen,
CH

INTELLIGENT
ENGINNERING
(BAHAMAS) LIMITED,
Nassau, BS

LEE Shen-Ba, Taichung Hsien,
TW

LONZA AG, Basel, CH

LONZA LTD., Basel, CH

MONORTRADE
AGRICULTURAL,
PRODUCING, TRADING
AND SERVICING
COMPANY OF LIMITED
LIABILITY, Budapest, HU

NIPPON SHOKUBAI CO.,
LTD., Osaka, JP

NOVARTIS AG, Basel, CH

ORTIC AB, Borlänge, SE

ORTIC AB, Borlänge, SE

SANKYO COMPANY,
LIMITED, Tokyo, JP

TEXTRON FASTENING
SYSTEMS LIMITED, Welwyn
Garden City, GB

THE PROCTER & GAMBLE
COMPANY, Cincinnati, OH,
US

UNIPLET TŘEBÍČ, A. S.,
Třebíč, CZ

VB AUTOBATTERIE GMBH,
Hannover, DE

VETROTEX FRANCE S. A.,
Chambéry, FR

VOLKSWAGEN AG,
Wolfsburg, DE

Výzkumný ústav pivovarský a
sladařský a. s., Praha, CZ

Wacker Chemie AG, München,
DE

WOBBEN Aloys, Aurich, DE

Zentiva, a. s, Praha, CZ

299160

299148

299159

299156

299161

299164

299165

299173

299168

299150

299172

299167

299174

299152

299166

299163

299146

299169

299151

299153

299155

299162

299158

299163

299171

299149

299147

299149

299157

299170

299154

299175

B 23 C 5/10

D 21 H 21/16

B 60 Q 1/52

A 61 K 31/4162

C 12 N 15/12

A 61 K 47/48

F 02 M 31/20

B 41 M 5/26

A 61 K 8/18

F 16 L 3/10

C 07 D 213/80

D 03 C 9/04

B 63 B 3/48

B 27 M 1/08

C 12 N 1/20

C 07 D 405/12

A 23 B 9/00

C 07 C 47/22

C 07 D 207/16

B 21 D 5/08

B 21 D 5/14

A 61 K 45/06

B 23 P 15/00

C 07 D 405/12

D 04 B 1/18

G 01 R 19/00

C 03 C 13/00

G 01 R 19/00

C 12 C 12/04

B 60 R 21/00

F 03 D 9/00

C 07 D 207/34

(73) (11) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

1

Zpřístupněné překlady nároků evropských patentových přihlášek  
U následujících zveřejněných evropských patentových přihlášek s účinky pro Českou republiku byl přihlašovatelem předložen překlad patentových
nároků do českého jazyka (§ 35a, odst. 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Datum zpřístupnění překladu patentových nároků veřejnosti je
datum publikace tohoto Věstníku. Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísla zveřejnění evropské patentové přihlášky.

15.11.2006(97)

Dopravní vodicí zařízení(54)
10.05.2005, 23.08.2005
102005021426, 102005039705
DE, DE

(32)
(31)
(33)

26.04.2006(96)

EP 1722037(97)

(71)
(72)

(74) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

06008593.3(96)

Udělené evropské patenty

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v
pozměněném znění Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je
třeba, aby byl Úřadu předložen ve stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném
znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1288212
EP 1288471
EP 1291259
EP 1310360
EP 1318015
EP 1324635
EP 1334823
EP 1335139
EP 1339247
EP 1342497
EP 1345218
EP 1346828
EP 1346952
EP 1359335
EP 1359771
EP 1365099
EP 1367213
EP 1369208
EP 1374783
EP 1376930
EP 1378436
EP 1382891
EP 1382978
EP 1384663
EP 1384861
EP 1391639
EP 1396240
EP 1396385
EP 1398341
EP 1398452
EP 1402849
EP 1403006
EP 1403434
EP 1404189
EP 1407025
EP 1407762
EP 1408056
EP 1409094
EP 1412531
EP 1413400
EP 1414210
EP 1414607
EP 1415220
EP 1416105
EP 1416872
EP 1418347

EP 1418860
EP 1419739
EP 1420643
EP 1422116
EP 1422166
EP 1422325
EP 1422346
EP 1422369
EP 1424868
EP 1425088
EP 1427008
EP 1427808
EP 1430790
EP 1432002
EP 1432828
EP 1433288
EP 1433649
EP 1434858
EP 1435363
EP 1436164
EP 1436950
EP 1439036
EP 1440298
EP 1440710
EP 1441173
EP 1441218
EP 1442771
EP 1443253
EP 1443262
EP 1444543
EP 1448953
EP 1449608
EP 1451102
EP 1452200
EP 1452385
EP 1452478
EP 1453572
EP 1453773
EP 1454440
EP 1455173
EP 1456260
EP 1456413
EP 1457153
EP 1457402
EP 1457507
EP 1458583

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008

23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008

TOGE-Dübel A. Gerhard KG, 90431 Nürnberg, DE
Gerhard, Andreas, 90427 Nürnberg, DE

E01F 15/04 (2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

2

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1459585
EP 1461668
EP 1461711
EP 1462327
EP 1462377
EP 1462457
EP 1468215
EP 1472935
EP 1474145
EP 1475253
EP 1476141
EP 1476246
EP 1477508
EP 1477726
EP 1478448
EP 1478470
EP 1478844
EP 1478857
EP 1478962
EP 1480844
EP 1481232
EP 1481495
EP 1483039
EP 1484085
EP 1484091
EP 1484532
EP 1486294
EP 1487631
EP 1489191
EP 1489980
EP 1491076
EP 1493154
EP 1495686
EP 1495737
EP 1495810
EP 1495964
EP 1496413
EP 1498045
EP 1498223
EP 1499013
EP 1500452
EP 1500845
EP 1503706
EP 1507107
EP 1507460
EP 1510371
EP 1512681
EP 1513855
EP 1514794
EP 1515404
EP 1515609
EP 1516837
EP 1517610
EP 1517961
EP 1518139
EP 1518633
EP 1521005
EP 1521411
EP 1521786
EP 1522071
EP 1522363
EP 1523294
EP 1526055
EP 1526835
EP 1527115
EP 1527830
EP 1529182
EP 1529644
EP 1529783
EP 1530343
EP 1534716
EP 1535541
EP 1537050
EP 1541316
EP 1542632
EP 1542927
EP 1543641
EP 1544408

EP 1545094
EP 1545857
EP 1546228
EP 1547630
EP 1553159
EP 1554355
EP 1554534
EP 1557514
EP 1557729
EP 1558722
EP 1559984
EP 1560446
EP 1561021
EP 1561577
EP 1561803
EP 1562388
EP 1562844
EP 1563045
EP 1563101
EP 1563166
EP 1563926
EP 1564159
EP 1566132
EP 1566953
EP 1567177
EP 1567820
EP 1568597
EP 1570314
EP 1570963
EP 1572266
EP 1572568
EP 1572796
EP 1573611
EP 1574168
EP 1574662
EP 1574822
EP 1575347
EP 1576396
EP 1576836
EP 1576870
EP 1577143
EP 1580085
EP 1581345
EP 1581682
EP 1581902
EP 1582839
EP 1585271
EP 1587693
EP 1587978
EP 1588891
EP 1589831
EP 1590270
EP 1590825
EP 1591716
EP 1592382
EP 1592853
EP 1594331
EP 1594801
EP 1595146
EP 1595593
EP 1596769
EP 1597263
EP 1597398
EP 1598240
EP 1598292
EP 1599117
EP 1599242
EP 1599664
EP 1600093
EP 1600246
EP 1600782
EP 1601232
EP 1602053
EP 1602995
EP 1603630
EP 1604341
EP 1604775
EP 1605039

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008

23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

3

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1605505
EP 1606041
EP 1606908
EP 1608195
EP 1608546
EP 1608553
EP 1610042
EP 1611065
EP 1614340
EP 1615896
EP 1616556
EP 1617616
EP 1618513
EP 1619083
EP 1620672
EP 1623868
EP 1624466
EP 1625589
EP 1625756
EP 1626602
EP 1628053
EP 1628747
EP 1628813
EP 1628940
EP 1631571
EP 1632034
EP 1632130
EP 1632682
EP 1633414
EP 1634264
EP 1634577
EP 1634937
EP 1635543
EP 1635828
EP 1637466
EP 1637814
EP 1638477
EP 1639228
EP 1641361
EP 1644505
EP 1644739
EP 1645599
EP 1645734
EP 1645936
EP 1646473
EP 1646750
EP 1646806
EP 1646818
EP 1647427
EP 1647702
EP 1648694
EP 1648815
EP 1649185
EP 1650371
EP 1650400
EP 1651265
EP 1651352
EP 1651510
EP 1652608
EP 1653488
EP 1653755
EP 1654052
EP 1654188
EP 1654427
EP 1654836
EP 1654940
EP 1654967
EP 1655096
EP 1655175
EP 1656231
EP 1657134
EP 1657608
EP 1658130
EP 1658398
EP 1658784
EP 1659893
EP 1660750
EP 1662737

EP 1663080
EP 1663453
EP 1663612
EP 1663727
EP 1665285
EP 1667662
EP 1667785
EP 1668218
EP 1668282
EP 1668372
EP 1670361
EP 1672276
EP 1672996
EP 1673038
EP 1674170
EP 1675498
EP 1675557
EP 1676134
EP 1676144
EP 1676182
EP 1677009
EP 1677996
EP 1680311
EP 1681804
EP 1682349
EP 1683238
EP 1683601
EP 1683721
EP 1684007
EP 1684393
EP 1684577
EP 1686190
EP 1686660
EP 1687152
EP 1687441
EP 1687585
EP 1688170
EP 1688652
EP 1689279
EP 1690446
EP 1690576
EP 1690794
EP 1691498
EP 1691733
EP 1693272
EP 1693293
EP 1693719
EP 1694171
EP 1694179
EP 1694748
EP 1695340
EP 1695461
EP 1696167
EP 1696680
EP 1696991
EP 1697112
EP 1697133
EP 1698304
EP 1698517
EP 1698543
EP 1698639
EP 1699822
EP 1699968
EP 1699970
EP 1700015
EP 1700985
EP 1701147
EP 1701214
EP 1701870
EP 1701928
EP 1702534
EP 1702742
EP 1702881
EP 1703220
EP 1704316
EP 1704360
EP 1704553
EP 1704705

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008

23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

4

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1704899
EP 1704924
EP 1705328
EP 1706553
EP 1706648
EP 1707719
EP 1707891
EP 1708534
EP 1708919
EP 1709894
EP 1711536
EP 1711570
EP 1711717
EP 1711940
EP 1716150
EP 1716298
EP 1716349
EP 1716722
EP 1717161
EP 1718648
EP 1719586
EP 1719647
EP 1720090
EP 1720193
EP 1720968
EP 1722024
EP 1722202
EP 1722420
EP 1723370
EP 1723764
EP 1723846
EP 1725727
EP 1725941
EP 1726520
EP 1726825
EP 1727005
EP 1727433
EP 1727443
EP 1727876
EP 1727917
EP 1729645
EP 1729998
EP 1732039
EP 1735361
EP 1736074
EP 1736364
EP 1738051
EP 1738918
EP 1739036
EP 1740378
EP 1740435
EP 1741955
EP 1743180
EP 1743673
EP 1744638
EP 1744711
EP 1745440
EP 1749601
EP 1750840
EP 1750954
EP 1752374
EP 1752965
EP 1754040
EP 1754248
EP 1755519
EP 1757497
EP 1758754
EP 1759654
EP 1761751
EP 1762340
EP 1763339
EP 1764586
EP 1766500
EP 1768902
EP 1770662
EP 1770731
EP 1771333
EP 1773161

EP 1773765
EP 1773944
EP 1775134
EP 1775499
EP 1776166
EP 1776539
EP 1776578
EP 1778420
EP 1781158
EP 1781577
EP 1781854
EP 1784030
EP 1785289
EP 1786219
EP 1787445
EP 1790254
EP 1791860
EP 1792697
EP 1794897
EP 1795401
EP 1796216
EP 1797386
EP 1799373
EP 1799526
EP 1799979
EP 1800031
EP 1801932
EP 1802402
EP 1802473
EP 1802578
EP 1802622
EP 1803260
EP 1804054
EP 1806938
EP 1807606
EP 1809558
EP 1809593
EP 1810051
EP 1812263
EP 1815514
EP 1816790
EP 1817361
EP 1818197
EP 1819575
EP 1819638
EP 1821070
EP 1825575
EP 1826064
EP 1827181
EP 1827186
EP 1827721
EP 1828082
EP 1828679
EP 1830165
EP 1831513
EP 1831553
EP 1831784
EP 1832089
EP 1832437
EP 1833434
EP 1833714
EP 1833938
EP 1836100
EP 1836137
EP 1841559
EP 1841853
EP 1844220
EP 1846206
EP 1848907

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008

23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008
23.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

5

Zveřejněné překlady evropských patentových spisů  
U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka
(§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů.

21.05.2003

17.12.2003

02.01.2004

25.02.2004

28.04.2004

10.04.2003

15.05.2003

21.07.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Konstrukce rohu stanu

Regulační ventil pro cirkulační systémy teplé vody

Způsob spojování uzlíků a vláken u polotovarů koberců

Způsob produkce glutathionu

Anténní uspořádání na straně trati pro systém
ovlivňující vlak

Zemědělský stroj zejména rotační žací stroj se
zlepšeným žacím mechanismem

Izolační zasklení a způsob jeho výroby

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

16.11.2001

13.06.2002

26.06.2002

03.10.2001

17.10.2001

998603

10226289

10228622

0112699

0113354

US

DE

DE

FR

FR

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/FR2002/003334

PCT/FR2002/003533

(86)

(86)

WO 2003/028436

WO 2003/040507

(87)

(87)

17.10.2002

05.06.2003

07.05.2003

09.08.2002

21.10.2002

01.10.2002

16.10.2002

17.01.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1312733

EP 1372054

EP 1375731

EP 1391517

EP 1413495

EP 1434476

EP 1436481

EP 1439364

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Mgr. Luboš Lacina, Poljanovova 3241/1, Praha 4,
14000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

02023613.9

03012759.1

03010258.6

02017906.5

02023449.8

02800165.9

02790517.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

02.04.2008

09.01.2008

27.02.2008

13.02.2008

26.12.2007

13.02.2008

16.01.2008

12.12.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

THE COLEMAN COMPANY, INC., Wichita, Kansas
67219, US

Gebr. Kemper GmbH + Co. KG, 57462 Olpe, DE

Evonik Degussa GmbH, 40474 Düsseldorf, DE

GNOSIS SRL, 21050 Cairate (Varese), IT

Siemens Schweiz AG, 8047 Zürich, CH

KUHN S.A., 67706 Saverne Cedex, FR

SAINT-GOBAIN GLASS FRANCE, 92400 Courbevoie,
FR

Hardee, Howard A., Wichita, Kansas 67220, US
Yoo, Suk Keun, Bupyung-ku, Incheon, KR

Hilchenbach, Gerhard, 57462 Olpe, DE

Vey, Marlies, 45772 Marl, DE
Wey, Hans Günther, Dr., 45470 Mülheim, DE

Benedetti, Alberto, 20063 Cernusco Sul Naviglio (MI), IT
Berardi, Enrico Giuseppe Roberto, 08028 Orosei (NU), IT
Manzoni, Matilde, 20090 Segrate - Milano 2 (MI), IT
Nichele, Marina, 20020 Vanzaghello (MI), IT
Pagani, Hermes, 20099 Sesto San Giovanni (MI), IT
Rollini, Manuela, 20094 Corsico (MI), IT

Giugni, Andrea Pietro, 8105 Regensdorf, CH
Zehnder, Beat, 8307 Effretikon, CH

NEUERBURG, Horst, F-67700 Saverne, FR

DEMARS, Yves, 60600 Clermont, FR
DOUCHE, Jean-Pierre, 60150 Le Plessis Brion, FR
ELLUIN, Jean-Christophe, 60750 Choisy au Bac, FR

E04H 15/56
E04H 15/32

G05D 23/13

D06N 7/00
C09D 123/02
C09D 123/14

C12P 21/02

B61L 3/22
H01Q 13/20
H04B 5/00
H01Q 1/32

A01D 34/66

E06B 3/663
E06B 3/673
E06B 3/66

F28F 9/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

6

01.05.2003

01.05.2003

22.05.2003

12.06.2003

01.09.2004

22.12.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Výměník tepla s držákem k připevnění přídavných dílů

Formulace montelukastu ve formě granulátu

Zvýšení účinnosti genetické imunizace thymosinem

Substituované tetracyklické deriváty pyrrolochinolinu
použitelné jako inhibitory fosfodiesterázy

Inhibitory cytosolové fosfolipázy A2

Potravinářská krabice

Detakování elektromechanického kmitání v
energetických soustavách

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

26.10.2001

26.10.2001

14.11.2001

03.12.2001, 03.12.2001, 03.12.2001, 18.10.2002

26.02.2003

339549/P

330638/P

332977/P

334588/P, 334605/P, 334591/P, 419664/P

0304347

US

US

US

US, US, US, US

GB

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/CA2002/001604

PCT/US2002/034535

PCT/US2002/036117

PCT/US2002/038311

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/035036

WO 2003/035010

WO 2003/042213

WO 2003/048122

(87)

(87)

(87)

(87)

22.10.2002

28.10.2002

12.11.2002

02.12.2002

25.02.2004

21.06.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1441701

EP 1448223

EP 1448562

EP 1451154

EP 1452458

EP 1489714

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, JUDr. Ing. Michal Guttmann, Nad
Štolou 12, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03290129.0

02801836.4

02795564.0

02782289.9

02786829.8

04251031.3

03405450.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

13.02.2008

02.01.2008

25.07.2007

16.01.2008

20.02.2008

02.01.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Behr France Hambach S.A.R.L., 57910 Hambach, FR

Merck Frosst Canada Ltd., Kirkland, Québec H9H 3L1,
CA

RHODE ISLAND HOSPITAL, Providence, RI 02903, US

Ortho-McNeil Pharmaceutical, Inc., Raritan, NJ 08869-
0602, US

Wyeth, Madison, New Jersey 07940, US

Young's Bluecrest Seafood Limited, Grimsby North East
Lincolnshire DN31 3SW, GB

ABB RESEARCH LTD., 8050 Zürich, CH

Jung, Patrick, 57910 Roth, FR
Kaczmarek, Fabrice, 67700 Saverne, FR
Meyer, Jean-Claude, 57200 Wiesviller, FR

DOWN, Brian, Kirkland, Québec H9H 3L1, CA

WANDS, Jack, R., Waban, MA 02168, US

SUI, Zhihua, Flemington, NJ 08822, US
JIANG, Weiqin, Bridgewater, NJ 08807, US

MCKEW, John, Caedmon, Arlington, MA 02474, US
TAM, Steve, Yik-Kai, Wellesly, MA 02482, US
CLARK, James, Donald, Acton, MA 01720, US
LEE, Katherine, Lin, West Newton, MA 02465, US
CHEN, Lihren, Bedford, Massachusetts 01730, US
THAKKER, Paresh, Boston, MA 02116, US
SUM, Fuk-Wah, Pomona, NY 10970, US
BEHNKE, Mark, Leo, Somerville, MA 02144, US
HU, Baihua, Audubon, PA 19403, US

Peters, Keith c/o Polestar Jowetts Ltd, Leeds LS4 2HR,
GB
Borrill, Vanessa c/o Youngs Bluecrest Seafood Ltd,
Grimsby DN31 3SW, GB

Korba, Petr, 5415 Nussbaumen, CH
Larsson, Mats, 5400 Baden, CH
Rehtanz, Christian, 5405 Baden-Dättwil, CH

A61K 9/16

A61K 38/16
A61K 45/00
A61K 39/29
A61P 31/14

C07D 471/14
C07D 498/14
A61K 31/4985
A61K 31/551
A61K 31/5365
A61P 15/10
A61P 9/00

C07D 209/14
A61K 31/404
A61P 43/00
C07D 403/12
C07D 401/12
C07D 491/10
C07D 417/12
C07D 405/12
C07D 409/12
C07D 491/08
C07D 417/14

B65D 81/34
B65D 5/48
B65D 5/54

H02J 3/24

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

7

28.08.2003

30.10.2003

09.02.2005

23.02.2005

22.01.2004

13.04.2005

13.04.2005

20.04.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Bicentrický kloub pro bandáž

Dekantační odstředivka

Osvětlovací zařízení

Způsob výroby protihlukové stěny z hluk pohlcujících
stavebních prvků

Kosmetický polštářek a způsob jeho výroby

Hygienické zařízení s parfémovým prvkem pro
sanitární zařízení

Monitorovací zařízení a systém

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

15.02.2002

22.04.2002

31.07.2003

20.08.2003

15.07.2002

10.10.2003, 08.01.2004

10.10.2003, 03.03.2004

77469

200200598

10334970

10338213

02400033

MI20030472, 0400135

20030365/U, 20040340

US

DK

DE

DE

EP

IT, FR

FI, FI

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2003/003668

PCT/DK2003/000235

PCT/EP2003/007628

(86)

(86)

(86)

WO 2003/070130

WO 2003/089146

WO 2004/007826

(87)

(87)

(87)

06.02.2003

09.04.2003

21.07.2004

20.08.2004

15.07.2003

08.10.2004

08.10.2004

15.09.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1490004

EP 1497033

EP 1505336

EP 1508650

EP 1521879

EP 1522319

EP 1522981

EP 1524364

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová,známková a
advokátní kancelář, Ing. Ivana Menšíková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03742712.7

03746811.3

04017135.7

04019897.0

03763853.3

04077788.0

04396071.5

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

05.09.2007

23.01.2008

06.02.2008

23.01.2008

19.03.2008

09.01.2008

30.01.2008

12.12.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

THUASNE, 92307 Levallois-Perret Cedex, FR

Alfa Laval Copenhagen A/S, 2860 Soeborg, DK

Insta Elektro GmbH, 58511 Lüdenscheid, DE

Heberger System-Bau GmbH, 68809 Neulussheim, DE

Paul Hartmann Aktiengesellschaft, 89522 Heidenheim, DE

Bolton Manitoba SpA, 20124 Milano, IT

TAMTRON OY, 33561 Tampere, FI

HOUSER, Guy M., Bainbridge Island, WA 98110, US

DIRCKS, Klaus, DK-1123 Copenhagen K, DK
MADSEN, Bent, DK-2820 GENTOFTE, DK

Blessing, Kurt, 58507 Lüdenscheid, DE
Wemper, Ralph, 58256 Ennepetal, DE
Dietrich, Hans-Joachim, 58239 Schwerte, DE

Riffel, Roland, 76689 Karlsdorf-Neuthard, DE

MANGOLD, Rainer, 89542 Herbrechtingen, DE
RÖMPP, Angela, 73119 Zell u.A., DE
GERHARTL, Gerd, CH-9115 Dicken, CH

Luciani, Alain, 20054 Nova Milanese (Milano), IT
Ferri Michele, 20059 Vimercate (Milano), IT
Pasquarella, Sandra, 20010 Vittuone (Milano), IT
Oliva, Marco, 20155 Milano, IT

Asikainen, Pentti Sauli, 35800 Mänttä, FI

A61F 5/01

B04B 1/20

F21S 8/02
F21S 8/00
F21S 2/00
F21S 8/10
B60Q 1/26

E04B 1/86
E01F 8/00

D04H 1/56

A61L 9/05
E03D 9/00
C11D 17/04
A61L 9/12

G08B 13/14
G08B 25/08

E01B 7/02

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

8

08.04.2004

11.03.2004

18.03.2004

25.03.2004

06.05.2004

22.04.2004

10.08.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Výměna pro výhybky

Lékařské zařízení k podávání léků

Způsob výroby formulací pro inhalátor s odměřovanou
dávkou

Roztok pro aplikaci na nehty

Uspořádání pro upevnění lišty stěrače čelního skla na
rameni

Bezpečnostní uspořádání pro separaci hnací hlavice
stíracího ramene na dva prvky

Způsob a systém pro odstraňování tekutiny z podzemní
oblasti s pomocí rozšířené dutiny

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

14.10.2003

20.09.2002

27.08.2002, 30.10.2002

05.09.2002, 18.09.2002

12.09.2002

28.10.2002

03.10.2002

10348411

10244847

406127/P, 422436/P

0211023, 411349/P

0211405

0213485

264535

DE

DE

US, US

FR, US

FR

FR

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/DE2003/002871

PCT/US2003/026512

PCT/EP2003/010694

PCT/EP2003/009950

PCT/EP2003/011696

PCT/US2003/030126

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/028582

WO 2004/020289

WO 2004/021968

WO 2004/024520

WO 2004/037621

WO 2004/033851

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

26.08.2003

26.08.2003

01.09.2003

08.09.2003

22.10.2003

23.09.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1539266

EP 1542904

EP 1545619

EP 1545947

EP 1556260

EP 1561006

EP 1561617

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04021866.1

03750300.0

03791745.7

03750635.9

03794998.9

03809304.3

03759502.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

09.04.2008

16.01.2008

23.01.2008

27.02.2008

27.02.2008

16.01.2008

23.01.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

ThyssenKrupp GfT Gleistechnik GmbH, 45143 Essen, DE

Bayer Schering Pharma Aktiengesellschaft, 13353 Berlin,
DE

Schering Corporation, Kenilworth, New Jersey 07033-
0530, US

Galderma S.A., 6330 Cham, CH

VALEO SYSTEMES D'ESSUYAGE, 78321 La Verriere,
FR

VALEO SYSTEMES D'ESSUYAGE, 78321 La Verriere,
FR

CDX Gas, LLC, Dallas, TX 75254-7672, US

König, Brigitte, 45549 Sprockhövel, DE
Wellhäusser, Dirk, 12307 Berlin, DE

SPECK, Ulrich, 13465 Berlin, DE
SCHELLER, Bruno, 66111 Saarbrücken, DE

CHAUDHRY, Saeed, Clifton, NJ 07011, US
SHARPE, Stefan, A., Jersey City, NJ 07302, US
BERRY, Julianne, Westfield, NJ 07090, US
SEQUEIRA, Joel, A., Edison, NJ 08820, US

FERRANDIS, Agn?s, F-06250 Mougins, FR
ORSONI, Sandrine, F-06210 Mandelieu, FR
FREDON, Laurent, Chemin du Camouyer, F-06330
Roquefort Les Pins, FR

VACHER, Pascal, F-63500 Issoire, FR

EUSTACHE, Jean-Pierre, F-92160 Antony, FR

ZUPANICK, Joseph, A., Pineville, WV 24874, US
DIAMOND, Lawrence, W., Rockwall, TX 75032, US

A61L 29/16
A61L 31/16

B65B 31/00

A61K 47/10
A61K 47/12
A61K 47/18
A61K 8/42
A61K 8/34
A61Q 3/00

B60S 1/40
B60S 1/38

B60S 1/04
B60S 1/34

E21B 43/38

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

9

21.09.2005

30.09.2004

07.10.2004

04.11.2004

11.11.2004

09.12.2004

19.04.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Systém temperování vozidla

Čerpací zařízení pro fluidum

Střešní krycí materiál

Synergní kombinace obsahující rofluminast a
anticholinergní látku ze skupiny solí tiotropie pro léčení
respiračních onemocnění

Způsob zpracování materiálů, zejména odpadních a
zařízení ...

Farmaceutická kompozice ve formě hydrogelu k
transdermálnímu podávání účinných látek

Zlepšená dorsiflexní obuv

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

06.02.2004

17.03.2004

03.03.2003

28.03.2003

23.04.2003

28.04.2003

02.06.2003

102004006008

102004013142

1022827

03007104

BO20030242

03008856

474910/P

DE

DE

NL

EP

IT

EP

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/NL2004/000155

PCT/EP2004/050376

PCT/IB2004/001220

PCT/EP2004/004224

PCT/IB2004/001887

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/083555

WO 2004/084896

WO 2004/094904

WO 2004/096191

WO 2004/105546

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

03.02.2005

31.01.2005

02.03.2004

26.03.2004

22.04.2004

21.04.2004

02.06.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1577555

EP 1606470

EP 1610787

EP 1616129

EP 1617827

EP 1628548

EP 1647176

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Mgr. Luboš Lacina, Poljanovova 3241/1, Praha 4,
14000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05002316.7

05001953.8

04716386.0

04723608.8

04728859.2

04728563.0

04743753.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

02.01.2008

16.01.2008

23.01.2008

16.01.2008

13.02.2008

10.10.2007

23.01.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

J. Eberspächer GmbH & Co. KG, 73730 Esslingen, DE

Sonplas GmbH, 94315 Straubing, DE

Ubbink B.V., 6980 AA Doesburg, NL

Nycomed GmbH, 78467 Konstanz, DE

ITEA S.P.A., 40138 Bologna, IT

Bayer Schering Pharma Aktiengesellschaft, 13353 Berlin,
DE

Springboost S.A., 1015 Lausanne, CH

Eberspach, Günter, 72649 Wolfschlungen, DE

Raith, Rudolf, 94327 Bogen, DE
Frankl, Herbert, 94315 Straubing, DE

VAN SCHELLEBEEK, Dirk, Johannes, NL-6715 LK
Ede, NL

BUNDSCHUH, Daniela, CH - 8272 Ermatingen, CH
WOLLIN, Stefan-Lutz, 88709 Meersburg, DE
WEIMAR, Christian, 78467 Konstanz, DE

MALAVASI, Massimo, I-20123 Milano, IT
ROSSETTI, Edoardo, I-40135 Bologna, IT

FRANKE, Patrick, 14167 Berlin, DE

FUCHSLOCHER, Jörg, CH-1015 Lausanne, CH
BEHROUZ, Bayat, CH-1006 Lausanne, CH

B60H 1/00
B60H 1/03
F02N 17/06
B60H 1/22
F01P 3/20

F04B 53/14
F04B 53/12
F04B 15/02

E04D 13/147

A61K 31/46
A61P 11/00
A61K 31/44

F23G 5/00

A61K 9/70
A61K 47/14
A61K 31/565

A43B 13/14
A43B 7/22
A43B 7/14
A43B 17/02
A43B 21/26
A43B 13/18

A01D 34/54
A01D 34/74

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

10

19.04.2006

26.04.2006

24.02.2005

31.05.2006

07.06.2006

10.03.2005

14.04.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Výškové přestavování čtyřkolového zahradního nářadí
s kloubovým uspořádáním

Pojízdné nářadí pro péči o zahrady a krajinu

Dýza horkého kanálu

Způsob a zařízení pro kontrolu skupin léků

Kabelová spojka

Jednotka pro výdej paliva se systémem proti krádeži

Systém pro rekuperaci energie

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

15.10.2004

15.10.2004

23.10.2004

19.08.2003, 31.12.2003

25.11.2004

03.12.2004

27.08.2003, 27.08.2003, 27.08.2003, 27.08.2003,
27.08.2003, 27.08.2003

202004015965/U

102004050210

102004051750

PCT/NL03/00592, 1025161

102004056859

4029583

0320021, 0320022, 0320023, 0320024, 0320025, 0320026

DE

DE

DE

NL, NL

DE

SE

GB, GB, GB, GB, GB, GB

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/NL2004/000583

PCT/EP2004/009580

(86)

(86)

WO 2005/017814

WO 2005/021936

(87)

(87)

07.10.2005

07.10.2005

01.10.2005

19.08.2004

22.11.2005

01.12.2005

27.08.2004

06.10.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1647177

EP 1650002

EP 1656630

EP 1662630

EP 1666406

EP 1668226

EP 1673063

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05021927.8

05021928.6

05021563.1

04774890.0

05025387.1

05111576.4

04764554.4

04769091.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

23.01.2008

19.03.2008

16.01.2008

16.01.2008

23.01.2008

02.01.2008

16.01.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Wolf-Garten AG, 4702 Oensingen, CH

Wolf-Garten AG, 4702 Oensingen, CH

Otto Männer Innovation GmbH, 79353 Bahlingen, DE

Global Factories B.V., 2544 ES Den Haag, NL

gabo Systemtechnik GmbH, 94559 Niederwinkling, DE

Dresser Wayne Aktiebolag, 200 61 Malmö, SE

TTL Dynamics LTD, Salisbury, Wiltshire SP2 0SE, GB
Freepower Ltd., Salisbury, Wiltshire SP2 0EG, GB

RICHTER GEDEON VEGYÉSZETI GYÁR RT, 1103
Budapest X, HU

Held, Peter, 57584 Scheuerfeld, DE
Kipping, Andreas, 57537 Selbach, DE

Held, Peter, 57584 Scheuerfeld, DE

Spuller, Swen, 79362 Forchheim, DE

VAN DEN BRINK, Richard, Rudolf, Theodoor, 2518 EN
Den Haag, NL

Bauer, Peter, 94357 Konzell, DE
Lederer, Roland, 94374 Schwarzach, DE
Karl, Markus, 94327 Bogen, DE

Kristiansson, Per, 232 91, Arlöv, SE

BIDDLE, Richard, James, Salisbury Wiltshire SP8 5JL,
GB
SIMCOCK, Miriam, Wiltshire SP2 0EG, GB
MAGUIRE, Jonathan, Shaftesbury Dorset SP7 0QW, GB

A01D 34/81

B29C 45/28
B29C 45/30

G06K 9/00
A61J 7/00
B65G 47/28
B65G 47/82

H02G 9/06
F16L 21/06
F16L 55/17

B67D 5/33

F01K 23/06
F02G 5/02
F01K 23/10
F02C 6/18

A61K 9/06
A61K 47/14
A61K 47/36
A61K 31/565
A61K 31/57
A61P 5/30
A61P 5/34

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

11

28.06.2006

05.07.2006

19.05.2005

19.07.2006

09.06.2005

07.04.2005

06.09.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Transdermální farmaceutická kompozice

Alifatické sintrovatelné termoplastické polyurethany a
jejich použití

Zařízení pro kontinuální lití oceli pro formáty kulatiny
a předvalky

Zařízení pro rozprostření lepidla

Topný systém pro vozidlo a způsob provozování
topného zařízení

Kalhoty s regulovatelnými rozměry

Kontinuálně pracující vertikální stroj na sáčky z hadice

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

09.10.2003

24.12.2004

31.10.2003

12.01.2005

24.11.2003

24.09.2003

0303313

102004062476

PCT/BE03/00183

102005001466

0313720

10344116

HU

DE

BE

DE

FR

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/HU2004/000092

PCT/EP2004/052733

PCT/FR2004/002987

PCT/DE2004/002102

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/032514

WO 2005/045156

WO 2005/051111

WO 2005/030588

(87)

(87)

(87)

(87)

10.12.2005

29.12.2004

29.10.2004

21.11.2005

23.11.2004

21.09.2004

17.02.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1674494

EP 1676658

EP 1678395

EP 1681192

EP 1686867

EP 1689643

EP 1698464

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, JUDr. Ing. Michal Guttmann, Nad
Štolou 12, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05027034.7

04030926.2

04791352.0

05025365.7

04805516.4

04786819.5

06003225.7

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

05.03.2008

16.04.2008

16.01.2008

20.02.2008

27.02.2008

16.01.2008

23.01.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Bayer MaterialScience AG, 51368 Leverkusen, DE

CONCAST AG, 8027 Zürich, CH

Fascianella, Giovanni, 1600 Sint-Pieters-Leeuw, BE

J. Eberspächer GmbH & Co. KG, 73730 Esslingen, DE

Maniguet, Thierry, 71960 Davaye, FR

Hauers, Manfred, D-41751 Viersen, DE
Vits, Dieter, 41470 Neuss, DE

MAN Roland Druckmaschinen AG, 63075 Offenbach, DE

EROS, István, H-6720 Szeged, HU
PANNONHALMINE CSOKA, Ildikó, H-6723 Deszk, HU
SOOSN CSANYI, Erzsébet, H-6771 Szeged, HU
BODIS, Attila, H-1071 Budapest, HU
LAPIS, Erzsébet, H-1172 Budapest, HU
FRANCSICSNE CZINEGE, Erzsébet, H-1112 Budapest,
HU
KISSNE CSIKOS, Emoke, H-1021 Budapest, HU
ILLES, János, H-1112 Budapest, HU

Peerlings, Henricus, Dr., 42699 Solingen, DE
Kaufhold, Wolfgang, Dr., 51061 Köln, DE

Roehrig, Adalbert, 8800 Thalwil, CH
Kawa, Franz, 8134 Adliswil, CH

FASCIANELLA, Giovanni, B-1600 SINT-PIETERS-
LEEUW, BE
DECLERQ, Roland, B-9160 LOKEREN, BE

Blaschke, Walter, 73779 Deizisau, DE
Burner, Erwin, 73099 Adelberg, DE

Maniguet, Thierry, 71960 Davaye, FR

Hauers, Manfred, D-41751 Viersen, DE
Vits, Dieter, 41470 Neuss, DE

Guba, Reinhold, 64331 Weiterstadt, DE
Schölzig, Jürgen, 55126 Mainz, DE

C08G 18/66
C08G 18/73
C08K 5/00

B22D 11/041
B22D 11/128

E04F 21/20
B05C 5/00
E01C 19/16

B60H 1/22

A41D 13/06
A41F 9/02
A41D 15/00
A41D 1/08

B65B 9/20

B41F 23/08
B41F 31/30

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

12

09.06.2005

27.09.2006

28.07.2005

04.10.2006

29.09.2005

06.10.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Lakovací zařízení pro tiskovou jednotku rotačního
tiskového stroje

Způsob recyklace pevných nosičů pro kultivaci buněk
závislých na ukotvení

Filtr s filtrační patronou a předfiltrem

Způsob a zařízení pro úpravu znečištěné vody

Přední kapota pro motorové vozidlo

Prekurzory léčiv piperazinových a substituovaných
piperidinových antivirových činidel

Úložný element

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

05.03.2005, 05.03.2005

28.11.2003, 02.12.2003

26.03.2005

20.01.2004

31.03.2005

15.03.2004, 10.12.2004

24.03.2004

102005010207, 202005003607/U

03104440, 526414/P

202005004873/U

04001043

102005015057

553320/P, 635231/P

202004004744/U

DE, DE

EP, US

DE

EP

DE

US, US

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2004/053133

PCT/EP2004/010899

PCT/US2005/006980

PCT/EP2005/002924

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/052136

WO 2005/068038

WO 2005/090367

WO 2005/092567

(87)

(87)

(87)

(87)

26.11.2004

02.02.2006

29.09.2004

01.02.2006

03.03.2005

18.03.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1699916

EP 1704807

EP 1706188

EP 1707452

EP 1725569

EP 1727647

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04819263.7

06101231.6

04765695.4

06002020.3

05724510.2

05734043.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

16.01.2008

16.01.2008

06.02.2008

23.01.2008

23.01.2008

26.12.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

ARES TRADING S.A., 1170 Aubonne, CH

MELITTA HAUSHALTSPRODUKTE GmbH & Co.
Kommanditgesellschaft, D-32427 Minden, DE

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT, 80333 München,
DE

Benteler Automobiltechnik GmbH, 33104 Paderborn, DE

Bristol-Myers Squibb Company, Princeton, NJ 08543-
4000, US

Friatec Aktiengesellschaft, 68229 Mannheim, DE

BERNARD, Alain, F-74100 Ville-la-Grand, FR
PAPP, Frédéric, CH-1897 Les Evouettes, CH

Czado, Wolfgang, 32429 Minden, DE
Strathmann, Werner, 32425 Minden, DE

SCHÖTTLER, Michael, 91052 Erlangen, DE
WALLMANN, Anja, 91056 Erlangen, DE
WULFF, Rainer, 91224 Pommelsbrunn, DE

Fischer, Jochem, 73760 Ostfildern, DE

LEAHY, David Kenneth, Somerset, New Jersey 08873,
US
PACK, Shawn, K., Plainsboro, New Jersey 08536, US
SOUNDARARAJAN, Nachimuthu, Kendall Park, New
Jersey 08824, US
SIRARD, Pierre, St. Jean sur Richelieu, Québec J2W 1A5,
CA
LEVESQUE, Kathia, Ste-Catherine, Québec J5C 1H2, CA
THORAVAL, Dominique, Candiac, Québec J5R 5N3, CA
CONNOLLY, Timothy, P., Portland, Connecticut 06480,
US
KADOW, John, F., Wallingford, Connecticut 06492, US
MEANWELL, Nicholas, A., East Hampton, Connecticut
06424, US
WANG, Tao, Farmington, CT 06032, US
CHEN, Chung-Pin, H., Madison, Connecticut 06443, US
YEUNG, Kap-Sun, Madison, Connecticut 06443, US
ZHANG, Zhongxing, Madison, Connecticut 06443, US
UEDA, Yasutsugu, Clinton, Connecticut 06413, US

SCHRAMM, Peter, 95119 Naila, DE

C12N 5/00

A47L 9/12

B01D 1/30
F01K 17/04
C02F 1/06

B60R 21/34
B62D 25/10

C07F 9/09
C07D 471/04
A61K 31/437
A61P 31/18

B23Q 16/00
B23Q 3/18
F16B 19/02

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

13

06.10.2005

20.07.2006

03.11.2005

24.11.2005

15.12.2005

21.12.2006

15.12.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Železniční podvozek

Deska pro hlavici pažní kosti v malých úlomcích

Bimetalický termostat s plošným spojem vloženým mezi
termostatickým čidlem a relé

Uhlíkový kartáč pro elektrický stroj

Hnací ústrojí pro stírací raménko stíracího zařízení

Způsob pasivace kovových povrchů pomocí polymerů
majících skupiny kyseliny

Víko pro převodovku stíracího zařízení skel

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

13.01.2005

27.04.2004

12.05.2004

27.05.2004

14.06.2005

04.06.2004

202005000508/U

MI20040189/U

102004023398

102004026552

102005027567

102004027504

DE

IT

DE

DE

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2004/003197

PCT/EP2005/013679

PCT/EP2005/051592

PCT/EP2005/050984

PCT/EP2005/005557

PCT/EP2006/063168

PCT/EP2005/051939

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/091698

WO 2006/074792

WO 2005/104157

WO 2005/112205

WO 2005/118362

WO 2006/134116

WO 2005/118361

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

26.03.2004

19.12.2005

11.04.2005

04.03.2005

23.05.2005

13.06.2006

28.04.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1727720

EP 1744689

EP 1747569

EP 1747606

EP 1748916

EP 1751326

EP 1755930

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04723533.8

05817961.5

05740072.3

05729618.8

05743445.8

06763689.4

05740201.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

09.01.2008

05.12.2007

30.01.2008

23.01.2008

05.03.2008

02.04.2008

06.02.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

AB SKF, S-415 50 Göteborg, SE
ContiTech Luftfedersysteme GmbH, 30165 Hannover, DE

Königsee Implantate und Instrumente zur Ostheosynthese
GmbH, 07426 Königsee-Aschau, DE

Elettrotec s.r.l., I-20125 Milano, IT

Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE

VALEO SYSTEMES D'ESSUYAGE, 78321 La Verriere,
FR

BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE

ROBERT BOSCH GMBH, 70442 Stuttgart, DE

GEDENK, Volker, 30966 Hemmingen, DE
HOPPMANN, Friedrich, 30966 Hemmingen, DE
SCHMIECHEN, Rolf, 97525 Schwebheim, DE
SKILLER, John, NL-3766 AK Soest, NL

ORSCHLER, Erich, 96472 Rödental, DE
ORSCHLER, Frank, 07426 Königsee, DE
FINGER, Ulrich, 07318 Saalfeld, DE
EHRHARDT, Arndt, 07426 Dörnfeld, DE

SARTOR, Adriana, I-20129 Milano, IT

HEITZ, Robert, 76437 Rastatt, DE

EGNER-WALTER, Bruno, 74076 Heilbronn, DE
EPPLE, Klaus, 74182 Obersulm, DE

WITTELER, Helmut, 67157 Wachenheim, DE
BERTKAU, Walter, 67069 Ludwigshafen, DE
HEIDENFELDER, Thomas, 67125 Dannstadt-
Schauernheim, DE
GÖTHLICH, Alexander, 68163 Mannheim, DE
HAAS, Jens, 67063 Ludwigshafen, DE
KLIPPEL, Frank, 67067 Ludwigshafen, DE
SCHORNICK, Gunnar, 67271 Neuleiningen, DE

FLEISCHER, Claus, 77815 Buehl, DE
HAWIGHORST, Achim, 77830 Buehlertal, DE

B61F 5/30

A61B 17/58

H01H 37/54
H05B 1/02

H01R 39/39

B60S 1/34

C23C 22/12
C23C 22/53
C09D 5/08
B05D 7/14

B60S 1/16
H02K 5/22
H02K 7/116
B60S 1/08

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

14

28.03.2007

26.01.2006

29.12.2005

02.02.2006

16.02.2006

26.05.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Lanovkové zařízení s otáčivými lanovkovými
dopravními prostředky

Herbicidní prostředek

Prostředek ve formě spreje obsahující kombinaci
klobetazol proprionátu a kalcitriolu, alkoholovou a
olejovou fázi

Způsob míchání volně tekoucího sypkého materiálu a
zařízení k provádění tohoto způsobu

Pojivový systém obsahující aminoplastové pryskyřice,
alespoň jeden acetal z parciálně nebo plně
zmýdelněného polyvinylesteru a aldehydu a kyselinu

Způsob sledování teritorií pro zjišťování lesních a
plošných požárů

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

27.09.2005

17.07.2004

17.06.2004, 29.09.2004

30.07.2004

09.08.2004

22.11.2004

15832005

102004034571

0406616, 951903

129004

102004038785

102004056958

AT

DE

FR, US

CH

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2005/007041

PCT/EP2005/007973

PCT/CH2005/000455

PCT/EP2005/008293

PCT/DE2005/001929

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2006/007947

WO 2005/123091

WO 2006/010291

WO 2006/015750

WO 2006/053514

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

30.03.2006

30.06.2005

15.06.2005

29.07.2005

30.07.2005

20.10.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1767425

EP 1771071

EP 1771180

EP 1771500

EP 1778812

EP 1817759

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha, a.s., Jívenská 1273/1, Praha 4,
14000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

06450047.3

05756429.6

05763728.2

05762879.4

05770722.6

05811340.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

09.04.2008

27.02.2008

31.10.2007

30.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Innova Patent GmbH, 6960 Wolfurt, AT

Bayer CropScience AG, 40789 Monheim, DE

Galderma S.A., 6330 Cham, CH

Silon s.r.o. Planá nad Lužnicí, Sezimovo Ústí 2, CZ

BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE

IQ Wireless GmbH, 12489 Berlin, DE
Deutsches Zentrum für Luft- und Raumfahrt e.V., 51147
Köln, DE

Rein, Christian, 6850 Dornbirn, AT
Stefani, Thomas, 6921 Kennelbach, AT

HACKER, Erwin, 65239 Hochheim, DE
ROSE, Eckhard, 65835 Liederbach, DE
DIETRICH, Hansjörg, 65719 Hofheim, DE

WILLCOX, Nathalie, FR-06460 Saint Vallier de Thiey,
FR
ORSONI, Sandrine, F-06210 Mandelieu, FR

KEMPTER, Werner, c/o PEP AG, CH-9430 St.
Margrethen, CH

WEINKÖTZ, Stephan, 67434 Neustadt, DE
FUEGER, Klaus, 66969 Lemberg, DE

KNOLLENBERG, Jörg, 12435 Berlin, DE
KÜRT, Ekkehard, 15738 Zeuthen, DE
GRÄSER, Günter, D-16341 Schwanebeck, DE
JOCK, Andreas, D-15831 Mahlow, DE
KRANE, Uwe, D-14165 Berlin, DE
NEUSS, Hartmut, D-15732 Zeuthen, DE
VOGEL, Holger, D-13156 Berlin, DE
BEHNKE, Thomas, 17511 Zeesen, DE
MERTENS, Volker, 12559 Berlin, DE

B61B 12/00
B61B 12/06

A01N 43/68

A61K 31/57
A61K 31/593
A61K 9/12
A61K 47/10
A61K 47/44
A61P 17/00
A61P 17/06
A61K 8/03
A61K 8/63
A61K 8/67
A61Q 17/04
A61Q 19/00
A61Q 19/08

C08J 3/20
B29B 7/78
B29B 7/94
B29C 47/10

C09J 161/32

G08B 17/12
A62C 3/02

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

15

10.08.2006(97)

Chladicí zařízení(54)
02.02.2005
102005004673
DE

(32)
(31)
(33)

PCT/EP2005/012278(86)
WO 2006/081854(87)

16.11.2005(96)

EP 1846193(97)

(73)
(72)

(74)

(74)

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47,
Praha 2, 12000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a,
Brno, 60300

(51)

05803503.1(96)

02.04.2008(47)

Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do
českého jazyka (§35d odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 
Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku.

(97) EP 1659301

Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů
EP 1448877

EP 1553944

(97)

(97)

(73)

(73)

Hydac System GmbH, 66280 Sulzbach/Saar, DE
KUNZ, Rudolf, 66482 Zweibrücken, DE
KLEIN, Winfried, 66798 Wallerfangen, DE

Ranco Incorporated of Delaware, Inc., Wilmington, DE,
US

Sidem Pharma S.A., 2613 Luxembourg, LU

PD4A

B23Q 11/00
B23Q 11/10
B23Q 11/12
B23Q 11/14

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zapsané užitné vzory) 

1

18484
18485
18486
18487
18488
18489
18490
18491
18492
18493
18494
18495
18496
18497
18498
18499
18500
18501
18502
18503
18504
18505
18506

B 65 D 5/04
B 64 C 29/00
H 01 L 29/861
A 61 K 8/00
G 09 F 19/22
E 01 H 10/00
B 60 N 3/04
B 67 B 7/06
A 61 L 2/04
A 47 G 19/02
F 28 D 7/16
A 01 N 59/20
E 04 C 2/54
F 01 C 1/00
G 09 F 15/00
E 01 F 9/00
G 01 N 1/36
F 24 B 1/183
E 01 D 21/06
E 01 B 7/12
A 01 K 91/18
B 06 B 1/10
B 21 B 45/04

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zapsané užitné vzory) 

2

18504

18495

18493

18487

18492

18505

18506

18490

18485

18484

18491

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

28.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2008-19777

2008-19682

2008-19653

2007-19313

2008-19650

2008-19802

2008-19805

2008-19644

2007-19142

2007-19139

2008-19646

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

19.03.2008

20.02.2008

06.02.2008

24.10.2007

06.02.2008

26.03.2008

27.03.2008

04.02.2008

22.08.2007

21.08.2007

12.02.2008

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Souprava k chytání zejména dravých ryb

Přípravek k hubení a likvidaci mechů a lišejníků

Talíř

Čisticí roztok pro dětské vlhčené ubrousky

Tlaková nádoba pro tepelnou sterilizaci vody

Zkušební vibrační plošina, zejména pro měření vlivu
vibrací na člověka

Odokujňovací hlava

Výměnný koberec do vozidla, vhodný pro krátkodobé
použití

Křídlo s rotorem pro letadla se svislým vzletem

Maloobjemový kontejner na drobné odpadky

Odzátkovač - zařízení k odzátkování lahví uzavřených
korkovou zátkou

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Ing. Dana Bublíková, Turistická 28, Jablonec nad Nisou,
46606

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr.
Zdeňka Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

Ing. Hana Dušková, patentový zástupce, Travná 1285,
Praha 14 - Kyje, 19800

Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800

INPARTNERS GROUP, doc.Ing.CSc. Mihnea Gheorghiu,
Lidická 51, Brno, 60200

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Zapsané užitné vzory - řazené podle MPTFG1K

Bubeník Zdeněk, Rychnov u Jablonce nad Nisou, CZ

Bak Tomasz Ing. arch., Pardubice, CZ

Urban Jiří, Libiš, CZ
Urbanová Vladimíra, Libiš, CZ

ACE Trade spol. s r. o., Ústí nad Orlicí, CZ

Sieger Ladislav Ing. CSc., Praha, CZ

Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ

SLEZSKÝ VÝZKUM, s. r. o., Ostrava, CZ
Haladová Petra Ing., Horní Bludovice, CZ

Linart Pavel Ing., Dobrá, CZ
Klenovský Karel, Otrokovice, CZ

Padalík Vladislav, Praha, CZ

Neisser Rudolf, Čeložnice, CZ
Vavřina Petr, Kyjov, CZ

Boháček Josef, Brno, CZ
Boháček Michal, Brno, CZ

Bubeník Zdeněk, Rychnov u Jablonce nad Nisou, CZ

Bak Tomasz Ing. arch., Pardubice, CZ

Urban Jiří, Libiš, CZ
Urbanová Vladimíra, Libiš, CZ

Dubánek Ladislav Ing., Hradec Králové, CZ

Sieger Ladislav Ing. CSc., Praha, CZ

Fliegel Vítězslav doc. Ing. CSc., Liberec, CZ
Martonka Rudolf Ing., Teplice, CZ

Mrůzek Pavel Ing., Ostrava, CZ
Polák Daniel Ing., Ostrava, CZ
Vida Julius, Havířov, CZ
Halada Pavel, Havířov, CZ

Linart Pavel Ing., Dobrá, CZ
Klenovský Karel, Otrokovice, CZ

Padalík Vladislav, Praha, CZ

Neisser Rudolf, Čeložnice, CZ
Vavřina Petr, Kyjov, CZ

Boháček Josef, Brno, CZ
Boháček Michal, Brno, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

A01K 91/18
A01K 93/00

A01N 59/20
A01N 59/14

A47G 19/02
A47G 19/00

A61K 8/00
C11D 1/88
C11D 1/90
A61Q 19/10
C11D 3/60

A61L 2/04
A47J 41/02
A47J 41/00

B06B 1/10
B06B 1/00
G01H 9/00
G01H 11/00
G01H 17/00

B21B 45/04
B21B 45/00

B60N 3/04

B64C 29/00
B64C 3/38
B64C 3/10

B65D 5/04
B65D 85/60

B67B 7/06

E01B 7/12

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zapsané užitné vzory) 

3

18503

18502

18499

18489

18496

18497

18501

18494

18500

18498

18488

18486

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

28.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2008-19770

2008-19767

2008-19754

2008-19636

2008-19687

2008-19698

2008-19763

2008-19674

2008-19757

2008-19737

2007-19511

2007-19305

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

18.03.2008

18.03.2008

14.03.2008

31.01.2008

21.02.2008

26.02.2008

14.03.2008

15.02.2008

14.03.2008

10.03.2008

18.12.2007

22.10.2007

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Srdcovka

Zařízení pro uchycení nosné konstrukce mostu

Zařízení na  dopravních značkách před přechodem pro
chodce

Kompaktní manuální posypový kontejner

Konstrukční deska

Spalovací turbina

Zapojení kombinovaného teplovodního krbu

Kontaktní výměník

Zařízení pro uchycení vzorků materiálu a pro přesné
vedení razníku při jeho penetraci do vzorků

Informační sloup pro komunikaci s cestujícími veřejné
hromadné dopravy

Lehký reklamní nosič

Výkonová polovodičová dioda pro obvody s tyristory
IGCT

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská
758/33, Mladá Boleslav, 29301

Ing. Vladimír Čmejla - LEGR PATENT, Ing. Vladimír
Čmejla, patentový zástupce a soudní znalec, Rašínovo
nábřeží 54, Praha 2, 12800

Ing. Radmila Baumová, Nádražní 29, Žďár nad Sázavou,
59101

dipl. tech. Karel Miňovský, Rubínová 472/16, Praha 5,
15000

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47,
Praha 2, 12000

Ing. Josef Zima, B. Němcové 798, Hronov, 54931

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

DT- Výhybkárna a strojírna a. s., Prostějov, CZ

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby, a. s., Brno, CZ

Lužný Josef, Prostějov, CZ

AGROEKON s.r.o., Praha, CZ

Regner Zdeněk, Praha, CZ

Padalík Vladislav, Praha, CZ

Holub Pavel Ing., Sušice, CZ
Bobek Jiří, Praha, CZ

Ehrlich Jindřich, Humpolec, CZ

Purmenský Jaroslav prof. Ing. DrSc., Rybí, CZ

SWIFT Holding, a. s., Praha, CZ

Martin Václav, Praha, CZ

Polovodiče, a. s., Praha, CZ

Navrátil Dušan Ing., Prostějov, CZ

Kresa Antonín Ing., Telč, CZ

Lužný Josef, Prostějov, CZ

Koc Otakar Ing., Chocerady, CZ

Regner Zdeněk, Praha, CZ

Padalík Vladislav, Praha, CZ

Holub Pavel Ing., Sušice, CZ
Bobek Jiří, Praha, CZ

Ehrlich Jindřich, Humpolec, CZ

Purmenský Jaroslav prof. Ing. DrSc., Rybí, CZ

Laštovka Václav, Praha, CZ
Laštovka Pavel, Praha, CZ
Miča Josef Ing., Praha, CZ

Martin Václav, Praha, CZ

Homola Jaroslav RNDr. CSc., Kladno, CZ
Radvan Ladislav Ing., Benešov, CZ
Pína Libor Ing., Praha, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

E01D 21/06
E01D 21/00

E01F 9/00
E01F 9/011

E01H 10/00
A01C 21/00

E04C 2/54
E04F 11/025

F01C 1/00
F01C 1/344
F04C 2/344
F02C 3/00

F24B 1/183
F24D 3/02

F28D 7/16
F28D 7/00
F28F 1/00
F28F 13/00

G01N 1/36
G01N 3/08

G09F 15/00
G09F 19/22
G07F 7/08
G06K 7/00

G09F 19/22
G09F 19/00
G09F 15/00
G09F 13/04

H01L 29/861

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zapsané užitné vzory) 

4

ACE Trade spol. s r. o., Ústí
nad Orlicí, CZ

AGROEKON s.r.o., Praha, CZ

Bak Tomasz Ing. arch.,
Pardubice, CZ

Bobek Jiří, Praha, CZ

Boháček Josef, Brno, CZ

Boháček Michal, Brno, CZ

Bubeník Zdeněk, Rychnov u
Jablonce nad Nisou, CZ

DT- Výhybkárna a strojírna a.
s., Prostějov, CZ

Ehrlich Jindřich, Humpolec, CZ

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce,
stavby, a. s., Brno, CZ

Haladová Petra Ing., Horní
Bludovice, CZ

Holub Pavel Ing., Sušice, CZ

Klenovský Karel, Otrokovice,
CZ

Linart Pavel Ing., Dobrá, CZ

Lužný Josef, Prostějov, CZ

Martin Václav, Praha, CZ

Neisser Rudolf, Čeložnice, CZ

Padalík Vladislav, Praha, CZ

Padalík Vladislav, Praha, CZ

Polovodiče, a. s., Praha, CZ

Purmenský Jaroslav prof. Ing.
DrSc., Rybí, CZ

Regner Zdeněk, Praha, CZ

Sieger Ladislav Ing. CSc.,
Praha, CZ

SLEZSKÝ VÝZKUM, s. r. o.,
Ostrava, CZ

SWIFT Holding, a. s., Praha,
CZ

Technická univerzita v Liberci,
Liberec, CZ

Urban Jiří, Libiš, CZ

Urbanová Vladimíra, Libiš, CZ

Vavřina Petr, Kyjov, CZ

18487

18489

18495

18501

18491

18491

18504

18503

18494

18502

18506

18501

18490

18490

18499

18488

18484

18485

18497

18486

18500

18496

18492

18506

18498

18505

18493

18493

18484

A 61 K 8/00

E 01 H 10/00

A 01 N 59/20

F 24 B 1/183

B 67 B 7/06

B 67 B 7/06

A 01 K 91/18

E 01 B 7/12

F 28 D 7/16

E 01 D 21/06

B 21 B 45/04

F 24 B 1/183

B 60 N 3/04

B 60 N 3/04

E 01 F 9/00

G 09 F 19/22

B 65 D 5/04

B 64 C 29/00

F 01 C 1/00

H 01 L 29/861

G 01 N 1/36

E 04 C 2/54

A 61 L 2/04

B 21 B 45/04

G 09 F 15/00

B 06 B 1/10

A 47 G 19/02

A 47 G 19/02

B 65 D 5/04

(73) (11) (51)

Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

1

34197
34198
34199
34200
34201
34202
34203
34204
34205
34206
34207
34208
34209
34210
34211

23-03
99-00
09-03
12-07
23-01
15-09
07-06
11-02
09-05
01-01, 09-03
09-06
30-02
19-08
22-05
22-05

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory:



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

2

01-01, 09-03

07-06

(51)

(51)

34206

34203

(11)

(11)

29.04.2008

29.04.2008

03.07.2007

11.06.2007

(22)

(22)

2007-37146

2007-37098

(21)

(21)

29.04.2008

29.04.2008

(45)

(45)

(28)

(28)

6

2

1.1

2.1

3.1

4.1

5.1

6.1

1.1

1.2

1.3

2.1

2.2

(55)

(55)

(15)

(15)

(54)

(54)

Obaly na potraviny

Stojan na víno

(73)

(73)

(72)

(72)

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd

Kratochvíl Michal, Praha 10, CZ

Mejta Zbyněk, České Budějovice, CZ

NOWACO Czech Republic s. r. o., Kralupy nad Vltavou,
CZ

Mejta Zbyněk, České Budějovice, CZ

(74) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha
4, 14800



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

3

09-03

09-05

(51)

(51)

34199

34205

(11)

(11)

23.04.2008

29.04.2008

30.08.2007

03.07.2007

(22)

(22)

2007-37204

2007-37145

(21)

(21)

23.04.2008

29.04.2008

(45)

(45)

(28)

(28)

2

10

2.3

1.1

2.1

1.1

2.1

3.1

4.1

(55)

(55)

(15)

(15)

(54)

(54)

Fixační mřížka

Obal a nástřih obalů na potraviny

(73)

(73)

(72)

(72)

Vaníček Milan, Poděbrady III, CZ

Kratochvíl Michal, Praha 10, CZ

DROPAX, s. r. o., Praha 1, CZ

NOWACO Czech Republic s. r. o., Kralupy nad Vltavou,
CZ

(74)

(74)

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská
758/33, Mladá Boleslav, 29301

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha
4, 14800



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

4

09-06(51)
34207(11)

29.04.2008
08.08.2007(22)
2007-37167(21)

29.04.2008(45)

(28) 1

5.1

6.1

7.1

8.1

9.1

10.1

1.1

1.2

1.3

(55)

(15)

(54) Lano

(73)
(72) Vzdal se práva být uveden - §35(2)(c) zák.č.207/2000 Sb.,

neuvedeno, XY

LANEX a.s., Bolatice, CZ

(74) Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

5

11-02 12-07

15-09

(51) (51)

(51)

34204 34200

34202

(11) (11)

(11)

29.04.2008 23.04.2008

23.04.2008

28.06.2007 09.11.2007

06.02.2008

(22) (22)

(22)

2007-37141 2007-37264

2008-37341

(21) (21)

(21)

29.04.2008 23.04.2008

23.04.2008

(45) (45)

(45)

(28) (28)

(28)

1 1

4

1.1

1.2

1.3

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

(55)
(55)

(15) (15)

(15)

(54) (54)

(54)

Dekorační předmět Model letounu

Pila na dělení stavebních materiálů

(73) (73)

(73)

(72)
(72)

(72)

Stejskal Pavel, Jablonec nad Nisou, CZ
Prokš Martin, Lenešice, CZ

Motalík Marek, Kroměříž, CZ

Stejskal Pavel, Jablonec nad Nisou, CZ Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Praha 9 -
Letňany, CZ

Motalík Marek, Kroměříž, CZ

(74) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl,
Včelín 1161, Hulín, 76824



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

6

1.1

1.2

1.3

1.4

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

(55)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

7

19-08(51)
34209(11)

29.04.2008
07.03.2008(22)
2008-37378(21)

29.04.2008(45)

(28) 2

3.1

3.2

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

1.1

(55)

(15)

(54) Etiketa

(73)
(72) Jovkov Plamen, Praha 9 - Černý Most, CZ

Jovkov Plamen, Praha 9 - Černý Most, CZ

(74) DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

8

22-05

22-05

(51)

(51)

34210

34211

(11)

(11)

29.04.2008

29.04.2008

12.03.2008

12.03.2008

(22)

(22)

2008-37383

2008-37385

(21)

(21)

29.04.2008

29.04.2008

(45)

(45)

(28)

(28)

2

4

2.1

1.1

1.2

2.1

2.2

1.1

2.1

3.1

4.1

(55)

(55)

(15)

(15)

(54)

(54)

Krmítková zátěž

Rybářské krmítko

(73)

(73)

(72)

(72)

Krška Tomáš, Vlašim, CZ
Kršková Lucie, Vlašim, CZ
Krbková Michaela, Poříčí nad Sázavou, CZ

Krška Tomáš, Vlašim, CZ
Kršková Lucie, Vlašim, CZ
Krbková Michaela, Poříčí nad Sázavou, CZ

Krška Tomáš, Vlašim, CZ
Kršková Lucie, Vlašim, CZ
Krbková Michaela, Poříčí nad Sázavou, CZ

Krška Tomáš, Vlašim, CZ
Kršková Lucie, Vlašim, CZ
Krbková Michaela, Poříčí nad Sázavou, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

9

23-01(51)
34201(11)

23.04.2008
14.12.2007(22)
2007-37297(21)

23.04.2008(45)

(28) 12

1.1

1.2

2.1

2.2

3.1

3.2

4.1

4.2

(55)

(15)

(54) Rozdělovač kapaliny pro elektrodialyzační nebo
elektrodeionizační zařízení

(73)
(72) Novák Luboš Ing. Ph.D. CSc., Česká Lípa, CZ

Ondrušek Martin Ing., Česká Lípa, CZ
Tvrzník David Ing., Liberec, CZ

MEGA a.s., Praha 9, CZ

(74) Ing. Václav Herman, Hlavní 43, Průhonice, 25243



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

10

5.1

5.2

6.1

6.2

7.1

7.2

8.1

8.2



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

11

9.1

9.2

10.1

10.2

11.1

11.2

12.1

12.2



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

12

23-03

30-02

(51)

(51)

34197

34208

(11)

(11)

23.04.2008

29.04.2008

02.07.2007

14.08.2007

(22)

(22)

2007-37142

2007-37176

(21)

(21)

23.04.2008

29.04.2008

(45)

(45)

(28)

(28)

1

5

1.1

1.2

1.3

1.1

1.2

2.1

2.2

(55)

(55)

(15)

(15)

(54)

(54)

Deskový radiátor s keramickými obklady

Hrazení pro zvířata

(73)

(73)

(72)

(72)

Šiller Karel, Česká Třebová, CZ

Kapoun Bohumír, Netvořice, CZ

Šiller Karel, Česká Třebová, CZ

FARMTEC a.s., Jistebnice, CZ

(74)

(74)

DADEJ, GHEORGHIU, KENDEREŠKI Patentová a
známková kancelář, Ing. Leopold Dadej, patentový
zástupce, Na Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141

KOŇÁK - patentová a známková kancelář, Antonín
Koňák, Karla Čapka 808, Milevsko, 39901



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

13

99-00(51)
34198(11)

23.04.2008
08.08.2007(22)
2007-37166(21)

23.04.2008(45)

(28) 5

3.1

3.2

4.1

4.2

5.1

5.2

1.1

2.1

(55)

(15)

(54) Grafický symbol lahvové etikety

(73)
(72) Stromský Petr, Kunčice pod Ondřejníkem, CZ

Stromský Petr, Kunčice pod Ondřejníkem, CZ

(74) Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

14

3.1

4.1

5.1



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

15

DROPAX, s. r. o., Praha 1, CZ

FARMTEC a.s., Jistebnice, CZ

Jovkov Plamen, Praha 9 - Černý Most,
CZ

Krbková Michaela, Poříčí nad Sázavou,
CZ

Krbková Michaela, Poříčí nad Sázavou,
CZ

Krška Tomáš, Vlašim, CZ

Krška Tomáš, Vlašim, CZ

Kršková Lucie, Vlašim, CZ

Kršková Lucie, Vlašim, CZ

LANEX a.s., Bolatice, CZ

MEGA a.s., Praha 9, CZ

Mejta Zbyněk, České Budějovice, CZ

Motalík Marek, Kroměříž, CZ

NOWACO Czech Republic s. r. o.,
Kralupy nad Vltavou, CZ

NOWACO Czech Republic s. r. o.,
Kralupy nad Vltavou, CZ

Stejskal Pavel, Jablonec nad Nisou, CZ

Stromský Petr, Kunčice pod
Ondřejníkem, CZ

Šiller Karel, Česká Třebová, CZ

Výzkumný a zkušební letecký ústav,
a.s., Praha 9 - Letňany, CZ

34199

34208

34209

34210

34211

34210

34211

34210

34211

34207

34201

34203

34202

34205

34206

34204

34198

34197

34200

09-03

30-02

19-08

22-05

22-05

22-05

22-05

22-05

22-05

09-06

23-01

07-06

15-09

09-05

01-01, 09-
03

11-02

99-00

23-03

12-07

(73) (11) (51) (73) (11) (51)

Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

1

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti

272234 1988-2885 5/C07D  501/24
(21)(11) Int.Cl/(51)

Úřední rozhodnutí a oznámení

MK1K

MK4Q

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů

Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti

7476
7477
7784
7809
8184
10915
13828
13838
13840
14053
15952

1998-7971
1998-7972
1998-7973
1998-7965
1998-7956
2000-11266
2003-14690
2003-14691
2003-14706
2003-14698
2005-16664

8/E05D 3/04
8/E05C 9/00
8/B65G 47/02
8/E02F 3/28
8/B23Q 11/08
8/C10M 129/78
8/G01B 3/02
8/A61K 9/68
8/E21C 31/00
8/G01F 15/18
8/E21F 7/00

27884
31240
31403
31508
31513
31546
31607

1997-30483
2002-34256
2002-34250
2002-34247
2002-34251
2002-34246
2002-34252

6/31-00
7/06-01
7/09-01
7/26-04
7/19-08
7/14-02
7/06-01

(51) (51)
(11) (11)
(21) (21)
(22) (22)

(54)
(54)

B 68 G 11/04 F 16 L 59/04, F 16 L 59/05, F 16 L 59/10

2004-15195 2004-15362
14395 14450

16.03.2004 28.04.2004

Masážní vložka pro čalounickou výplň
Vrstvené tepelně izolační obložení

Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele
17466

17467

17635

18185

Nabyvatel: TEREZIA COMPANY s.r.o., Na Veselí
744/26, Praha 4, 14000, CZ

Nabyvatel: TEREZIA COMPANY s.r.o., Na Veselí
744/26, Praha 4, 14000, CZ

Nabyvatel: TEREZIA COMPANY s.r.o., Na Veselí
744/26, Praha 4, 14000, CZ

Nabyvatel: TEREZIA COMPANY s.r.o., Na Veselí
744/26, Praha 4, 14000, CZ

Druh licence: nevýlučná

Druh licence: nevýlučná

Druh licence: nevýlučná

Druh licence: nevýlučná

Datum uzavření smlouvy: 14.01.2008

Datum uzavření smlouvy: 14.01.2008

Datum uzavření smlouvy: 14.01.2008

Datum uzavření smlouvy: 14.01.2008

(11)

(11)

(11)

(11)

Datum zápisu smlouvy: 23.04.2008

Datum zápisu smlouvy: 23.04.2008

Datum zápisu smlouvy: 23.04.2008

Datum zápisu smlouvy: 23.04.2008

(21)(11) Int.Cl/(51)

(21)(11) Int.Cl/(51) (21)(11) Int.Cl/(51)

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)(11) Int.Cl/(51)

(73) (73)Martin Kinšt - MABO-obchodní činnost, Havířov,
CZ

Rašková Zdeňka, Ostrava, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

2

ND1K

PD1K

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů

Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů

Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

G 09 F 9/30, G 02 B 6/42, H 01 L 33/00

E 03 D 11/14, E 03 D 11/00

E 03 D 11/14, E 03 D 11/00

E 03 F 5/02, E 02 D 29/14, E 02 D 29/12

2004-15553

2004-15514

2004-15353

2004-15360

14556

14673

14710

15318

16.06.2004

04.06.2004

27.04.2004

28.04.2004

Jednodiodový dioptrický element

Konzola k upevňování závěsných WC

Upevňovací prvek WC instalačních modulů

Pružné osazení technických zařízení umístěných
zejména v komunikacích

(51)

(51)

(11)

(11)

(21)

(21)

(22)

(22)

(54)

(54)

B 60 R 13/08

B 60 R 25/06

11285

11474

2001-11960

2001-12086

02.05.2001

14.06.2001

Odhlučňovací panel

Zařízení pro uzamčení řadicí páky

(11)
(21)

292732
1998-1723

(11)

(11)

(21)

(21)

12625

18412

2002-13348

2007-19399

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Značky Praha s.r.o., Statenice, CZ

Alca Plast, s. r. o., Praha, CZ

Alca Plast, s. r. o., Praha, CZ

Kollega Václav Ing., Havířov - Podlesí, CZ
Kollega Václav, Havířov - Podlesí, CZ

KUBAŠČÍK Jan, Veltrusy, CZ

AMBROŽ Petr, Velké Meziříčí, CZ

SRI INTERNATIONAL, Menlo Park, CA, US

Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha
2, CZ

Morávek Petr Ing. CSc., Jablonec nad Nisou, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

3

MH4A Částečné zrušení patentů

(11)
(21)

295341
2004-374

(22) 16.03.2004
Přepravní prostředek

Datum částečného zrušení: 17.04.2008

(54)
Patent č. 295341 se částečně ruší. Patentové nároky  

se stanovují takto: 

 

„1.  Přepravní prostředek, zejména přepravní  

prostředek pro přepravu, skladování, tvarování a  

značení pekařských výrobků v době před a v průběhu  

jejich kynutí, sestávající z nosné části, potahu a  

uchycení k dopravníku, přičemž potah, který se  

sestává ze síťoviny  s pravidelnou nebo  

nepravidelnou síťovou strukturou, se v místě  

umístění kynoucího výrobku nedotýká nosné části,  

vyznačující se tím, že nosná část (1) je pokryta  

potahem (2) a síťovina (3) má takovou velikost ok  

(4), která podle druhu a velikosti pekařského výrobku  

zanechá na povrchu pekařského výrobku otisk svého  

tvaru. 

 

2. Přepravní prostředek podle nároku 1, vyznačující  

se tím, že velikost ok (4) je větší než 1 mm. 

 

3. Přepravní prostředek podle nároku 1 nebo 2,  

vyznačující se tím, že oka (4) síťoviny jsou tvořena  

pravidelnými čtyřúhelníky. 

 

4. Přepravní prostředek podle nároků 1 až 3,  

vyznačující se tím, že materiálem síťoviny (3) je  

polyethylen nebo polypropylen. 

 

5. Přepravní prostředek podle nároků 1 až 4,  

vyznačující se tím, že nosnou částí (1) je deska (5),  

která má tvarovaný povrch (7) s otvory (8). 

 

6. Přepravní prostředek podle nároků 1 až 4,  

vyznačující se tím, že nosnou částí (1) je rámová  

konstrukce (9). 

 

7. Přepravní prostředek podle nároku 6, vyznačující  

se tím, že rámová konstrukce (9) se sestává nejméně  

ze dvou trubek (10) upevněných v postranicích (11). 

 

8. Přepravní prostředek podle nároků 1 až 4,  

vyznačující se tím, že nosnou částí (1) je vanička  

(13). 

 

9. Přepravní prostředek podle nároků 1 až 4,  

vyznačující se tím, že potah (2) je tvořen hadicí (12),  

která je navlečena na nosnou část (1).“ 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

1

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

www.libimseti.com

Atlas firem

Vinné lázně Valtice

Lease IT

Secure IT

OPERA HOUSE

OPERA CLUB

financování chytře

centrum služeb pro šikmé střechy

Objevte svůj svět

ORBIS PRAGENSIS

HYPERMARKET ZÁBAVY

SUPERCITY

ETHERIA a. s.

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním

O-429848

O-442450

O-446279

O-446310

O-447133

O-447136

O-448725

O-448726

O-448833

O-449448

O-450526

O-450928

O-451830

O-453067

O-453381

O-453781

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

22.04.2008 / zamítnutí přihlášky

14.01.2008 / zamítnutí přihlášky

21.04.2008 / zamítnutí přihlášky

21.04.2008 / zamítnutí přihlášky

22.04.2008 / zamítnutí přihlášky

22.04.2008 / zamítnutí přihlášky

11.04.2008 / zamítnutí přihlášky

18.04.2008 / zamítnutí přihlášky

04.04.2008 / zamítnutí přihlášky

14.04.2008 / zamítnutí přihlášky

21.04.2008 / zamítnutí přihlášky

15.04.2008 / zamítnutí přihlášky

18.04.2008 / zamítnutí přihlášky

22.04.2008 / zamítnutí přihlášky

14.04.2008 / zamítnutí přihlášky

08.04.2008 / zamítnutí přihlášky

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány
Úřadem důvody pro zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal
rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o
výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s
názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

1

Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek

Číselný přehled

O-440363, O-450129, O-450582, O-451474, O-452435, O-453058, O-453283, O-453438, O-453847, O-454295, O-454369, 
O-454716, O-454749, O-454759, O-454760, O-454761, O-454762, O-454764, O-454765, O-454787, O-454851, O-454852, 
O-454853, O-454945, O-455142, O-455300, O-455437, O-455548, O-455932, O-456135, O-456138, O-456164, O-456165, 
O-456227, O-456264, O-456534, O-456698, O-456772, O-456861, O-456902, O-456911, O-456927, O-456940, O-456946, 
O-456953, O-456954, O-456971, O-457069, O-457096, O-457105, O-457131, O-457132, O-457152, O-457156, O-457175, 
O-457191, O-457226, O-457234, O-457238, O-457239, O-457241, O-457260, O-457273, O-457293, O-457294, O-457295, 
O-457301, O-457307, O-457316, O-457343, O-457345, O-457346, O-457348, O-457379, O-457401, O-457405, O-457406, 
O-457407, O-457450, O-457465, O-457481, O-457499, O-457500, O-457514, O-457515, O-457537, O-457574, O-457588, 
O-457597, O-457606, O-457616, O-457618, O-457619, O-457621, O-457645, O-457647, O-457648, O-457693, O-457700, 
O-457722, O-457726, O-457735, O-457738, O-457743, O-457751, O-457757, O-457781, O-457799, O-457818, O-457828, 
O-457839, O-457891, O-457892, O-457904, O-457906, O-457926, O-457937, O-457943, O-457956, O-457967, O-457968, 
O-457969, O-457970, O-457990, O-457995, O-458000, O-458004, O-458005, O-458063, O-458084, O-458122, O-458239, 
O-458245, O-458403

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do
rejstříku ochranných známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této

kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č.
441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

2

03.11.2006

19.07.2007

02.08.2007

03.09.2007

03.10.2007

23.10.2007

31.10.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

Síla argumentů

AQUACONSULT

Výživa vašeho cash-flow

(590) Barevná

Zveřejněné přihlášky ochranných známek

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

36

35, 41, 45

41

37, 39, 42

36

16, 35, 41

6, 7, 16

O-440363

O-450129

O-450582

O-451474

O-452435

O-453058

O-453283

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(36) makléřství s cennými papíry a související služby.

(35) administrativní činnost, řízení a vedení advokátní kanceláře,
služby týkající se reklamy, inzertní činnost, on-line inzerce a
prezentace na Internetu, poradenské služby vztahující se k
podnikovému vedení, příprava zpráv, poskytování informací a
poradenských služeb v rámci této třídy, propagace
poskytovaných právních služeb, služby, které zahrnují záznam,
přepis, vypracování a kompilaci (shromažďování) dokumentů,
zprostředkování obchodně personálních záležitostí, poskytování
informačních produktů v rámci této třídy, odborné, konzultační a
poradenské obchodní služby, doprovodné prezentační programy
v rámci této třídy, příprava hodnotících zpráv a analýz; (41)
pořádání a vedení odborných konferencí a seminářů, tréninkové a
instruktážní programy, vzdělávací a výukové služby, publikování
textů, knih, časopisů a tištěných dokumentů, vše vztahující se k
uvedeným službám; (45) advokátní kancelář, právní služby a
konzultace, právní poradenství v oblasti podnikání a obchodu,
poradenské služby ve všech oblastech práva, překlady odborných
právnických textů, právní služby v oblasti zakládání obchodních
společností, převody vlastnických práv týkajících se nemovitostí,
služby v oblasti fúzí a akvizic, marketing v oblasti průmyslových
a duševních práv, informační servis v oboru práva, právní
průzkumy a analýzy.

(41) služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní
účely, vydávání knih.

(37) stavby čistíren odpadních vod, úpraven vod, vodovodů a
kanalizací včetně jejich oprav, úprav a rekonstrukcí; (39)
provozování vodovodů a kanalizací; (42) projektová činnost v
oboru vodního hospodářství, provádění rozborů vod a
technologických zkoušek.

(36) služby finanční (poskytování záruk, otevírání akreditivů,
obstarávání inkasa), platební styk a zúčtování, služby peněžní a
pojišťovací, zejména přijímání vkladů od veřejnosti, poskytování
úvěrů, investování do cenných papírů na vlastní účet, vydávání
platebních karet a cestovních šeků, obchodování s devizovými
hodnotami v oblasti termínovaných obchodů včetně kursových a
úrokových obchodů, účast na vydávání akcií, finanční
makléřství, uložení a správa cenných papírů nebo jiných hodnot,
směnárenská činnost, poskytování bankovních informací,
pronájem bezpečnostních schránek, odkup a prodej pohledávek.

(16) tiskoviny periodické i neperiodické, fotografie, katalogy,
výrobky z papíru; (35) propagace, inzerce, reklama; (41)
vydavatelství a nakladatelství.

(6) hliníkové obalové fólie, hliníková víčka,  kašírované fólie s
hliníkem, víčka z kašírované fólie s hliníkem; (7) stroje pro
potravinářský průmysl, balicí stroje na lepení nálepek,
etiketovací stroje, zmrzlinové stroje, technologické linky pro
potravinářský průmysl; (16) obalové fólie z plastických hmot,
celofánové fólie.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Velvarský Jiří Ing., Na Čihadle 16, Praha 6, 16000, CZ

Wagner Richard JUDr., Karolíny Světlé 301/8, Praha 1, 11000,
CZ

Fortuna Libri, spol. s r.o., Kloboukova 47, Praha 4, 14800, CZ

Vlček Zdeněk Ing., Na Višnovce 1231, Černošice, 25228, CZ

Volksbank CZ, a.s., Lazarská 8, Praha 2, 12000, CZ

ATEMI, s.r.o., Velvarská 45/1626, Praha 6, 16000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Milan Müller, Bronzová 2013/7, Praha 5, 15500

Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Lidická 51, Brno,
60200

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

03.11.2006

19.07.2007

02.08.2007

03.09.2007

03.10.2007

23.10.2007

31.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

3

05.11.2007

20.11.2007

(220)

(220)

(511)

(511)

28, 29, 30, 34, 35

9, 16, 35, 38, 41, 42

O-453438

O-453847

(210)

(210)

(28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční
ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, měkkýši, korýši
(zpracovaní), uvedené zboží také zpracované, uzeniny, masové,
drůbeží a rybí výrobky, kromě masových a rybích konzerv,
kaviár, masové, rybí, drůbeží a zvěřinové saláty, masové,
drůbeží, zvěřinové a rybí paštiky, masové výtažky, zpracované
ovoce a zelenina, luštěniny (zpracované), ovocná a zeleninová
dřeň, lahůdkové saláty ze zeleninových nebo listových salátů,
výrobky z brambor všeho druhu, zejména hranolky, krokety,
opečené brambory, bramborové polotovary, bramboráky,
bramborové knedlíky, smažené brambory, bramborové lupínky,
bramborové tyčinky, polotovary a hotová jídla, zejména polévky
(včetně instantních polévek), jídla z jednoho hrnce (eintopfy),
sušená nebo čerstvá hotová jídla, především z ryb, masa,
zeleniny, předpřipraveného ovoce, sýra, eventuelně s přísadou
těstovin nebo rýže, masové, ovocné a zeleninové rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko a mléčné výrobky, zejména čerstvé
mléko, kyselé mléko, podmáslí, jogurty, ovocné jogurty, jogurty
s přísadou čokolády nebo kakaa, nealkoholické míchané mléčné
nápoje, nápoje ze syrovátky, čokoládové nápoje, kefír, smetana,
tvaroh, tvarohové pokrmy s přísadou ovoce nebo bylinek,
dezertní pokrmy, sestávající především z mléka a dochucovadel s
želatinou a/nebo škrobem jako pojivem, máslo, rozpuštěné
máslo, sýry, upravené sýry, sladké pokrmy se želatinou, jedlé
oleje a tuky, výše uvedené zboží, pokud možno také zmrazené,
resp. konzervované, kromě masových a rybích konzerv,
sterilizované nebo homogenizované; (30) strouhanka, slané
pečivo, obilné lupínky, slané a neslané ořechy a ostatní
pochutiny v rámci třídy 30; (34) tabák, potřeby pro kuřáky,
zápalky; (35) velkoobchodní a maloobchodní služby v oboru
potravin, alkoholických a nealkoholických nápojů, domácích
potřeb, drogistického zboží, zahradnického zboží, stavebního
zboží, kempinkového zboží, elektrického zboží, hraček, oděvů,
papírenského zboží, podpora prodeje, marketing (průzkum
odbytu), propagační činnost, reklama, distribuce reklamních
materiálů.

(9) přístroje a nástroje vědecké, geodetické, optické, přístroje pro
vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a
přístroje pro vyučování, kinematografické filmy, animované
filmy, krátké filmy, magnetické, optické, magneticko-optické a
polovodičové nosiče pro záznam zvuku a/nebo obrazu a/nebo dat
a/nebo informací - nahrané i nenahrané, audiovizuální zařízení
pro výuku, přístroje k zábavě přizpůsobené k používání s

televizními přijímači, elektronické knihy a publikace, interaktivní
hry k používání s televizními přijímači, video přístroje a zařízení
k zábavě, počítačový software, počítačové programy, digitální
záznamy, přístroje pro záznam a/nebo reprodukci zvuku a/nebo
obrazu a/nebo informací, hologramy, gramofonové desky,
komunikační nástroje a přístroje, telefony, mobilní telefony,
nabíječky, nabíječky mobilních telefonů, hands-free zařízení pro
mobilní telefony, hry a loga pro mobilní telefony, náhradní díly a
příslušenství pro všechny shora uvedené druhy výrobků; (16)
papír, výrobky z papíru, polygrafické výrobky, tiskoviny všeho
druhu, periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy,
noviny, brožury, fotografie, plakáty, pohledy, kalendáře,
samolepky, obtisky, papírové a umělohmotné tašky, tužky, pera a
pastelky, papírové obaly všeho druhu, informační a reklamní
produkty v papírové formě, data a databáze obecně na
papírových nosičích; (35) reklamní, inzertní a propagační
činnost, marketing, merchandising, pomoc při řízení obchodní
činnosti, administrativní činnost, kancelářské práce, propagační
publikace - rozšiřování, obchodní informace, činnost reklamní
agentury, reklama on-line, aktualizace reklamních materiálů,
dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků z oblasti
tiskařských výrobků, multimediálních produktů, médií
zaznamenávajících zvuk či obraz a výrobků podporujících
propagaci, inzerci, nákup reklamních materiálů a služeb
uvedených ve tř. 41 a 42 pro třetí osoby), činnost
podnikatelských, ekonomických, organizačních a účetních
poradců, tvorba databází pro komerční účely, pomoc při
provozování obchodů a obchodních činností, pomoc při řízení
obchodní činnosti, zprostředkování organizačních,
objednávkových, nákupních a prodejních služeb v oblasti
obchodu s výrobky spadajícími do třídy 9 a 16, poskytování
obchodních informací a jiných informačních produktů
reklamního charakteru, poskytování multimediálních informací v
oblasti obchodu, komerční využití Internetu v oblastech
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line
inzerce, on-line marketing, on-line obchod s výrobky spadajícími
do tříd 9 a 16, poradenská, informační a zprostředkovatelská
činnost týkající se obchodu se službami spadajícími do tř. 35, 38,
41 a 42, velkoobchod s výrobky ve třídách 9 a 16, pořádání a
organizování veletrhů a výstav ke komerčním a reklamním
účelům, rozšiřování reklamních a propagačních materiálů a
vzorků zboží, průzkum trhu, pronájem reklamních ploch,
předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, služby, které
zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo
systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení
a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a
statistických údajů; (38) telekomunikace, služby umožňující
komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání, rozhlasové
vysílání, digitální vysílání, telematika, šíření elektronických
časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické
podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační
nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu,
pomocí satelitů aj., služby na Internetu související s televizním
vysíláním, poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků,
telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací,
informační kancelář, poskytování informačních služeb
prostřednictvím počítačů, elektronický přenos dat, poskytování
informací pomocí Internetu, elektronická pošta, organizační
zabezpečování televizního a rozhlasového vysílání; (41)
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost,
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových,
půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových
záznamů, vydávání děl v papírové i elektronické podobě, tvorba
a šíření audiovizuálních děl, televizní zpravodajství, TV
produkce, filmová produkce, televizní výroba programů, tvorba
programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních
programů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v
oblasti kultury, výchovy, zábavy, soutěží a sportu, výchovná,
vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, organizace společenských
a kulturních a soutěžních akcí, organizace, provozování a
provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti
kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, půjčování
knih, tiskovin, pronájem audiopřístrojů, videopřístrojů,
videorekordédů, videokamer, fotoaparátů, promítaček,
rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, vzdělávacích
přístrojů, půjčování a pronájem obrazů, dekorací, pořádání a
organizování autdoor trainingu, organizování a vedení seminářů,

(510)

(510)

(540)

(540)

ColorCap Czech s.r.o., Okrajová 1636/4C, Havířov - Podlesí,
73601, CZ

VT style s.r.o., Říčany - Kuří 77, Říčany - Kuří, 25101, CZ

(730)

(730)

Ing. Josef Bocek, Dělnická 19/1168, Havířov, 73601(740)

(320)

(320)

05.11.2007

20.11.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

4

04.12.2007

06.12.2007

17.12.2007

18.12.2007

19.12.2007

19.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Advil Liqua

LE & CO  ... žijeme s chutí.

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5

33

6, 7, 8, 11, 12, 17, 19, 37

5, 29, 40

35, 36, 41

35, 36, 41

O-454295

O-454369

O-454716

O-454749

O-454759

O-454760

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

konferencí, kongresů, kolokvií, sympozií,vydávání periodických
a neperiodických publikací včetně katalogů v tištěné podobě a
prostřednictvím sítě Internet; (42) průmyslový design, obalový
design, grafický design, vědecké a technologické služby a s nimi
spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh
a vývoj počítačového hardwaru a softwaru.

(5) analgetické přípravky a léčivé přípravky obsahující
analgetika.

(33) alkoholické nápoje.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály,
kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály pro
železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby
zámečnické a klempířské, kovové trubky, sejfy, hmoždinky
kovové, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách,
rudy; (7) stroje a obráběcí stroje zahrnuté do tř. 7, motory (s
výjimkou motorů pro pozemní vozidla), části motorů (všeho
druhu), čisticí elektrické stroje a přístroje, soukolí a hnací řemeny
s výjimkou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje, kromě
nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, maznice, kuchyňské
elektromechanické přístroje pro domácnost (drtiče, mixery,
mlýnky), strojní řezné nástroje, pračky na prádlo, myčky nádobí,
vysavače, dopravníky pásové a pneumatické, svařovací přístroje;
(8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nožířské výrobky včetně
nožířských výrobků z drahých kovů, jídelní příbory, břitvy,
kovové náčiní a nástroje pro manikúru a pedikúru, elektrické
holicí strojky, elektrické strojky na stříhání vlasů a srsti, sečné a
bodné zbraně, razidla (ruční nástroje); (11) přístroje pro
osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro
sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, zařízení pro
klimatizaci, ohřívadla, elektrické hrnce, varné náčiní elektrické,

tlakové výměníky tepla, krby, elektrické lampičky, noční
lampičky; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné
nebo vodní, motory pro pozemní vozidla, poháněči soukolí a
hnací řemeny pro pozemní vozidla, spojky a převodové zařízení
pro pozemní vozidla, vznášedla, pneumatiky; (17) kaučuk,
gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, které
nejsou zahrnuty do jiných tříd, polotovary z plastických hmot
(fólie, desky, tyče), materiály těsnicí, ucpávací a izolační,
izolační nátěry, ohebné trubky nekovové, nekovové hadice,
guma na protektorování pneumatik, bariéry volně ložené proti
znečištění; (19) stavební materiály nekovové včetně
polozpracovaného řeziva (trámy, prkna, dřevěné panely),
překližky, skleněné cihly, skleněné tašky, obkládačky, dlaždice,
přírodní a umělý kámen, cement, vápno, malta, sádra, štěrk,
neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, stavební materiál
pro stavbu cest, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové,
nekovové pomníky, umělecké předměty z kamene, sádry apod.,
plastová okna, posuvná nekovová okna, tabulové okenní sklo;
(37) služby opravárenské nezahrnující opravy budov, služby
klepmpířské, služby instalatérské nezahrnující instalaci topení,
služby pokrývačské, inspekce stavebních návrhů, pronájem a
půjčování stavebních strojů, nářadí a konstrukčních materiálů,
servisní a údržbářské služby nezahrnující topení a bezpečnostní
bytová zařízení, zřizování poplašných systémů a souvisejících
stavebních úprav, provozování čerpacích stanic, hornická
činnost.

(5) potraviny pro diabetiky, potraviny pro batolata; (29)
potraviny živočišného původu - v rámci této třídy; (40) řeznictví,
zpracování masa a masných výrobků.

(35) služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně
hospodářské povahy u fyzických a právnických osob; (36)
provozování zprostředkovatelské činnosti pro tuzemské
pojišťovny, poskytování poradenských služeb v pojišťovnictví,
zprostředkovatelská činnost ve prospěch organizačních složek
zahraničních pojišťoven, pojišťovací a zajišťovací makléř,
činnost samostatných likvidátorů pojistných událostí, činnost
pojištovacích zprostředkovatelů; (41) přednášková a vzdělávací
činnost.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540) (540)

ONE MAN s.r.o., Lisovice 12, Březnice, 26272, CZ

Wyeth a corporation of the State of Delaware, Five Giralda
Farms, 07940-0874 Madison, NJ, US

BAIRNSFATHER FAMILY DISTILLERY s.r.o., Domašov
490, Bělá pod Pradědem, 79085, CZ

SVP - půjčovna s.r.o., U Rakovky 436/31, Praha 4 - Kunratice,
14800, CZ

LE&CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o., Bezová 341, Horní Jirčany,
25242, CZ

RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4, 14200,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

Advokátní kancelář Bartošová & Cihelková, JUDr. Jolana
Bartošová, Školská 3/660, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.12.2007

06.12.2007

17.12.2007

18.12.2007

19.12.2007

19.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

5

19.12.2007

19.12.2007

19.12.2007

19.12.2007

19.12.2007

21.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) BRDKY

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36, 41

35, 36, 41

35, 36, 41

35, 36, 41

14, 20, 37

9, 16, 35, 36, 41

O-454761

O-454762

O-454764

O-454765

O-454787

O-454851

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně
hospodářské povahy u fyzických a právnických osob; (36)
provozování zprostředkovatelské činnosti pro tuzemské
pojišťovny, poskytování poradenských služeb v pojišťovnictví,
zprostředkovatelská činnost ve prospěch organizačních složek
zahraničních pojišťoven, pojišťovací a zajišťovací makléř,
činnost samostatných likvidátorů pojistných událostí, činnost
pojišťovacích zprostředkovatelů; (41) přednášková a vzdělávací
činnost.

(35) služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně
hospodářské povahy u fyzických a právnických osob; (36)
provozování zprostředkovatelské činnosti pro tuzemské
pojišťovny, poskytování poradenských služeb v pojišťovnictví,
zprostředkovatelská činnost ve prospěch organizačních složek
zahraničních pojišťoven, pojišťovací a zajišťovací makléř,
činnost samostatných likvidátorů pojistných událostí, činnost
pojišťovacích zprostředkovatelů; (41) přednášková a vzdělávací
činnost.

(35) služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně
hospodářské povahy u fyzických a právnických osob; (36)
provozování zprostředkovatelské činnosti pro tuzemské
pojišťovny, poskytování poradenských služeb v pojišťovnictví,
zprostředkovatelská činnost ve prospěch organizačních složek
zahraničních pojišťoven, pojišťovací a zajišťovací makléř,
činnost samostatných likvidátorů pojistných událostí, činnost
pojišťovacích zprostředkovatelů; (41) přednášková a vzdělávací
činnost.

(35) služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně
hospodářské povahy u fyzických a právnických osob; (36)
provozování zprostředkovatelské činnosti pro tuzemské
pojišťovny, poskytování poradenských služeb v pojišťovnictví,
zprostředkovatelská činnost ve prospěch organizačních složek
zahraničních pojišťoven, pojišťovací a zajišťovací makléř,
činnost samostatných likvidátorů pojistných událostí, činnost
pojišťovacích zprostředkovatelů; (41) přednášková a vzdělávací
činnost.

(35) služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně
hospodářské povahy u fyzických a právnických osob; (36)
provozování zprostředkovatelské činnosti pro tuzemské
pojišťovny, poskytování poradenských služeb v pojišťovnictví,
zprostředkovatelská činnost ve prospěch organizačních složek
zahraničních pojišťoven, pojišťovací a zajišťovací makléř,
činnost samostatných likvidátorů pojistných událostí, činnost
pojišťovacích zprostředkovatelů; (41) přednášková a vzdělávací
činnost.

(14) hodiny; (20) nábytek, skříňky; (37) opravy.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4, 14200,
CZ

RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4, 14200,
CZ

RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4, 14200,
CZ

RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4, 14200,
CZ

RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4, 14200,
CZ

Koman František, Drahlín 26, Příbram, 26101, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář Bartošová & Cihelková, JUDr. Jolana
Bartošová, Školská 3/660, Praha 1, 11000

Advokátní kancelář Bartošová & Cihelková, JUDr. Jolana
Bartošová, advokátka, Školská 3/660, Praha 1, 11000

JUDr. Jolana Bartošová, Školská 3/660, Praha 1, 11000

Advokátní kancelář Bartošová & Cihelková, JUDr. Jolana
Bartošová, advokátka, Školská 3/660, Praha 1, 11000

Advokátní kancelář Bartošová & Cihelková, JUDr. Jolana
Bartošová, advokátka, Školská 3/660, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.12.2007

19.12.2007

19.12.2007

19.12.2007

19.12.2007

21.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

6

21.12.2007

21.12.2007

(220)

(220)

(511)

(511)

9, 16, 35, 36, 41

9, 16, 35, 36, 41

O-454852

O-454853

(210)

(210)

(9) elektronické sítě, multimediální informační katalogy,
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v
elektronické podobě, data na magnetických a optických nosičích,
počítačový software; (16) knihy, časopisy, tiskoviny všeho druhu
periodické i neperiodické, tiskopisy, letáky, manuály, příručky,
brožury, fotografie, data a databáze tištěné, tiskárenské výrobky,
např. publikace, brožury, periodika, výrobky z papíru pro
reklamní účely zahrnuté v této třídě; (35) reklamní, inzertní,
propagační a marketingová činnost, on-line inzertní činnost,
vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů na všech
dostupných nosičích, vydávání reklamních brožur a katalogů,
umisťování reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na
billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a
televizních spotech, v síti Internet, aktualizování reklamních
materiálů, vše vztahující se k reklamě v oblasti bankovnictví,
vyhledávání obchodních informací, obchodní poradenské a
konzultační služby, poskytování informací a informačních
produktů reklamního charakteru, vedení databází a jiných
záznamů o obchodních kontaktech, konzultace v oblasti obchodu
a ekonomiky, organizační zajištění a pořádání výstav a
prezentací pro komerční účely, poskytování pomoci při řízení
obchodní činnosti a obchodní administrativa s tím spojená,
zvláště podnikové poradenství a obchodní management včetně
marketingových studií, průzkumu trhu, organizování a účast na
komerčních výstavách a předvádění zboží, shromažďování
obchodních a statistických informací pro obchodní účely, vše
vztahující se k obchodní a reklamní činnosti v oblasti
bankovnictví, organizování spotřebitelských soutěží a
spotřebitelských anket (součást obchodní činnosti),
spotřebitelská anketa, čtenářská anketa; (36) finanční a bankovní
služby v podobě konzultací a poradenství, expertní služby v
oblasti pojištění a garancí v investiční oblasti pro tuzemské a
zahraniční subjekty, finanční analýzy, finanční informace v
oblasti bankovnictví; (41) školicí a vzdělávací činnost,
nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání elektronických
knih a časopisů on-line, elektronické publikování (DTP),
výchovná a zábavní činnost - pořádání anket mezi laickou a
odbornou veřejností, služby spojené s pořádáním zábavy, jako je
pořádání oslav, provozování programu při udílení cen a
obdobných jednorázových událostí, organizování, inscenování a
poskytování příležitostí k soutěžím, organizace spotřebitelských
soutěží, vyhlašování soutěží a vyhlašování jejich výsledků,
čtenářská anketa, spotřebitelská anketa, organizování a vedení
konferencí, sympozií a kongresů v oblasti bankovnictví.

(9) elektronické sítě, multimediální informační katalogy,
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v
elektronické podobě, data na magnetických a optických nosičích,
počítačový software; (16) knihy, časopisy, tiskoviny všeho druhu
periodické i neperiodické, tiskopisy, letáky, manuály, příručky,
brožury, fotografie, data a databáze tištěné, tiskárenské výrobky,

např. publikace, brožury, periodika, výrobky z papíru pro
reklamní účely zahrnuté v této třídě; (35) reklamní, inzertní,
propagační a marketingová činnost, on-line inzertní činnost,
vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů na všech
dostupných nosičích, vydávání reklamních brožur a katalogů,
umisťování reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na
billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a
televizních spotech, v síti Internet, aktualizování reklamních
materiálů, vše vztahující se k reklamě v oblasti bankovnictví,
vyhledávání obchodních informací, obchodní poradenské a
konzultační služby, poskytování informací a informačních
produktů reklamního charakteru, vedení databází a jiných
záznamů o obchodních kontaktech, konzultace v oblasti obchodu
a ekonomiky, organizační zajištění a pořádání výstav a
prezentací pro komerční účely, poskytování pomoci při řízení
obchodní činnosti a obchodní administrativa s tím spojená,
zvláště podnikové poradenství a obchodní management včetně
marketingových studií, průzkumu trhu, organizování a účast na
komerčních výstavách a předvádění zboží, shromažďování
obchodních a statistických informací pro obchodní účely, vše
vztahující se k obchodní a reklamní činnosti v oblasti
bankovnictví, organizování spotřebitelských soutěží a
spotřebitelských anket (součást obchodní činnosti),
spotřebitelská anketa, čtenářská anketa; (36) finanční a bankovní
služby v podobě konzultací a poradenství, expertní služby v
oblasti pojištění a garancí v investiční oblasti pro tuzemské a
zahraniční subjekty, finanční analýzy, finanční informace v
oblasti bankovnictví; (41) školicí a vzdělávací činnost,
nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání elektronických
knih a časopisů on-line, elektronické publikování (DTP),
výchovná a zábavní činnost - pořádání anket mezi laickou a
odbornou veřejností, služby spojené s pořádáním zábavy, jako je
pořádání oslav, provozování programu při udílení cen a
obdobných jednorázových událostí, organizování, inscenování a
poskytování příležitostí k soutěžím, organizace spotřebitelských
soutěží, vyhlašování soutěží a vyhlašování jejich výsledků,
čtenářská anketa, spotřebitelská anketa, organizování a vedení
konferencí, sympozií a kongresů v oblasti bankovnictví.

(9) elektronické sítě, multimediální informační katalogy,
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v
elektronické podobě, data na magnetických a optických nosičích,
počítačový software; (16) knihy, časopisy, tiskoviny všeho druhu
periodické i neperiodické, tiskopisy, letáky, manuály, příručky,
brožury, fotografie, data a databáze tištěné, tiskárenské výrobky,
např. publikace, brožury, periodika, výrobky z papíru pro
reklamní účely zahrnuté v této třídě; (35) reklamní, inzertní,
propagační a marketingová činnost, on-line inzertní činnost,
vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů na všech
dostupných nosičích, vydávání reklamních brožur a katalogů,
umisťování reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na
billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a
televizních spotech, v síti Internet, aktualizování reklamních
materiálů, vše vztahující se k reklamě v oblasti bankovnictví,
vyhledávání obchodních informací, obchodní poradenské a
konzultační služby, poskytování informací a informačních
produktů reklamního charakteru, vedení databází a jiných
záznamů o obchodních kontaktech, konzultace v oblasti obchodu
a ekonomiky, organizační zajištění a pořádání výstav a
prezentací pro komerční účely, poskytování pomoci při řízení
obchodní činnosti a obchodní administrativa s tím spojená,

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Fincentrum Media s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8, 18600, CZ

Fincentrum Media s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8, 18600, CZ

(730)

(730)

Mgr. Jaroslav Vaško, advokát, Do Čtvrti 81/4, Praha 4, 14300

Mgr. Jaroslav Vaško, advokát, Do Čtvrti 81/4, Praha 4, 14300

(740)

(740)

(320)

(320)

21.12.2007

21.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

7

27.12.2007

04.01.2008

11.01.2008

16.01.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 41

35, 39

9, 16, 35, 41, 45

29

O-454945

O-455142

O-455300

O-455437

(210)

(210)

(210)

(210)

zvláště podnikové poradenství a obchodní management včetně
marketingových studií, průzkumu trhu, organizování a účast na
komerčních výstavách a předvádění zboží, shromažďování
obchodních a statistických informací pro obchodní účely, vše
vztahující se k obchodní a reklamní činnosti v oblasti
bankovnictví, organizování spotřebitelských soutěží a
spotřebitelských anket (součást obchodní činnosti),
spotřebitelská anketa, čtenářská anketa; (36) finanční a bankovní
služby v podobě konzultací a poradenství, expertní služby v
oblasti pojištění a garancí v investiční oblasti pro tuzemské a
zahraniční subjekty, finanční analýzy, finanční informace v
oblasti bankovnictví; (41) školicí a vzdělávací činnost,
nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání elektronických
knih a časopisů on-line, elektronické publikování (DTP),
výchovná a zábavní činnost - pořádání anket mezi laickou a
odbornou veřejností, služby spojené s pořádáním zábavy, jako je
pořádání oslav, provozování programu při udílení cen a
obdobných jednorázových událostí, organizování, inscenování a
poskytování příležitostí k soutěžím, organizace spotřebitelských
soutěží, vyhlašování soutěží a vyhlašování jejich výsledků,
čtenářská anketa, spotřebitelská anketa, organizování a vedení
konferencí, sympozií a kongresů v oblasti bankovnictví.

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti; (41) výchova,
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(35) zprostředkování obchodu - obchodu s potravinami, nápoji a
tabákem, obchodu drogistickými a kosmetickými výrobky; (39)
silniční motorová doprava osobní, osobní vnitrostátní
příležitostnáb -  provozována osobními automobily, silniční
motorová doprava nákladní - vnitrostátní provozována vozidly
do 3,5 t celkové hmotnosti - mezinárodní provozovaná vozidly
do 3,5 t celkové hmotnosti, zprostředkování služeb v dopravě.

(9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických,
optických, elektronických a obdobných nosičích, multimediální
produkty na magnetických, optických, elektronických a
obdobných nosičích, elektronická periodika a neperiodika,
počítačový software, počítačový hardware, zvukové, zvukově-
obrazové a obrazové záznamy na nosičích spadajících do této
třídy, přístroje pro reprodukci zvuku, obrazu a jiných dat; (16)
papír, lepenka a výrobky z nich, tiskárenské výrobky, fotografie,
papírenské zboží, psací potřeby a stroje, kancelářské potřeby s
výjimkou nábytku, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou
přístrojů, periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, diáře,
kalendáře, reklamní předměty z papíru a lepenky, kalendáře,
obrazy, grafiky, pečetě, plakáty, pohlednice, dopisní papír,
dopisní sady a soupravy, odborné a informační publikace a texty
na papírových nosičích, propagační texty a publikace, obaly z
papíru a plastu, např. etuje a desky spadající do této třídy; (35)
reklamní a propagační činnost, zprostředkování obchodu
prostřednictvím sítě Internet a elektronické obchody
prostřednictvím sítě Internet pro veškeré sportovní zboží,
obchodní činnost v oblasti výrobků uvedených ve třídě 9, 16, 25
a 28, specializovaný maloobchod a velkoobchod se zbožím s
výrobky uvedenými ve třídách 9, 16, 25 a 28; (41) sportovní a
výchovná činnost, organizování sportovních soutěží,
vydavatelská a publikační činnost, elektronické publikování,
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí,
pořádání a řízení pracovních setkání, kongresů, sympozií a
festivalů, organizování a pořádání kulturních akcí, předprodej
vstupenek, služby pro oddech a rekreaci, zábava, zábavní a
společenské akce, zábava prostřednictvím Internetu, služby
nahrávacích studií, filmová tvorba, pronájem video a audio
záznamů, digitální zpracování obrazu a zvuku, agenturní činnost
v oblasti kultury a sportu, nahrávání zvukových a zvukově-
obrazových záznamů, tvorba rozhlasových a televizních pořadů,
produkce rozhlasových, televizních pořadů, filmová produkce,
zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, vzdělávání a
sportu, výchovná a vzdělávací činnost v oblasti kultury a sportu,
odborná poradenská a konzultační činnost v oblasti kultury,
vzdělávání, zábavy a sportu, pořádání soutěží zejména
sportovních, vydávání hudebnin a zvukových a zvukově-
obrazových záznamů, pomoc pří pořádání kulturních,
vzdělávacích, sportovních a zábavních akcí, trenérská činnost;
(45) právní služby v oblasti sportu, kultury a zábavy.

(29) jedlé oleje, jedlé tuky, tukové substance na výrobu jedlých
tuků.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Fincentrum Media s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8, 18600, CZ

Outdoor management training, s.r.o., Chmelova 466, Hradec
Králové, 50003, CZ

Hrádek Martin, Mariánské náměstí 22/13, Krupka 1, okres
Teplice, 41742, CZ

Zaplatílek Milan, Lodecká 3, Praha 1, 11000, CZ

NOWACO Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553,
Kralupy nad Vltavou, 27801, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Jaroslav Vaško, advokát, Do Čtvrti 81/4, Praha 4, 14300

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

27.12.2007

04.01.2008

11.01.2008

16.01.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

8

21.01.2008

01.02.2008

06.02.2008

06.02.2008

12.03.2008

12.03.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

GREENGOLF Pardubice

DAL(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 25, 28, 35, 37, 39, 41, 43

9, 11, 37

1, 5, 31, 35

35, 36

24, 25

24, 25

O-455548

O-455932

O-456135

O-456138

O-456164

O-456165

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) propagační tiskoviny a brožury; (25) sportovní oblečení;
(28) sportovní potřeby a příslušenství, sportovní vybavení pro
golf - golfové hole, golfové míčky, počítačové simulátory,
golfové vozíky, tělocvičné zařízení (vše spojené s golfem); (35)
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky a
službami zde uvedenými, reklamní a propagační činnost včetně
obstarávání plošné reklamy, zprostředkování a tvorba mediálních
spotů v oblasti sportu a reklamy; (37) výstavba golfových hřišť,
údržba golfových hřišť, provozování golfových hřišť, zejména
udržování zeleně, zavlažování; (39) dopravní obsluha hřišť; (41)
sportovní a kulturní aktivity, zajišťování hry klasického golfu,
včetně rekreace osob, zajišťování a provozování sportovní
činnosti, výuka golfu a praktický výcvik, trenérská a
instruktorská činnost v oblasti sportu, zprostředkování a
konzultace v oblasti sportu, pořádání sportovních turnajů,
výchovně-zábavné klubové služby, pronájem sportovních potřeb
- golfových holí, golfových míčků, počítačových simulátorů,
golfových vozíků a tělocvičných zařízení (vše spojeno s golfem);
(43) hostinská činnost, ubytovací a stravovací činnost.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu,
akumulaci, regulaci, nebo řízení elektrického proudu, přístroje
pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické
nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické
distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací
pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a
počítače, hasicí přístroje; (11) přístroje pro osvětlení, topení,
výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci,
rozvod vody a sanitární zařízení; (37) stavebnictví, oprava,
instalační služby.

(1) chemické přípravky pro lesnictví, zemědělství a zahradnictví

s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků na
hubení parazitů, hnojiva pro půdu; (5) agrochemikálie -
přípravky na ochranu a výživu rostlin, zejména insekticidy,
fungicidy a herbicidy, chemické přípravky na hubení hmyzu, a to
účinné látky insekticidního charakteru, repelenty, akaricidy,
bakteriální jedy, biocidy (pesticidy), bioinsekticidy, pesticidy,
přípravky pro sterilizaci půdy, přípravky proti parazitům,
chemické přípravky na hubení škodlivých zvířat - potkanů, krys,
myší a škůdců; (31) osiva, travní směsi, výrobky zemědělské,
lesnické a zahradnické spadající do třídy 31; (35) maloobchodní
a velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské služby v oblasti
nákupu a prodeje výrobků ve třídě 1, 5 a 31, propagační,
reklamní a informační činnost všeho druhu v rámci třídy,
marketing.

(35) služby poradenství o strategii v obchodním styku,
management a poradenství týkající se obchodních postupů,
poradenství týkající se fúzí společností a akvizicí, analýza trhu,
průzkum podnikové činnosti a průzkum trhu, hodnocení
porovnávání výkonnosti a soutěží, identifikace a analýza
referenčních trhů, analýza a vývoj procesů internacionalizace,
poradenské služby týkající se výjimečných operací, např. fúzí
firem či poboček či filiálek, akvizic, nájmu a prodeje firem či
poboček či filiálek, joint ventures (společných podniků,
zpravidla se zahraniční účastí), spojování firem, zakládání
podniků, veřejných obchodních společností, povinná péče v
podnikání (due dilligence), plány na finanční, ekonomickou,
kapitálovou a podnikovou restrukturalizaci a reorganizaci, přímý
management poboček a zámořských poboček, nákup služeb
mimo podnik (outsourcing), poradenství podnikům pro trvalý
rozvoj; (36) finanční analýzy.

(24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedené v jiných
třídách; (25) pánské slipy, podprsenky, kalhotky, komplety
(dámská podprsenka + kalhotky), tanga, noční košile dámské,
pyžama dámská.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

GREENGOLF Pardubice a.s., Hlaváčova 392, Pardubice,
53002, CZ

ILPalex s.r.o., Za Kovárnou 422/15, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10900, CZ

AgroBio Opava, s.r.o., Arnoštov 192, Oldřišov, 74733, CZ

GLOBAL STRATEGY S.r.l., via Durini 5, 20122 Milano, IT

NIKOLA, s.r.o., Vidlák 49/16, Praha 9 - Hostavice, 18000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

Jana Topolová, M. Majerové 1634, Sokolov, 35605

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Ing. František Kania, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.01.2008

01.02.2008

06.02.2008

17.10.2007

12.03.2008

12.03.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

9

07.02.2008

05.03.2008

18.02.2008

25.02.2008

27.02.2008

29.02.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

COMMANDARIA ST.
NICHOLAS

KRAKONOŠ

BYTOVÁ VÝSTAVBA CZ a.s.

AFP - Akademie finančního
poradenství

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

32, 33, 43

16, 41

5, 30, 32

35, 36, 37

16, 35, 41

16, 35, 36, 41, 42

O-456227

O-456264

O-456534

O-456698

O-456772

O-456861

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedené v jiných
třídách; (25) pánské slipy, podprsenky, kalhotky, komplety
(dámská podprsenka + kalhotky), tanga, noční košile dámské,
pyžama dámská.

(32) nealkoholické nápoje všeho druhu, pivo; (33) vína všeho
druhu, lihoviny, likéry pocházející z oblasti Commandaria; (43)
restaurace.

(16) časopisy a noviny, periodické a neperiodické tiskoviny; (41)
nakladatelství, vydavatelství.

(5) výrobky dietetické, zejména DIA výrobky a výrobky pro
léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a nemocné,
potravinové přípravky a doplňky všeho druhu, jako posilující
poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění
redukčních diet nebo přípravků pro hubnutí, čaje dietetické a
mediciální všeho druhu, zejména čaje bylinné, sypané,
sáčkované, granulované a tekuté, včetně jejich směsí, sušené
byliny a výtažky a aromata z bylin, vše výše uvedené k léčebným
účelům; (30) cukrářské výrobky včetně cukrovinek všeho druhu,
jako oplatky, sušenky, koláče, suchary, dorty, bonbóny,
čokolády, bonboniéry, pudinky, pizzy, výrobky z mouky a
obilnin určené k lidské výživě, chuťové omáčky, zmrzliny a
zmrzlinové výrobky všeho druhu, čaje všeho druhu, včetně čajů
ovocných a rostlinných a jejich směsí, a to sypané, sáčkované,
granulované a tekuté, ledové čaje, čajové nápoje, čajové, ovocné,
bylinné a rostlinné potravinářské koncentráty, výtažky a aromata;
(32) minerální vody, nealkoholické nápoje, nápoje a šťávy
ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, vody
šumivé, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, energetické
nápoje, iontové nápoje.

(35) informace (obchodní nebo podnikatelské), obchodní činnost
(pomoc při řízení), reklama, propagace, reklamní materály
(rozšiřování, zasílání zákazníkům); (36) nemovitosti
(zprostředkování, obchodování),nemovitosti (pronájem),
nemovitosti (správa); (37) developerská činnost.

(16) papír a výrobky z papíru, kancelářské potřeby, tiskoviny
všeho druhu včetně propagačních materiálů, propagačních
tiskovin, plakáty, katalogy, fotografie, neperiodický tisk,
programy, bulletiny, drobné propagační předměty, grafické tisky,
vše spadající do této třídy; (35) inzertní a reklamní činnost,
reklama, reklamní a propagační činnost; (41) výchovná a zábavní
činnost, pořádání, vedení a organizování kulturních nebo
sportovních akcí, tvorba a režie televizních a rozhlasových
pořadů, produkce a režie filmů, pořádání (divadelních)
představení, hudební, muzikálová a zábavná představení,
organizace, produkce a uvádění koncertů, turné, muzikálů a
jiných pořadů, pořádání a organizování hudebního festivalu,
pořádání veřejných produkcí, tvorba kulturních programů,
organizování živých vystoupení v rámci festivalu, vydavatelská a
nakladatelská činnost, nahrávání zvukových a zvukově
obrazových nosičů, agenturní činnost v oblasti kultury, produkce
a koprodukce, předprodej a prodej vstupenek.

(16) učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů,
periodika, časopisy; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské
práce; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby
nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a
kulturní aktivity, pořádání soutěží a veletrhů v rámci této třídy,
pořádání školení, vydávání časopisů; (42) vědecké a
technologické služby a související výzkum a projektování,
analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj
počítačového hardwaru a softwaru.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

NIKOLA, s.r.o., Vidlák 49/16, Praha 9 - Hostavice, 19000, CZ

FIXIT, spol. s r.o., Na Florenci 19, Praha 1, 11000, CZ

Burda Praha spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3,
13000, CZ

Babiččiny nudle s.r.o., Nádražní 159/21, České Budějovice,
37001, CZ

BYTOVÁ VÝSTAVBA CZ a.s., Sadovská 1679/22A, Hradec
Králové, 50002, CZ

Mičan Radek Ing., Náměstí mládeže 656, Týn nad Vltavou,
37501, CZ

Partners For Life Planning, a.s., Stýblova 253/13, Praha 4,
14900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KUDRLIČKA a SEDLÁK, advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

Advokátní kancelář, Mgr. Jan Hynšt, Vrázova 2243/7, Praha 5,
15000

(740)

(740)

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek: ST.

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

07.02.2008

05.03.2008

18.02.2008

25.02.2008

27.02.2008

29.02.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

10

03.03.2008

03.03.2008

04.03.2008

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

35, 39, 43

20, 23, 24, 25, 26, 27, 35

35, 37, 39, 42

O-456902

O-456911

O-456927

(210)

(210)

(210)

(35) zprostředkování nákupu, prodeje a obchodní činnost v
oblasti výrobků tř. 18, 25 a 28, prezentace výrobků v
komunikačních mediích pro účely maloobchodu; (39) osobní,
nákladní doprava, přeprava osob a nákladu, taxi služba,
organizování exkurzí v oblasti turistiky, odtahová služba; (43)
penzióny, motely, hotelové služby - vše s výjimkou stravování,
ubytovací služby.

(20) nábytek vyrobený z materiálů všeho druhu, lůžkové
matrace, pérové matrace, polštáře, nafukovací podušky a polštáře
kromě podušek a polštářů k léčebným účelům, spací pytle pro
kempování, nafukovací lůžka, zrcadla, úly, umělé včelí plástve a
voskové mřížky, přenosné dětské korby, interiérové dětské
ohrádky, kolébky, dětská chodítka, vývěsní desky, obrazy v
rámech, rámy na obrazy, identifikační štítky (nekovové),
náramky na identifikaci (nekovové), identifikační destičky
(nekovové), štítky vyrobené ze dřeva nebo syntetických
materiálů, sudy (nekovové), koše, barely (nekovové), nádrže na
tekutiny, dřevěné bedny, bedny pro přepravní účely, skříňky,
přepravní palety (nekovové), ventily z umělých hmot, kohouty
pro barely ze dřeva nebo syntetických materiálů, kliky, rukojeti,
držadla, násady ze dřeva nebo syntetických materiálů pro
nástroje a nářadí, háčky na oděvy (nekovové), kohoutky a víčka
pro lahve, nýty (nekovové), hřeby (nekovové), šrouby
(nekovové), čepy (nekovové), úchytky a svorky pro kabely
(nekovové), věšáky (stojací a nástěnné) a skříně na oděvy,
ozdoby a dekorativní ornamenty ze dřeva, vosku, plastů nebo
sádry zahrnuté do této třídy, košíky, rybářské koše, boudy pro
domácí zvířata, hnízda a pelechy pro domácí zvířata, přenosné
žebříky a posuvné schůdky vyrobené ze dřeva nebo syntetických
materiálů, úchyty, dílce a části nábytku, kování pro okna a dveře,
otevírací/zavírací mechanismy, zámky, to vše vyrobeno ze dřeva
nebo syntetických materiálů, bambusové závěsy, rolety, pásové
žaluzie, korálkové žaluzie pro dekorativní účely - vše v rámci
této třídy; (23) nitě pro textilní účely, příze na šití, vyšívání a
pletení, bavlněné příze, pružné příze; (24) látky tkané a netkané a
textilní výrobky pro domácnost - v rámci této třídy (včetně
praporků, signálních praporků, kapesníků); (25) spodní a svrchní
oblečení a oděvy vyrobené z materiálů všeho druhu (kromě
ochranných oděvů), ponožky, obuv, pokrývky hlavy; (26) krajky
a výšivky (aplikace), šité krajky, girlandy, lemovací tkaniny,
kalouny a stuhy, lemovky, šňůrky, písmena a číslice k našití,
znaky (emblémy) k našití, značky a šipky jako nášivky, látkové
vycpávky do oděvů, knoflíky, háčky a poutka, kroužky, zipy pro
oděvy, přezky na obuv a pásky, druky, suché zipy, porty,
špendlíky, jehlice, šicí jehly, jehly do šicích strojů, háčky na
háčkování a pletací jehlice, krabičky na jehly a jehelníčky, umělé
květiny, umělé ovoce, umělé vlasy, vlasové ozdoby, síťky, spony

a stužky; (27) koberce, koberečky, předložky a koberce do
předsíní, voskované plátno, umělé trávníky, linoleum, podložky
pro sport - v  rámci této třídy, netextilní nástěnné čalouny, tapety;
(35) služby vztahující se k reklamě, marketing a styky s
veřejností (včetně organizování výstav a veletrhů pro komerční a
reklamní účely), kancelářské služby, obchodní management,
administrativa a poradenství vztahující se uvedeným službám
(včetně účetnických služeb), služby dovozních a vývozních
agentur, odborné expertizy pro obchod s průmyslovými výrobky,
organizování a vedení aukcí, shromažďování různého zboží
(kromě jejich přepravy) ve prospěch třetích osob, umožňující
zákazníkům pohodlnou prohlídku a nákup tohoto zboží
(prostřednictvím maloobchodu, velkoobchodu, elektronických
médií, katalogů a jiných obdobných metod).

(35) zprostředkování obchodu kovovými stavebními materiály,
zejména kovovými válcovanými profily, plechem, kovovými
výplněmi stavebních konstrukcí, potrubářským, vodoinstalačním,
topenářským a plynoinstalačním materiálem včetně přírub,
fitinek a armatur, dveřním a okenním kováním kovovým,
spojovacími materiály kovovými, drobnými zámečnickými
výrobky a jinými drobnými výrobky z kovu, klempířskými
výrobky kovovými, plotovým pletivem kovovým a jinými
plotovými výrobky kovovými, kovovými luny, zprostředkování
obchodu počítači, periferiemi počítačů, telefonními přístroji a
telekomunikační technikou, jinými zařízení pro pořizování,
přenos a reprodukci dat, zvuku a obrazu, elektrotechnickým
materiálem, strojně čitelnými nosiči informací a informacemi na
takovýchto nosičích, softwarem, informacemi přenášenými
elektronickou cestou, kancelářskou technikou zařazenou do třídy
9, zprostředkování obchodu izolačními a těsnicími materiály
náležejícími do třídy 17, zprostředkovaní obchodu stavebními
hmotami vč. stavebního kameniva a stavebními výrobky
nekovovými pro svislé i vodorovné stavební konstrukce, střešní
krytinou, stavebním dřevem, stavebním sklem, izolačními
materiály náležejícími do třídy 19, stavebním kováním
nekovovým, spojovacími materiály nekovovými, klempířskými
prvky nekovovými, plotovým pletivem a plotovými výrobky
nekovovými, zprostředkování obchodu elektromontážním a
elektroinstalačním materiálem včetně osvětlovacích těles,
zprostředkování obchodu potrubářským, vodoinstalačním a
topenářským materiálem nekovovým včetně fitinek,
zprostředkování obchodu zařizovacími předměty, zejména
sanitárními, zprostředkování obchodu ohřívacími, topnými,
chladicími a klimatizačními nařízeními, zprostředkování obchodu
pilařskými, tesařskými a truhlářskými výrobky, zprostředkování
obchodu stavebním nářadím a stavební mechanizací,
zprostředkování obchodu ostatním železářským zbožím,
poradenství v oboru uvedených výrobků z hlediska jejich výběru,
vlastností, účelu, použití a cen, vedení obchodní společnosti,
obchodní administrativa, účetní práce, reklamní a propagační
činnost, vydávání a šíření reklamních a propagačních materiálů,
předvádění a nabíjení výrobků, administrativní správa budov;
(37) provádění staveb, jejich změn a odstraňování, veškeré
stavební práce náležející do okruhu hlavní stavební výroby
včetně prací zemních a dokončovacích, zajišťování veškerých
prací náležejících do okruhu přidružené stavební výroby,
přípravné práce pro stavby, zejména práce lešenářské, montáž a

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Václav Srnec, Na Výslunní 1095, Rudná, 25219, CZ

Zorluteks Tekstil Ticaret ve Sanayi Anonim Sirketi, Vasif
Cinar Cad. No. 91 Sultanhamam, Eminönü, Istanbul, TR

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

(740)

(320)

(320)

(320)

03.03.2008

03.03.2008

04.03.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

11

16.04.2008

04.03.2008

04.03.2008

04.03.2008

05.03.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

32, 33, 34, 43

9, 20, 36

6, 19, 37

9, 41

6, 7, 11, 17, 35, 36, 37, 40

O-456940

O-456946

O-456953

O-456954

O-456971

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

demontáž stavebního bednění, veškeré práce stavebně montážní
včetně prací výškových a prováděných pomocí horolezecké
techniky, opravy a údržba staveb, úklid staveb, vnitřní údržba a
úklid budov, půjčování a pronájem stavební mechanizace,
inženýrská činnost v investiční výstavbě, zajišťování odborných
prohlídek a revizí zejména dozorovaných zařízení, stavební
dozor, poradenství v oboru staveb, stavebních hmot a stavebních
materiálů, půjčování a pronájem stavebního nářadí a stavební
mechanizace; (39) silniční motorová doprava, zajišťování
železniční přepravy, vzdušná přeprava nákladů, skladování
zboží, materiálů a médií, provozování skladů, skladišť,
odstavných ploch, parkovišť a deponií, půjčování a pronájem
dopravní techniky; (42) projektování staveb, zajišťování prací
urbanistů, architektů, projektantů, konstruktérů, designérů,
geologů, geodetů, práce technologické ve stavebnictví a výrobě
stavebních hmot a stavebních materiálů, práce rozpočtářů ve
stavebnictví, zajišťování odborných prací zkušebních a
laboratorních, zajišťování autorského dozoru nad stavbami,
zajišťování odborných posudků a expertiz, tvorba software,
počítačová grafika, projektování počítačových sítí, projektování
elektronických zařízení, projektování telekomunikačních
zařízení, poradenství v oboru užití výpočetní techniky a
telekomunikační techniky.

(32) pivo, nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje; (34)
tabák, kuřácké potřeby, zápalky; (43) stravování a podávání
nápojů, dočasné ubytování.

(9) kreditní karty s pamětí, čipové a magnetické karty; (20)
plastové kreditní karty; (36) služby finanční, peněžní a
pojišťovací, zejména přijímání vkladů od veřejnosti, poskytování
úvěrů, platební styk a zúčtování, vydávání kreditních a
platebních karet, finanční makléřství.

(6) kovové stavební materiály, kovový instalatérský materiál;
(19) nekovové stavební materiály, nekovový instalatérský
materiál; (37) provádění staveb, jejich změn a odstraňování,
instalatérské práce.

(9) nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů,
gramofonové desky, CD, DVD; (41) služby nahrávacího studia,
nahrávání videopásek, filmové studio, klubové a výchovně
zábavné služby, nakladatelská a vydavatelská činnost, pronájem
zvukových nahrávek a nosičů, vydávání elektronických knih a
časopisů on-line, výroba videofilmů.

(6) armatury průmyslové kovové vyskytující se ve vodárenském,
chemickém, petrochemickém, naftovém, plynárenském,
energetickém, strojírenském a potravinářském průmyslu,
průmyslové armatury ze šedé litiny, ocelolitiny, slitinových ocelí
a nerezových ocelí, tlakové nádoby z kovu, trubky svařované i
bezešvé z kovu a litiny, kovové a litinové fitinky a příruby,
kovové potrubní díly, jiné výrobky z kovu spadající do tř. 6,
klapky pro vodovodní potrubí, šroubení pro armatury, těsnicí
kovové fólie a kovové fólie k lepení; (7) stroje, motory a hnací
stroje (kromě těch pro pozemní vozidla), spojovací články strojů,
převodovky a převodové komponenty (kromě těch pro pozemní
vozidla), kompresory (stroje), řídicí mechanismy pro stroje,
pumpy (stroje), pumpy (části strojů a motorů), ventily, startéry
pro motory a hnací stroje, ovládací mechanismy k průmyslovým
armaturám, pohony průmyslových armatur, výměníky jako části
strojů, filtry jako části strojů, mechanické variátory; (11)
regulátory diferenčního tlaku, regulátory průtoku pro rozvody
tepla, chladu a teplé užitkové vody s výjimkou výrobků užitých v
dopravních prostředcích, klimatizační zařízení, teplovzdušná a
vodovodní zařízení, vytápěcí zařízení, sanitární přístroje a
zařízení pro dopravu a rozvod vody, včetně jejich příslušenství,
např. sprchy, sprchové hlavice, regulátory a spořiče průtoku
vody, veškeré vodovodní baterie umyvadlové a vanové, sanitární
výrobky z umělého kamene, zejména umyvadla pro koupelnový

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

TERCOM, s.r.o., Wolkerova 2483/16, Cheb, 35002, CZ

Veith Martin, Mírové náměstí 19, Netvořice, 25742, CZ

GE Money Multiservis, a.s., Vyskočilova 1422/1a, Praha 4,
14028, CZ

BRAVOSMAT s.r.o., Šumavská 6/1083, Praha 2, 12000, CZ

Berdych David, Nekázanka 20/888, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, Hradní 301, Loket, 35733

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.04.2008

04.03.2008

04.03.2008

04.03.2008

05.03.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

12

07.03.2008

10.03.2008

10.03.2008

11.03.2008

11.03.2008

11.03.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

VÍRSKÝ VÁNEK

CONVALARIA

ZEPIKO

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

32, 33, 43

9, 16, 35

44

3, 14, 25, 36

19, 35, 36, 37, 39, 40, 43

O-457069

O-457096

O-457105

O-457131

O-457132

O-457152

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

nábytek, desková atypická umyvadla, vany, bidety, pisoáry,
klozety, sprchové vany, sprchové kouty, desky (pláty) výhřevné,
koupelnové armatury, koupelnové soupravy, regulační zařízení
pro vodovodní zařízení, kohouty, topná zařízení, přístroje pro
osvětlení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení,
ventilaci, radiátory deskové, žebrové, sporáky, odsavače
kuchyňských par, trouby (s výjimkou trub pro experimentální
účely), lednice, mrazicí boxy, domácí vodárny, těsnicí a
regulační prvky pro topné a vodoinstalační systémy, přístroje pro
topení, výrobky topenářské techniky, zejména hořáky,
průmyslové hořáky, plynové armaturové a regulační řady k
hořákům, expansní nádrže k topným zařízením, otopná tělesa a
kotle, regulátory pro otopné soustavy a zdroje, regulátory pro
vodní nebo plynová zařízení a potrubí, regulační pulty pro kotle a
hořáky a regulační systémy pro hoření; (17) polotovary z
plastických hmot, fólie, trubky svařované i bezešvé a ohebné
(nekovové), objímky na potrubí (nekovové), nekovové spojky na
potrubí, včetně napěněných hmot, též z napěněného polystyrenu,
těsnicí a lepicí izolační fólie, materiály na izolace, izolační papír
a izolační pásky pro potrubí, izolační plst, průmyslové armatury
plastové a pogumované, nekovové fitinky a příruby, nekovové
potrubní díly, jiné výrobky z umělých hmot zahrnuté v této třídě;
(35) zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje
výrobků uvedených ve třídě 6, 7, 11 a 17, odborné obchodní
poradenství, poradenství v obchodní činnosti, činnost
organizačních a ekonomických poradců; (36) finanční
poradenství; (37) servis, montáže a opravy výrobků uvedených
ve třídách 6, 7, 11 a 17, instalace a opravy elektrických strojů a
přístrojů, zámečnictví; (40) kovoobráběčství.

(32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické,
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování
nápojů; (33) lihoviny, likéry, alkoholické nápoje (kromě vína a
piva), alkoholické extrakty a výtažky, esence do lihovin; (43)
restaurační služby, samoobslužné restaurace, provoz hotelového
ubytování, pronájem přechodného ubytování.

(9) magnetické, optické a obdobné nosiče dat a informací se
záznamem dat a/nebo zvuku/nebo obrazu v rozsahu třídy 9,
elektronické publikace; (16) papír a výrobky z papíru a lepenky,
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, např. etikety,
kelímky, podnosy pro rychlé občerstvení, utěrky, ubrusy,
ubrousky, ručníky, tiskoviny, periodické i neperiodické
publikace, informační, reklamní a propagační letáky, plakáty,
prospekty, pohlednice, mapy, průvodce, dopisní obálky, přání,
kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, omalovánky,
kartičky, balicí papír, papírové tašky, sešity, skicáky, tužky,
tiskárenské a kartonážní výrobky, data a databáze na papírových
nosičích, těžítka; (35) propagační činnost, zasílání a rozšiřování
reklamních a propagačních materiálů jako jsou např. letáky,
tiskopisy, prospekty, vzorky, propagační fotografie, reklamní
texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikace),

pomoc při řízení obchodní činnosti právnických a fyzických osob
za obecně prospěšným cílem.

(44) holičství, kadeřnictví, provoz solárií.

(3) kosmetické a parfumerní zboží, mýdla, zubní pasty,
dezodoranty a hygienické přípravky pro osobní potřebu,
prostředky na praní, čištění, odmašťování, leštění a broušení;
(14) klenoty, bižuterie, vzácné kovy, drahokamy, hodiny,
hodinky, hodinářské předměty, pouzdra na klenoty a hodinky;
(25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (36) správa a pronájem
nemovitostí, pronájem bytů a nebytových prostor, inkasování
nájemného.

(19) stavební materiály a prvky nekovové, beton, betonové
směsi, stavební prvky z betonu a keramiky, stavební malta,
maltoviny, písek, kameniva, stavební kámen; (35) propagační,
reklamní a inzertní činnost, pronájem reklamních ploch, pomoc
při řízení obchodní činnosti, obchodní management a podnikové
poradenství, poskytování obchodních a podnikatelských
informací, obchodní a podnikatelský průzkum, marketing; (36)
investiční služby ve stavebnictví, finanční analýzy a poradenství,
bankovní a finanční operace, služby realitní kanceláře, správa a
pronájem nemovitostí, pronájem bytů a kanceláří, inkasování
nájemného, finanční makléřství, oceňování a odhady
nemovitostí, developerská činnost ve stavebnictví; (37)
povrchová těžba písku a kamene, provozování kamenolomu,
provádění staveb, zemní práce, poradenská činnost ve
stavebnictví; (39) doprava, skladování a ukládání inertního
odpadu; (40) zpracování a recyklace inertního odpadu; (43)
hostinské a restaurační služby, poskytování přechodného
ubytování v hotelech, penziónech, motelech a kempech,
rezervace ubytování, hromadné stravování v restauracích,
kavárnách a bufetech.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Moravia Systems a.s., Brněnská 3497, Hodonín, 69503, CZ

Janďourková Veronika, Vír 28, Vír, 59266, CZ

Region HANÁ, o.s., Těšetice 75, Těšetice, 78346, CZ

Kalina Pavel, Nevanova 1053, Praha 6, 16300, CZ

ZEPIKO spol. s r.o., Slovanské nám. 9, Brno, 61200, CZ

ZEPIKO spol. s r.o., Slovanské nám. 9, Brno, 61200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Ing. Radmila Baumová, Nádražní 29, Žďár nad Sázavou, 59101

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

Advokátní kancelář Holas, JUDr. Tomáš Holas, Pařížská 28/131,
Praha 1, 11000

Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200

Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

07.03.2008

10.03.2008

10.03.2008

11.03.2008

11.03.2008

11.03.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

13

11.03.2008

12.03.2008

12.03.2008

13.03.2008

13.03.2008

13.03.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

DEKAPHAN

MAGIC REELS

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 19, 37

3

9, 11, 19, 27, 37, 42

25

1, 5

9, 28, 41

O-457156

O-457175

O-457191

O-457226

O-457234

O-457238

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(6) kovové rámy a konstrukce pro protipožární sklo; (19)
protipožární sklo, dřevěné rámy a konstrukce pro protipožární
sklo; (37) instalační práce spojené s montáží kovových a
dřevěných konstrukcí s protipožárním sklem.

(3) mýdla, parfumerie, esenciální oleje, kosmetika, vlasové vody,
přípravky pro ústní hygienu, přípravky na čištění, péči, ošetření a
zkrášlování pleti, pokožky hlavy a vlasů, produkty pro tvarování
vlasů, tónování vlasů, zesvětlovací, odbarvovací a barvicí
přípravky, produkty na péči o pleť, zejména prostředky na mytí
těla, obličeje, astringentní vody, to vše pro kosmetické účely,
tonery (tónovače) v rámci této třídy, pleťové zvlhčovače a
krémy.

(9) solární články fotovoltaické, regulační technika v rámci této
třídy; (11) klimatizační zařízení, vzduchotechnická zařízení; (19)
spojovací žebra a díly pro betonové zdi nekovové, stavební
prvky z betonu, omítky, ztracené bednění, stavební zateplovací
systémy, stavební polystyrénové bednění, omítkoviny, stropní
tvárnice, sendvičové konstrukce zdi, stavební prvky z betonu,
podlahové konstrukce nekovové, podpůrné bednění pro svislé
stěny, příčkové zdivo, střešní izolace, základové izolační prvky;
(27) skelné tapety; (37) pronájem stavebních strojů a zařízení,
montáže klimatizačních a solárních zařízení, stavební činnost;
(42)  konzultační služby při výstavbě zdí a budov, zkoušky
materiálu, vývoj a výzkum nových výrobků, poradenská činnost
v oblasti stavebnictví, průmyslový design, stavební projekce,
projektování klimatizačních a solárních zařízení, projektová
činnost v investiční výstavbě.

(25) dámská konfekce, šaty, kostýmy, kalhoty, haleny.

(1) chemické výrobky určené pro vědu, lučební výrobky pro
průmysl, vědu, fotografii, zemědělství, zahradnictví, lesnictví,
čisté lučebniny, činidla všeho druhu s výjimkou činidel pro
lékařské a zvěrolékařské účely, soubory mikrotestů pro rutinní
určení a identifikaci bakterií a bakteriálních skupin v
potravinářských provozech a úpravnách vody; (5) výrobky
farmaceutické, lékárenské, veterinářské a zdravotnické,
diagnostické proužky pro potřebu ve zdravotnictví,
imunochromatografické diagnostické proužky, imuno-
chromatografické diagnostické proužky pro stanovení lidského
choriového gonadotropinu (hCG) za účelem predikce ranného
stadia těhotenství, kombinované diagnostické papírky pro
zjišťování onemocnění ledvin, indikátorové papírky k určení
dusitanů, imunochro-matografické diagnostické proužky pro
stanovení luteinizačního hormonu (LH) za účelem predikce
ovulace, chemické výrobky určené pro zdravotnictví, činidla pro
lékařské a zvěrolékařské účely, indikátorové a reagenční papírky
a indikátory, zvláště tabletový test na krev v moči, chemikálie
pro zdravotnické laboratoře, soubory mikrotestů pro rutinní
určení a identifikaci bakterií a bakteriálních skupin v
mikrobiologických laboratořích a provozech ve zdravotnictví,
humánní a veterinární medicíně.

(9) hudební automaty (jukeboxy), čipy, čtecí zařízení, kompaktní
disky, hry (herní zařízení) upravené pro použití s externí
obrazovkou nebo monitorem, hrací a výherní automaty, karty s
pamětí nebo mikroprocesorem, magnetické a čipové karty,
počítačové programy, počítačové hry; (28) elektronické terče,
hrací žetony, kulečníkové (biliardové) stoly uváděné do chodu
vhozením mince, hry, elektronické hry; (41) provozování kasin,
heren a nočních klubů, zábava.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

RETRE, s.r.o., Za Mototechnou 1114/4, Praha 13, 15500, CZ

Shulton, Inc., One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati 45202,
OH, US

FORTING s.r.o., U Rotundy 971, Valtice, 69142, CZ

Iveta Váňová - IVA, Palackého náměstí 86, Strakonice, 38601,
CZ

PLIVA-Lachema Diagnostika s.r.o., Karásek 1/1767, Brno,
Řečkovice, 62133, CZ

EUROMATIC, spol. s r.o., kpt. Stránského 998/2, Praha 9,
19000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 2135/45, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Zdeněk Janík, Bulharská 1418, Ostrava-Poruba, 70800

KUDRLIČKA a SEDLÁK, advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

11.03.2008

12.03.2008

12.03.2008

13.03.2008

13.03.2008

13.03.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

14

13.03.2008

13.03.2008

13.03.2008

13.03.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

JOCKER HOT

HOT GAMES

ALWAYS FRUITS

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 28, 41

9, 28, 41

9, 28, 41

12, 18, 22, 25, 28, 37, 41

12, 18, 22, 25, 28, 37, 41

O-457239

O-457241

O-457260

O-457273

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) hudební automaty (jukeboxy), čipy, čtecí zařízení, kompaktní
disky, hry (herní zařízení) upravené pro použití s externí
obrazovkou nebo monitorem, hrací a výherní automaty, karty s
pamětí nebo mikroprocesorem, magnetické a čipové karty,
počítačové programy, počítačové hry; (28) elektronické terče,
hrací žetony, kulečníkové (biliardové) stoly uváděné do chodu
vhozením mince, hry, elektronické hry; (41) provozování kasin,
heren a nočních klubů, zábava.

(9) hudební automaty (jukeboxy), čipy, čtecí zařízení, kompaktní
disky, hry (herní zařízení) upravené pro použití s externí
obrazovkou nebo monitorem, hrací a výherní automaty, karty s
pamětí nebo mikroprocesorem, magnetické a čipové karty,
počítačové programy, počítačové hry; (28) elektronické terče,
hrací žetony, kulečníkové (biliardové) stoly uváděné do chodu
vhozením mince, hry, elektronické hry; (41) provozování kasin,
heren a nočních klubů, zábava.

(9) hudební automaty (jukeboxy), čipy, čtecí zařízení, kompaktní
disky, hry (herní zařízení) upravené pro použití s externí
obrazovkou nebo monitorem, hrací a výherní automaty, karty s
pamětí nebo mikroprocesorem, magnetické a čipové karty,
počítačové programy, počítačové hry; (28) elektronické terče,
hrací žetony, kulečníkové (biliardové) stoly uváděné do chodu
vhozením mince, hry, elektronické hry; (41) provozování kasin,
heren a nočních klubů, zábava.

(12) vodní dopravní prostředky, čluny, lodě, jachty a windsurfy,
jejich součásti a příslušenství, jízdní kola pro dospělé i děti a
veškeré jejich součásti a příslušenství, včetně stojanů a nosičů na
kola, golfové vozíky, nosiče lyží automobilové, padáky, pádla
pro kanoe, vesla a veslové vidlice, saně; (18) lodní pytle, batohy,
kabely, cestovní tašky, torny, torby a mošny (pro horolezce,
turisty, lovce, na záda, ruční, plážové, nákupní, cestovní),
deštníky, slunečníky, hole deštníkové, hole horolezecké,
vycházkové, též pro lovce, řemeny závěsné a na nošení z kůže;

(22) lodní lana a plachty, plachty k windsurfům, sítě houpací,
stany; (25) oděvy, oděvy hotové (konfekční), oděvní zboží,
oděvy dámské i pánské, sportovní oděvy, též pro cyklisty, svetry,
šály, pulovry, vesty, sportovní bundy, plážové a koupací oděvy a
čepice, oděvnické zboží z elastických tkanin, plavky, oděvy
tělocvičné, oděvy nepromokavé, kloboučnické zboží, čepice,
čepice cestovní a sportovní, čepice s kšiltem, čelenky, ponožky,
potítka, prádlo spodní pohlcující pot, protiskluzové pomůcky pro
obuv, boty, sportovní obuv, boty lyžařské, bruslařské, pro
kolečkové brusle, pro snowboarding, pantofle a trepky, rukavice
pro sporty zařazené ve třídě 25; (28) tělocvičné a sportovní
potřeby (s výjimkou oděvů), nářadí pro zimní i letní sporty, též
snowboardy a skateboardy, sáňky, kolečkové brusle, lední brusle,
obuv s bruslemi, chrániče holení, loktů a kolen, ochranné
vycpávky jako části sportovní výstroje, lyže, hrany lyží, lyžařské
vázání a vosky, stěrky na lyže, obaly a povlaky na lyže, lyže
vodní, lyže surfovací, surfovací prkna, posilovače a síliče svalů,
nářadí pro hry, jako sítě tenisové a voleyballové, tenisové rakety,
hole hokejové, hole golfové, míče a míčky pro hry, puky, výplety
do raket, kola jízdní nehybná - trenažéry cyklistické, závěsné
kluzáky - rogala, křídla padáková pro paragliding, hry stolní a do
místnosti, hry plážové a do bazénu, ploutve pro plavání i
potápění, malé plachetnice; (37) servis a opravy jízdních kol,
lyží, windsurfů a tělocvičného nářadí i jejich součástí a
příslušenství; (41) půjčování sportovního nářadí a zařízení,
organizování sportovních soutěží, praktický a instruktážní
výcvik, tělesná výchova, pronajímání tenisových dvorců.

(12) vodní dopravní prostředky, čluny, lodě, jachty a windsurfy,
jejich součásti a příslušenství, jízdní kola pro dospělé i děti a
veškeré jejich součásti a příslušenství, včetně stojanů a nosičů na
kola, golfové vozíky, nosiče lyží automobilové, padáky, pádla
pro kanoe, vesla a veslové vidlice, saně; (18) lodní pytle, batohy,
kabely, cestovní tašky, torny, torby a mošny (pro horolezce,
turisty, lovce, na záda, ruční, plážové, nákupní, cestovní),
deštníky, slunečníky, hole deštníkové, hole horolezecké,
vycházkové, též pro lovce, řemeny závěsné a na nošení z kůže;
(22) lodní lana a plachty, plachty k windsurfům, sítě houpací,
stany; (25) oděvy, oděvy hotové (konfekční), oděvní zboží,
oděvy dámské i pánské, sportovní oděvy, též pro cyklisty, svetry,
šály, pulovry, vesty, sportovní bundy, plážové a koupací oděvy a
čepice, oděvnické zboží z elastických tkanin, plavky, oděvy
tělocvičné, oděvy nepromokavé, kloboučnické zboží, čepice,
čepice cestovní a sportovní, čepice s kšiltem, čelenky, ponožky,
potítka, prádlo spodní pohlcující pot, protiskluzové pomůcky pro
obuv, boty, sportovní obuv, boty lyžařské, bruslařské, pro
kolečkové brusle, pro snowboarding, pantofle a trepky, rukavice
pro sporty zařazené ve třídě 25; (28) tělocvičné a sportovní
potřeby (s výjimkou oděvů), nářadí pro zimní i letní sporty, též
snowboardy a skateboardy, sáňky, kolečkové brusle, lední brusle,
obuv s bruslemi, chrániče holení, loktů a kolen, ochranné
vycpávky jako části sportovní výstroje, lyže, hrany lyží, lyžařské
vázání a vosky, stěrky na lyže, obaly a povlaky na lyže, lyže
vodní, lyže surfovací, surfovací prkna, posilovače a síliče svalů,
nářadí pro hry, jako sítě tenisové a voleyballové, tenisové rakety,
hole hokejové, hole golfové, míče a míčky pro hry, puky, výplety
do raket, kola jízdní nehybná - trenažéry cyklistické, závěsné
kluzáky - rogala, křídla padáková pro paragliding, hry stolní a do
místnosti, hry plážové a do bazénu, ploutve pro plavání i
potápění, malé plachetnice; (37) servis a opravy jízdních kol,
lyží, windsurfů a tělocvičného nářadí i jejich součástí a

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

EUROMATIC, spol. s r.o., kpt. Stránského 998/2, Praha 9,
19000, CZ

EUROMATIC, spol. s r.o., kpt. Stránského 998/2, Praha 9,
19000, CZ

EUROMATIC, spol. s r.o., kpt. Stránského 998/2, Praha 9,
19000, CZ

Stanislav Petřík, Rovnoběžná 15, Brno, 62800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

Martin Kořistka, patentový zástupce, Karpatská 3, Brno, 62500

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.03.2008

13.03.2008

13.03.2008

14.03.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

15

14.03.2008

14.03.2008

14.03.2008

14.03.2008

14.03.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

2, 3, 35

2, 3, 35

2, 3, 35

7, 9, 35, 37

36, 37, 42

O-457293

O-457294

O-457295

O-457301

O-457307

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

příslušenství; (41) půjčování sportovního nářadí a zařízení,
organizování sportovních soutěží, praktický a instruktážní
výcvik, tělesná výchova, pronajímání tenisových dvorců.

(2) barvy, laky, autolaky, emaily, fermeže, prostředky k ochraně
chrómů, ochranné nástřiky, mazací a antikorozní prostředky,
oleje a barvy antikorozní, ochranné konzervační výrobky; (3)
autokosmetika, lešticí výrobky, odmašťovače, prostředky pro
čištění motorů, prostředky k odstraňování barev a fermeží,
penetrační prostředky; (35) maloobchodní a velkoobchodní
prodej a zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje
výrobků ve třídě 2 a 3, propagační, reklamní a informační činnost
všeho druhu, marketing, reklamní a propagační činnost,
marketing, elektronický obchod a internetový obchod s výrobky
ve třídě 2 a 3.

(2) barvy, laky, autolaky, emaily, fermeže, prostředky k ochraně
chrómů, ochranné nástřiky, mazací a antikorozní prostředky,
oleje a barvy antikorozní, ochranné konzervační výrobky; (3)
autokosmetika, lešticí výrobky, odmašťovače, prostředky pro
čištění motorů, prostředky k odstraňování barev a fermeží,
penetrační prostředky; (35) maloobchodní a velkoobchodní
prodej a zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje
výrobků ve třídě 2 a 3, propagační, reklamní a informační činnost
všeho druhu, marketing, reklamní a propagační činnost,
marketing, elektronický obchod a internetový obchod s výrobky
ve třídě 2 a 3.

(2) barvy, laky, autolaky, emaily, fermeže, prostředky k ochraně
chrómů, ochranné nástřiky, mazací a antikorozní prostředky,
oleje a barvy antikorozní, ochranné konzervační výrobky; (3)
autokosmetika, lešticí výrobky, odmašťovače, prostředky pro
čištění motorů, prostředky k odstraňování barev a fermeží,
penetrační prostředky; (35) maloobchodní a velkoobchodní
prodej a zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje
výrobků ve třídě 2 a 3, propagační, reklamní a informační činnost
všeho druhu, marketing, reklamní a propagační činnost,
marketing, elektronický obchod a internetový obchod s výrobky
ve třídě 2 a 3.

(7) stavební stroje a zařízení, stroje na úpravu a přípravu
povrchů; (9) elektrické stroje a elektrická zařízení pro úpravu
materiálů, zejména stavebních materiálů, dřeva a kovů; (35)
maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské
služby v oblasti nákupu a prodeje výrobků v oblasti stavebnictví,
stavebních strojů a techniky, propagační, reklamní a informační
činnost všeho druhu, marketing; (37) dodavatelské činnosti pro
třetí osoby v investiční výstavbě, ve výstavbě bytů a nemovitostí,
stavební činnost a veškeré služby s tím související, provádění
stavebních prací, zejména staveb občanských, průmyslových a
inženýrských, provádění podzemních staveb, staveb na klíč,
veškeré stavební práce, truhlářské a tesařské služby,
sádrokartonové práce a montáž sádrokartonových konstrukcí i
podhledů, montáž zdvojených podlah, provádění izolace objektů
a střech, asfaltování, zateplování a čištění budov, rekonstrukce,
modernizace a opravy nemovitostí, bytového a nebytového
fondu, odstraňování staveb, vodoinstalatérství a topenářství,
zprostředkovatelské činnosti v oblasti stavebnictví a služeb
souvisejících jako obstarávání stavebních povolení, stavební
dozor, kolaudace staveb, pronájem bagrů, rypadel, buldozerů,
jeřábů, stavebních, důlních a razicích strojů, lešení, strojů k
hutnění povrchů, ke stavbě pozemních komunikací a stavební
mechanizace, služby pronájmu nářadí a konstrukčního materiálu
v rámci třídy, poradenské a konzultační služby v oblasti
stavebnictví, stavebních materiálů a efektivnosti jejich použití,
zámečnické služby, provádění úpravy vrchních zpevněných
ploch tryskáním, frézováním, broušením, bouráním, pískováním
a jejich kombinací.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Stanislav Petřík, Rovnoběžná 15, Brno, 62800, CZ

COLORIT spol. s r.o., Lesní 712, Luhačovice, 76326, CZ

COLORIT spol. s r.o., Lesní 712, Luhačovice, 76326, CZ

COLORIT spol. s r.o., Lesní 712, Luhačovice, 76326, CZ

VACUTEC MORAVIA, spol. s r.o., Kojetínská 1220,
Kroměříž, 76701, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Martin Kořistka, patentový zástupce, Karpatská 3, Brno, 62500

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.03.2008

14.03.2008

14.03.2008

14.03.2008

14.03.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

16

14.03.2008

17.03.2008

17.03.2008

17.03.2008

17.03.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) carisma - música latina

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 38, 42

9, 35, 41

35, 41

35, 41

20, 37, 40

O-457316

O-457343

O-457345

O-457346

O-457348

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(36) správa a pronájem nemovitostí - budov, pozemků, bytových
a nebytových prostor, developerská činnost, realitní služby,
makléřské služby, zprostředkování prodeje nemovitostí,
investorská činnost ve výstavbě, zprostředkování financování a
pojištění nemovitostí; (37) stavební činnost - provádění staveb
včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich
odstraňování, stavebně-montážní služby, servisní činnosti ve
výstavbě, stavební informace, stavební dozor, pronájem
stavebních strojů, stavební služby typu zednictví, instalatérství -
voda, plyn a elektro, pokrývačství, opravy střech, bourací
práce,podlahářství, klempířství, topenářství, malování, lakování,
truhlářství-opravy, tesařství-opravy, zámečnictví-opravy,
stavební izolace budov proti vodě, vlhkosti, teplu a hluku,
zateplování budov/fasád, údržba nemovitostí, čisticí a uklízecí
služby; (42) projektování staveb, inženýrské služby, počítačové
projektování staveb, interiérů a exteriérů, poskytování software
na zakázku - počítačové programování, odborné konzultace v
oblasti výstavby, zhotovování a pronájem stavebního software,
grafické a kresličské práce, provádění měření, zkoušková
činnost, zeměměřictví-geodetické služby, kontrolní služby,
kontrola kvality služeb.

(35) shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné
zpracovávání obchodních nebo podnikatelských informací,
včetně vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází,
pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, šíření
propagačních informací, reklamní a propagační činnost,
rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů v
tištěné podobě, na jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě
Internet nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační
sítě; (38) komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo
neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu, pomocí
telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či
terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu
elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku,
obrazu, textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a
zprostředkovávání služeb s tím spojených, poskytování obsahu,
šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů,
periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné nebo
neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu, shromažďování,
zpracovávání a poskytování informačních služeb na Internetu
včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a
fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a
databázím; (42) návrhy, strukturování a programování či jiné
vytváření počítačových programů a počítačových systémů,
návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření databází,
jiných datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně
jejich poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění,
aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či
jiné vytváření internetových či intranetových počítačových
stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či

intranetových aplikací, včetně jejich instalace, zavádění,
aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného prostoru)
pro internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky
(webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného
prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové
aplikace, převod (konverze) počítačových programů, dat či
jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do jiných
formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z
fyzických médií na elektronická média.

(9) CD nosiče, DVD nosiče; (35) inzertní a reklamní činnost;
(41) živé hudební vystoupení, pořádání společenských akcí jako
koncertů, plesů a zábavných akcí, zprostředkování uměleckých
činností v rámci této třídy.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

FALTON, spol. s r.o., Langrova 43, Brno, 62700, CZ

GraffiWax s.r.o., Jasanová 13, Blansko, 67801, CZ

Alena Prudká, Dr. Zikmunda Wintra 746/15, Praha 6, 16500,
CZ
Pavla Kokošková, Počernická 412/72, Praha 10, 10800, CZ

MERCURY GROUP, s.r.o., Jagellonská 1, Praha 3, 13000, CZ

MERCURY GROUP, s.r.o., Jagellonská 1, Praha 3, 13000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil,
Cejl 38, Brno, 60200

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.03.2008

17.03.2008

17.03.2008

17.03.2008

17.03.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

17

17.03.2008

18.03.2008

18.03.2008

18.03.2008

18.03.2008

19.03.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

4

36, 39, 43

3, 5

3, 5

3, 5

6, 19, 35, 36, 37, 42

O-457379

O-457401

O-457405

O-457406

O-457407

O-457450

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(20) části nábytku ze dřeva, stolní desky, díla umělecká ze dřeva,
vosku, sádry nebo umělých hmot, dvířka k nábytku, nábytek,
nábytek (bytové zařízení), části nábytku ze dřeva, kancelářský
nábytek, školní nábytek, paravány (nábytek), skříně, stolky
toaletní, stoly psací, truhlářské umělecké výrobky; (37)
čalounění, čalounické opravy, opravy hodin, hudební nástroje
(restaurování), lakování, glazurování, restaurování nábytku,
údržba nábytku, restaurování uměleckých děl, umělecká
truhlářská výroba a opravy; (40) kácení a zpracování dřeva,
hoblování, řezání pilou, rámování uměleckých děl.

(4) průmyslové oleje a tuky, mazadla.

(36) směnárenské služby; (39) prodej lůžkových a lehátkových
lístků ve vozech speciální stavby, prodej a kontrola jízdenek
CD,služby cestovní kanceláře (organizování cest); (43)
cateringové služby, restaurační, pohostinské a ubytovací služby.

(3) esenciální oleje (éterické) a silice, vonné oleje; (5) koupelové
bahno, zábalové bahno, obkladové bahno, přírodní ručně
vyráběná mýdla, tekutá mýdla, šampóny, přísady do koupelí s
obsahem bahna, masti, zubní pasty, koupelové soli, masážní
emulze, vše na bázi přírodních materiálů.

(3) esenciální oleje (éterické) a silice, vonné oleje; (5) koupelové
bahno, zábalové bahno, obkladové bahno, přírodní ručně
vyráběné mýdla, tekutá mýdla, šampóny, přísady do koupelí s
obsahem bahna, masti, zubní pasty, koupelové soli, masážní
emulze, vše na bázi přírodních materiálů.

(3) esenciální oleje (éterické) a silice; (5) koupelové bahno,
zábalové bahno, obkladové bahno, přírodní ručně vyráběné
mýdlo, tekuté mýdlo, šampóny, přísady do koupelí s obsahem
bahna, masti, zubní pasty, koupelové soli, masážní emulze, vše
na bázi přírodních materiálů.

(6) kovové profily, kovové nosné konstrukce, stavební kovové
konstrukční prvky; (19) stavební materiály nekovové,
prefabrikované stavební díly nekovové, prefabrikované
sendvičové panely a stěny, stavební krytiny, nekovové podlahy,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

TABERNÁKL, spol. s r.o., Husovická 17, Brno, 61400, CZ

Ing. Jiří Homolka, Březina 1, Hořepník, 39421, CZ

Jídelní a lůžkové vozy, a.s., Chodovská 3/228, Praha 4, 14100,
CZ

KAPUNE group a.s., Sopečná 58, Karlovy Vary, 36018, CZ

KAPUNE group a.s., Sopečná 58, Karlovy Vary, 36018, CZ

KAPUNE group a.s., Sopečná 58, Karlovy Vary, 36018, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KUDRLIČKA a SEDLÁK, advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

17.03.2008

18.03.2008

18.03.2008

18.03.2008

18.03.2008

19.03.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

18

20.03.2008

20.03.2008

20.03.2008

(220)

(220)

(220)

(511)

(511)

(511)

12, 35, 37, 43

9, 16, 35, 38, 39, 41

9, 35, 38, 39, 41, 42, 45

O-457465

O-457481
O-457499

(210)

(210)

(210)

stavební vyrovnávací a štěrkové hmoty, stavební pojiva, malty a
omítky; (35) reklamní a propagační činnost, činnost
organizačních a ekonomických poradců, pořádání výstav a
veletrhů pro komerční účely, zprostředkování v oblasti obchodu s
výrobky obsaženými ve třídě 19; (36) činnost realitní kanceláře,
činnost finančních poradců; (37) výstavba a renovace
průmyslových i občanských staveb, údržba nemovitostí,
výstavba rodinných domků, výstavba prefabrikovaných staveb,
výstavba modulových staveb, demoliční a přípravné práce,
poradenská činnost ve stavebnictví, provádění technické
vybavenosti staveb; (42) projektová a inženýrská činnost,
konzultace v oblasti stavebních a renovačních prací ve
stavebnictví a architektuře, provádění architektonických návrhů a
stavebního designu, projektování interiérů a exteriérů budov a
staveb.

(12) motorová vozidla, zejména automobily, nemotorová vozidla,
například přívěsné vozíky, náhradní díly motorových a
nemotorových vozidel náležející do třídy 12, autopříslušenství
náležející do třídy 12; (35) zprostředkování obchodu motorovými
a nemotorovými vozidly, součástmi vozidel, náhradními díly k
vozidlům, autopříslušenstvím, autokosmetikou, palivy a mazivy,
výrobky ze skla, porcelánu a keramiky, kosmetickými výrobky,
drogistickým zbožím a úklidovými prostředky, oděvy,
pokrývkami hlavy a oděvními doplňky, průmyslovým zbožím,
květinami, potravinářským zbožím, nápoji, papírenským zbožím,
upomínkovými předměty, tabákovými výrobky a potřebami pro
kuřáky, předvádění a nabízení výrobků, prezentace služeb; (37)
servisní a opravárenská činnost vztahující se k motorovým a
nemotorovým vozidlům včetně služeb pneuservisu, karosárny,
lakovny apod., úklidové služby, dezinfekce, dezinsekce a
deratizace, provozování myčky vozidel, provozování čerpací
stanice pohonných hmot, opravy a úpravy oděvů; (43) služby
spojené se stravováním, občerstvením a dočasným ubytováním,
provozování hotelů, motelů, penziónů, ubytoven, chatových
osad, kempů, restaurací, motorestů, barů, vináren, kaváren,
cukráren, kiosků a jiných provozoven rychlého občerstvení.

(9) nosiče informací v rozsahu třídy 9 se záznamem zvuku
a/nebo obrazu, audiovizuální programy, nosiče záznamů nahrané
i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety
nahrané i nenahrané, audioprogramy, audiovizuální díla,
audiovizuální díla v digitální podobě, hudební díla na nosičích,
CD disky, informace, data, databáze a informační produkty na
nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních,

počítačových a komunikačních sítích všeho druhu, multimediální
aplikace, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě;
(16) papír a výrobky z papíru, spadající do této třídy, tiskoviny,
katalogy, knihy, časopisy, fotografie, plakáty, samolepky
(papírnické výrobky), obtisky, obaly všeho druhu papírové,
papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky,
databázové produkty v papírové formě, databáze v papírové
formě, tiskárenské výrobky, losy, potřeby pro knižní vazby,
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru; (35)
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a zásilkového
obchodu a služby teleshoppingu - vše v oblasti výrobků tř. 9 a
16, reklamní, inzertní a propagační služby, marketing, reklamní,
inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média,
prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační
sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo
počítačové sítě, televizní reklama, poskytování informací a
jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního
charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru,
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových
médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, organizační
zabezpečování televizního vysílání, shromažďování dat a
informací elektronicky, pořádání výstav k obchodním účelům,
všechny uvedené služby s výjimkou oblasti bankovnictví; (38)
televizní vysílání, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích,
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů,
vysílání teleshoppingu, rozhlasové vysílání, televizní a
rozhlasové vysílání prostřednictvím elektronické, komunikační,
telekomunikační nebo počítačové sítě, televizní a rozhlasové
vysílání do sítí mobilních telekomunikačních operátorů, služby
na Internetu související s televizním vysíláním, poskytování
programových nabídek, informační služby, šíření informací
prostřednictvím datových sítí, telematika, výměna zpráv, šíření,
výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických
časopisů, informací, audio nebo audiovizuálních děl
prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo
komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě,
zejména Internetu, počítačová komunikace, telefonní
komunikace; (39) balení zboží před odesláním, zasilatelství; (41)
nakladatelství, vydavatelství, organizování kulturních akcí,
tvorba audiovizuálních programů, zejména natáčení filmů, TV
pořadů nebo pořadů pro nahrání na videokazety, ediční činnost,
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově
zvukových, tvorba audiovizuálních děl, tvorba televizních a
audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury,
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu,
výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo
kulturní nebo vzdělávací představení, organizace společenských
a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a
soutěží včetně veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo
zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání.

(9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé
části i náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a
telekomunikačních, přístroje a nástroje optické, přístroje a
nástroje k měření a signalizování, přístroje a zařízení pro záznam,
přenos, převod, zpracování a reprodukci zvuku, obrazu, textu
nebo jiných dat či informací, nosiče záznamů zvuku, obrazu,
textu nebo jiných dat či informací, data, databáze, databázové
produkty, databázové systémy, informace a záznamy v

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

CUBESPACE s.r.o., Na Hájku 481, Praha 8, 18000, CZ

Sajdl Antonín, Hraniční 2, Most - Souš, 43502, CZ

ČESKÁ MUZIKA spol. s r.o., Křenovice 106, Dubné, 37384,
CZ

(730)

(730)

(730)

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, Hradní 301, Loket, 35733

KUDRLIČKA a SEDLÁK, advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

20.03.2008

20.03.2008

20.03.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

19

20.03.2008(220)

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41

O-457500(210)

elektronické podobě, bez ohledu na to, zda uložené na
samostatných nosičích a/nebo v rámci datových, informačních či
telekomunikačních sítí, elektronické časopisy, elektronická
periodika a knihy v elektronické podobě, související software a
hardware, včetně elektronických multimediálních aplikací,
multimediálních nebo informačních katalogů a aplikací pro
prohlížení, zpracovávání nebo uchovávání dat v elektronické
podobě; (35) shromažďování, poskytování, třídění, překlad
(informací do počítačových databází) nebo jiné zpracovávání
obchodních nebo podnikatelských informací, včetně vytváření,
zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení
obchodní činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních informací,
zejména systemizace informací do počítačových databází,
zpracovávání specializovaných podnikových evidencí, reklamní
a propagační činnost, rozšiřování a poskytování reklamních a
inzertních materiálů, periodických a neperiodických tiskovin,
zejména novin, časopisů určených pro reklamu a propagaci,
prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, brožur v tištěné
podobě, na jiných nosných médiích prostřednictvím sítě Internet
nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě,
převod dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na
elektronická média v rámci této třídy; (38) komunikace a přenos
dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě
včetně Internetu pomocí telefonů, mobilních telefonů, telefaxů,
satelitů, počítačů či terminálů nebo jakýmikoliv jinými
prostředky, včetně přenosu elektronické pošty a přenosu dat v
reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či
informací) a poskytování a zprostředkovávání služeb s tím
spojených včetně poskytování přístupu a připojení k těmto
telekomunikačním sítím včetně Internetu, provozování veřejné
nebo neveřejné telekomunikační sítě, šíření a zpřístupňování
elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných dat
prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě
včetně Internetu, informační služby na Internetu včetně
provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a
poskytování přístupu k on-line informačním službám a
databázím, tisková agentura; (39) skladování údajů a dokumentů
uložených na hmotných nosičích nebo v elektronické podobě;
(41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické
publikování (DTP), služby digitálního zpracování obrazu; (42)
návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření
počítačových programů a počítačových systémů, zejména
programového vybavení internetových, intranetových či jiných
síťových serverů, serverových stanic a systémů, včetně jeho
instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a
programování či jiné vytváření databází, jiných datových
systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich
poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění,
aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či
jiné vytváření internetových či intranetových počítačových
stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či
intranetových aplikací, včetně jejich instalace, zavádění,
aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného prostoru)
pro internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky
(webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného
prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové
aplikace, převod (konverze) počítačových programů, dat či
jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do jiných
formátů; (45) seznamovací služby.

(9) aparáty a přístroje vědecké, elektronické, fotografické,

filmové, optické, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos
nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, telefony, záznamníky, faxy,
magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově
obrazových záznamů, přístroje pro zpracování informací a
počítače, včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze
třídy 9, počítačové hry, pohledy ilustrované se zvukovou
nahrávkou, hlavolamy elektrické nebo elektronické, reklamní
přístroje na střídavé obrazy, reklama světelná, reklamní světelné
přístroje, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety
nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané,
audiovizuální programy, audio-programy, audiovizuální díla,
audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla, CD
disky, programové vybavení pro počítače, software, hardware
výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky,
elektronické databáze a databázové produkty, informace a
záznamy v elektronické podobě, informace a záznamy na nosiči s
výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace a data a
databáze a informační produkty na nosičích nebo i v
elektronických, datových, informačních, počítačových a
komunikačních sítích, související software a hardware,
elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační
nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých součástí a náhradních
dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, multimediální
nebo informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická
periodika a knihy v elektronické podobě; (16) periodické a
neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky,
časopisy, brožury, fotografie, informační produkty na papírových
nosičích, letáky, plakáty, data a databáze na papírových nosičích,
tištěné manuály, reklamní, propagační, užitkové, umělecké nebo
ozdobné předměty z papíru, výrobky z papíru, např. pohlednice,
dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky,
vystřihovánky, kartičky, tašky - v rámci této třídy, sešity,
skicáky, pastelky, penály, pera, nože na papír, těžítka; (35)
obchodní poradenské a konzultační služby, reklamní, inzertní a
propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační
činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím
telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo
elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě,
poskytování informací a jiných informačních produktů
komerčního nebo reklamního charakteru, informačních produktů
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního
charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce,
činnost reklamní agentury, zprostředkování v obchodních
vztazích, zprostředkovatelská činnost v obchodu a průmyslu,
merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení
obchodního podniku, automatizované zpracování dat, pomoc při
provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis,
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů, pronájem reklamních ploch, předvádění pro reklamní
účely a podporu prodeje, předvádění zboží, rozšiřování
reklamních materiálů a vzorků zboží, veletrhy a výstavy jako
komerční a reklamní; (38) výměna zpráv, šíření, výměna nebo
získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů,
informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě,
audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo
datové nebo elektronické nebo komunikační nebo
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí
satelitů, komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích
prostředků, informační služby v oblasti Internetu, rozhlasového a
televizního vysílání, služby zabezpečující audiovizuální
komunikaci prostřednictvím informačních a telekomunikačních
sítí, např. počítačové sítě Internet, satelitu, poskytování přístupu
k Internetu; (39) služby distribuční, zejména distribuce knih,
novin a časopisů; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční
činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo
obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově
obrazových záznamů, TV produkce, filmová produkce, televizní
výroba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních
programů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v
oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací,
soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo
vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních
akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i
veřejných, pořádání a organizační zajištění kurzů, školení,(510)

(540)

Slapnička Martin, Gagarinova 1425, Teplice, 41501, CZ(730)

(320) 20.03.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

20

20.03.2008

21.03.2008

21.03.2008

08.04.2008

25.03.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

36, 37, 39

9, 16, 41

16, 18, 24, 28, 41, 44, 45

35

O-457514

O-457515

O-457537

O-457574

O-457588

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

přednášek, konferencí, organizování sportovních soutěží,
pořádání loterií, veletrhy a výstavy jako organizování kulturních
a vzdělávacích akcí, informační služby v oboru periodického
tisku.

(36) investorská činnost ve výstavbě, developerská činnost pro
výstavbu, oceňování a odhady nemovitostí, finanční analýzy,
zprostředkování koupě, prodeje a pronájmu nemovitostí, správa
majetku, pozemků, budov, realitní kancelář, agentura realitní,
zprostředkování finančních operací, zástavy, leasingové
financování koupě, zprostředkování půjček, poradenská činnost
zejména v oblasti realit a finanční poradenství, informatika
vztahující se ke službám ve třídě 36; (37) provádění bytových,
občanských, dopravních, inženýrských a průmyslových staveb,
ekologických staveb, vodohospodářských staveb, instalace
strojně technologických zařízení průmyslových staveb,
betonáren, výstavby inženýrských staveb, zejména teplovodů,
vodovodů, dopravních staveb, odstraňování staveb, montáž
ocelových konstrukcí, instalační služby, zprostředkovatelská
činnost ve stavebnictví, opravy a rekonstrukce staveb včetně
údržby, opravy stavebních mechanismů, pronájem stavebního
nářadí a jiných stavebních mechanismů, opravy motorových
vozidel, opravy karosérií, opravy ostatních dopravních
prostředků, instalace klimatizačních zařízení, provozování
benzinových stanic s palivy a mazivy; (39) doprava,
automobilová doprava, letecká a námořní doprava, silniční
motorová doprava nákladní, mezinárodní i vnitrostátní, doprava
kamiónová, služby v dopravě a přepravě, spediční služby,
vnitrostátní a mezinárodní zasilatelství, mezinárodní sběrná
služba, sdružování a rozdružování zásilek (konsolidace),
distribuce, logistické služby, zprostředkování dopravy,
zprostředkování přepravy věcí, informace o dopravě, služby
týkající se sdělování informací ohledně cesty nebo dopravy
zboží, balení a skladování zboží, skladování stavebních
materiálů, stavebních dílců a stavebních mechanismů, informační
služby v souvislosti se skladováním (inventury, seznamy denního
pohybu dle skladových položek apod.), manipulace se zbožím
(nakládka a vykládka, překládka), pronájem a půjčování vozů a
vozidel, zprostředkovatelská činnost v dopravě a skladování.

(9) nosiče informací, zejména se záznamem zvuku a obrazu,
elektronický časopis; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky,
zejména periodické tiskoviny; (41) vydávání tiskovin a nosičů
infomací.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zahrnuty do jiných tříd, tiskárenské výrobky, fotografie,
papírenské zboží a kancelářské potřeby, zvláště alba, balicí papír,
blahopřání, bloky, brožury, časopisy, desky (papírnické
výrobky), dopisní papír, etikety, fotografie, gumy na mazání,
kalendáře, karty, knihy, krabice lepenkové nebo papírové,
noviny, obálky, obaly (papírnické zboží), plastické obaly
(nezařazené do jiných tříd), papír, pera, plakáty, podložky
(psací), pohlednice, potřeby na psaní, samolepky (papírnické
výrobky), tužky, vlajky (papírové), záložky do knih, zápisníky,
zeměpisné mapy, drobné reklamní a upomínkové předměty
zařazené do této třídy; (18) aktovky, batohy, deštníky, mošny,
peněženky, tašky, zvláště sportovní; (25) oděvy, zvláště čelenky,
čepice, maškarní kostýmy, rukavice, rybářské vesty, šály, trička,
obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, potřeby pro sport a
různé hry, zvláště autíčka na hraní, balónky na hraní, kanadské
žertíky, karnevalové a divadelní masky, kostky hrací, koule
hrací, kouzelnické potřeby, kuličky na hraní, kuželky, loutky,
medvídci plyšoví, míče hrací, míčky na hraní, modely
zmenšených automobilů, pistole na paintball a náboje do pistolí
na paintball, pálky hráčské, panenky, pistole (hračky), puzzles,
rukavice (pro sportovní hry), sáňky (sportovní potřeby),
skateboardy, společenské hry, trenažéry, žertíky kanadské
(atrapy), žertovné předměty pro oklamání, žetony hrací; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity,
zvláště poskytování informací o možnostech zábavy a sportu,
zábavné klubové služby, organizování a zprostředkování
kulturních, sportovních, společenských, poznávacích a
relaxačních akcí, organizování a plánování večírků, poskytování
informací o možnostech rekreace a zábavy, služby pro oddech,
zábavné parky; (44) služby poskytované třetími osobami v
oblasti lékařské nebo sanitární péče a péče o krásu; (45) osobní a
společenské služby poskytované třetími osobami k uspokojování
potřeb jednotlivců, zprostředkování a obstarávání dárků pro
jednotlivce.

(35) vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a
inzertních textů.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Slapnička Martin, Gagarinova 1425, Teplice, 41502, CZ

ŽITNÝ zabezpečení staveb s.r.o., Staňkova 382/39, Brno,
61200, CZ

Profi Press s.r.o., Drtinova 8, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ

Zážitky.cz s.r.o., Na Poříčí 12/1041, Praha 1, 11000, CZ

iDenik.cz, s.r.o., Veveří 111, Brno, 61600, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Doc. Ing., CSc. Jindřich Špaček, patentový zástupce, Svatopluka
Čecha 1939/106A, Brno, 61200

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.03.2008

21.03.2008

21.03.2008

08.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

21

26.03.2008

25.03.2008

26.03.2008

26.03.2008

26.03.2008

26.03.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

U MALÉHO GLENA

CROWN

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 41, 43

35, 41, 42, 45

14, 20, 40

25

9, 12, 35, 36, 37

24

35, 36, 41

O-457597

O-457606

O-457616

O-457618

O-457619

O-457621

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, vydávání reklamních materiálů; (41) kulturní aktivity,
pořádání koncertů; (43) restaurační služby, dočasné ubytování.

(35) propagační činnost, prognózy ekonomické, průzkumy trhu a
veřejného mínění, marketingové studie, vydávání propagačních
textů; (41) elektronické publikování, informace o výchově a
vzdělávání, organizování seminářů, konferencí, kongresů a
kolokvií včetně mezinárodních, organizace vědeckých soutěží,
školení a výchova, vydávání periodických a neperiodických
publikací a textů, ediční činnost; (42) expertizy, výzkum v
oblasti technických věd a inženýrství, poradenství v oblasti
technických věd a inženýrství; (45) ochrana duševního
vlastnictví.

(14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo
postříbřeného, nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v
jiných třídách, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby
a chronometrické přístroje; (20) nábytek, zrcadla rámy, výrobky
nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového
proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru,
perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo
náhražky z plastických hmot; (40) zpracování materiálů,
broušení.

(25) oděvy, pokrývky hlavy, obuv.

(9) nabíjecí agregáty pro elektrické baterie, elektrické
akumulátory pro vozidla, zvuková poplašná zařízení, antény,
autorádia, brýle, pouzdra na brýle, přístroje na zaznamenávání
času, dálkové ovladače, magnetické, kompaktní a optické nosiče
dat nahrané i nenahrané, hasicí přístroje, interkomy, jističe,
pojistky, startovací kabely, kapesní svítilny, tlakoměry,
rychloměry, tachometry, ochranné přilby, ochranné oděvy,
ochranné rukavice, otáčkoměry, ochranné plachty, audio a video
přijímače, radary, rádia, reproduktory, spínače, teploměry,
termostaty pro dopravní prostředky, výstražné trojúhelníky pro
vozidla, vysílačky, elektrické zámky, zapalovače cigaret do
automobilu, telefonní přístroje, zejména mobilní; (12) pozemní
vozidla jednostopá i vícestopá, motorová i bez motoru, zejména
silniční, tažná zařízení pro výše uvedená vozidla, vozíky,
autodoplňky a motodoplňky v rámci této třídy; (35) autobazar,
zprostředkování obchodu s novými i ojetými vozidly, marketing,
služby v oblasti telefonních dotazů, předvádění zboží, reklama a
inzerce, spojování a uspořádání dat pro Internet, správa a vedení
elektronické databáze vozidel, autodoplňků a motodoplňků; (36)
zprostředkování leasingových smluv, zejména na dopravní
prostředky, finanční služby včetně leasingu, směnárenské služby,
zastavárna, zprostředkovatelská činnost výše uvedených služeb,
uzavírání pojistek; (37) opravy, údržba, seřizování a mytí
dopravních prostředků, montáž a demontáž motorových vozidel,
montáž a demontáž autopříslušenství, zprostředkovatelská
činnost výše uvedených služeb.

(24) bavlněné látky, textilie, lůžkoviny, prostěradla, povlečení,
přehozy, deky, žínky, textilní ručníky, stolní ubrousky látkové,
stolní ubrusy (ne z papíru), prostírání stolní pod talíře.

(35) pomoc při provozu podniku, obchodní administrativa,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

SPICKER s.r.o., Karmelitská 23, Praha 1, 11800, CZ

Inženýrská akademie ČR, o.s., Národní 3, Praha 1, 11000, CZ

KaPe spol. s r.o., Podhorská 39, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ

Tunc Spor Giyim Sanayi ve Ticaret Limited Sirketi,
Havaalani Mah. Köyici Cad. Formen Sokak, No.12 Atisalani,
Istanbul, TR

Břečková Miloslava, Moravské Křižánky 128, Svratka, 59202,
CZ

J.P.LEROY s.r.o., Lípová 1965, Český Těšín, 73701, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)Bc. Kamil Kolátor, 28. října 2015, Jablonec nad Nisou, 46601

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Radmila Baumová, Nádražní 29, Žďár nad Sázavou, 59101

Petra Jašurková, Úpská 550, Trutnov, 54102
(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

25.03.2008

26.03.2008

25.03.2008

26.03.2008

26.03.2008

26.03.2008

26.03.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

22

27.03.2008

27.03.2008

27.03.2008

28.03.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

SOLAR COMP, výroba a servis
kancelářské techniky

AL - 7000

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 37, 42

35, 41, 43

30, 34, 40, 43

9, 35, 42

O-457645

O-457647

O-457648

O-457693

(210)

(210)

(210)

(210)

služby reklamních kanceláří; (36) služby týkající se financí,
služby nemovitostní, služby správců nemovitostí; (41) služby
týkající se výchovy osob, sportovní a kulturní aktivity, zábava.

(9) výpočetní a kancelářská technika, počítače a jejich náhradní
díly, tiskařské a kopírovací stroje pro kancelářské použití a jejich
náhradní díly, periferní zařízení počítačů, procesory, počítačové
paměti, počítačové tiskárny, slaboproudé a datové rozvody,
počítačové programy (software) zaznamenané na nosičích dat,
počítačové programy s možností stažení; (37) instalace, údržba a
opravy kancelářské, komunikační a výpočetní techniky; (42)
údržba a opravy počítačového softwaru, počítačové poradenské
služby, projekce datových sítí, zpracování dat.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41)
výchova, vzdělání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43)
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování.

(30) mouka, obilné výrobky, pekárenské a cukrárenské výrobky,
pečivo, pečivo jemné a trvanlivé, pečivo máslové, pečivo
sladové, pečivové hmoty, pečivové prášky a pasty, suroviny a
polotovary pro pekárenskou a cukrářskou výrobu, potravinářské
mouky, bezlepkové pečivo, výrobky z mouky, luštěnin a
obsahující mouku z obilovin, chléb všeho druhu, cukrářské
pečivo a cukrářské výrobky, mandlové těsto, marcipán,
potravinové doplňky spadající do této třídy, chuťové přísady,
koláče s náplní, medovník, dorty, zákusky, káva, čaj, kakao,
cukr, rýže, tapioka, kávové náhražky, med, sirup melasový,
droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky (k dochucení),
koření, led pro osvěžení, bonbóny, včetně čokoládových,
polévaných, gumových, sladových a mentolových; (34) tabák a
tabákové výrobky; (40) pekárenská a cukrárenská výroba,

zpracování těsta, pečení, výroba pekařských a cukrářských
výrobků; (43) hostinská činnost, služby zajišťující stravování a
nápoje, restaurační a kavárenské služby, služby rychlého
občerstvení, automaty (rychlé občerstvení), bufety, jídelny,
kavárny, samoobslužné restaurace, dočasné ubytování.

(9) detektory, detektory alkoholu, analyzátory plynů (přístroje na
rozbor plynů), náustky na detektory spadající do třídy 9,
diagnostické přístroje jiné než k lékařským účelům, promítací
přístroje na diapozitivy, diaprojektory, promítací žárovky,
difrakční zařízení (mikroskopie), diktovací stroje, diktafony,
magnetické disky, disky kompaktní (audio-video), disky nahrané
(se zvukovými nahrávkami), gramofonové desky, disky optické,
disky počítací, distribuční stroje automatické, rozvaděče
automatické, docházkový systém (zařízení pro evidenci
docházky), dopravní značky světelné nebo mechanické,
dozimetry, dráty magnetické, dráty telegrafní, dráty ze slitin kovů
(pojistkové), držáky fotografických kazet, dýchací masky, filtry
pro dýchací masky, dýchací přístroje pro plavání pod vodou,
dýchací přístroje, respirátory, s výjimkou pro umělé dýchání,
dýchací přístroje, s výjimkou přístrojů na umělé dýchání,
elektrické dveřní zvonky, elektrické kabely, pláště elektrických
kabelů, elektrické spojky, svorky, konektory, elektrické zařízení
pro dálkové ovládání průmyslových procesů, elektrodynamická
zařízení pro dálkové řízení signalizace, elektronická pera
(vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule,
elektronické publikace s možností stažení, elektronky a svítidla -
zářivky (se žhavenou katodou), etikety elektronické pro zboží,
informace a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9,
elektronická data a databáze, informační produkty v
elektronických, datových, informačních a telekomunikačních
sítích všeho druhu, periodika a knihy v elektronické podobě,
databázové produkty zařazené ve třídě 9, nosiče dat či záznamů
včetně audiokazet nahraných i nenabraných, elektronické, datové
nebo informační sítě, multimediální aplikace na nosičích
zařazených ve třídě 9 nebo v sítích, interaktivní a grafické
programy, software, zejména pro systémy pro přenos dat,
dešifrovací soustavy, platební karty nebo magnetické a čipové
karty pro použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti služeb
a v obchodním styku, mezinárodní platební karty, elektronické
peněženky, čipy, multimediální nebo informační katalogy,
audiovizuální programy a díla, programové vybavení pro
počítače, software, hardware výpočetní, komunikační nebo
informační techniky, elektronické databáze a databázové
produkty, informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů
papírových ze třídy 16, informace a data na nosičích nebo i v
elektronických, datových, informačních, počítačových a
komunikačních sítích, související software a hardware,
elektronické, datové nebo informační nebo komunikační nebo
výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů
obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, počítačové hry,
hlavolamy elektrické nebo elektronické - v rámci této třídy; (35)
marketing, obstaravatelské a zprostředkovatelské služby v rámci
propagace, reklamy, obchodní činnosti a kancelářských prací,
účetnictví, zpracování počítačových dat a spravování databází,
marketingové služby v oblasti logistiky, obchodní administrativa
a kancelářské práce, aranžování výkladů a průzkum trhu pro třetí
osoby, rozesílání prospektů, pořizování informačních tiskovin,
poradenské komerční služby, inzertní činnost, poskytování
pomoci při provozu obchodu, včetně zprostředkování
obchodních a souvisejících obchodně personálních záležitostí,
kontrola, vedení a vypracovávání statistických přehledů,
poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání,
poradenské služby při výběru zaměstnání, organizování výstav a
veletrhů k reklamním a obchodním účelům, provádění aukcí a
dražeb, pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce
zboží k reklamním účelům, vykonávání administrativních prací

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Edolo s.r.o., Dr. Sedláka 778, Klatovy, 33901, CZ

Žáček Milan Ing., Fibichova 3005, Kladno, 27201, CZ

SKIING, s.r.o., Drozdovice 1025/2, Prostějov, 79601, CZ

Vašíček - pekařství a cukrářství, s.r.o., Sušilova 50 č.p. 1293,
Zábřeh, 78901, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské
Hory, 70900

Advokátní kancelář, Mgr. Radka Macková, Celetná 4, Praha 1,
11000

Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček, CSc., Svatopluka
Čecha 1939/106A, Brno, 61200

(740)

(740)

(740)(320)

(320)

(320)

(320)

27.03.2008

27.03.2008

27.03.2008

28.03.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

23

28.03.2008

28.03.2008

28.03.2008

31.03.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) PÍŠU SALLY

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36, 37, 44, 45

41, 43

35, 41, 42

30, 40, 43

O-457700

O-457722

O-457726

O-457735

(210)

(210)

(210)

(210)

pomocí výpočetní techniky, zprostředkování nákupu a prodeje v
oblasti výpočetní techniky (hardware i software), kopírování
nebo rozmnožování dokumentů, dokladů apod., příprava a
vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních ploch,
půjčování foto-kopírovacích strojů, revize účtů (audit),
zajišťování reklamy za účelem prezentace podnikatelů v oblasti
vnitrostátní a mezinárodní dopravy, přepravy, zasilatelství a
skladištních zařízení, pronájem prodejních automatů; (42)
kalibrace, odborné konzultace v oblasti detektorů, vypracovávání
znaleckých posudků, design internetových stránek a prezentací,
vypracovávání technických zpráv, dobrozdání, expertiz a
posudků, technické kreslení, vědecké a technologické služby,
odborné technické poradenství a vypracovávání posudků (v
oblasti přírodovědné, architektonické a inženýrské činnosti),
expertizy a tvorba předpisů pro provoz a údržbu strojů a zařízení,
konstruktérská a projekční činnost, tvorba programového
vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru,
analýzy chemické, přírodovědný výzkum, průzkum a
projektování, výzkum a vývoj nových výrobků, konzultační,
asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a
programovací služby týkající se počítačového software,
firmware, hardware a informačních technologií, konzultace
týkající se hodnocení, výběru a zavádění počítačového software,
firmware, hardware, informačních technologií a systému
zpracování dat, informačních technologií, a to i prostřednictvím
telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, Internetem a sítí
World Wide Web, webhosting, webdesing, výzkumné služby,
kódování a dekódování zabezpečovacích systémů (tvorba
software), poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní
techniky, v oblasti informatiky, vytváření virtuálních
počítačových 3 D animací a modelů, informačních technologií,
navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení,
programátorská činnost, projekce počítačových sítí, pronájem
software, instalace, opravy, údržba a servis software, vytváření
interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické
podoby prostřednictvím sítě Internet, programování, software -
návrhy, převod a konverze počítačových programů a údajů
(kromě fyzické konverze), převod a konverze údajů a dokumentů
z fyzických médií na elektronická média, tvorba a údržba
počítačových stránek WEB pro zákazníky, hostování na
počítačových stránkách WEB, instalace počítačových programů,
návrh počítačových systémů, programování internetových
databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce
WWW prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace a údržba
počítačových programů, pronájem času, dat a údajů na přístup do
počítačových databází - v rámci této třídy, zhotovování kopií
počítačových programů, technické studie v oblasti počítačů a
programového vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro
elektronické obchodování, včetně příslušného software a
hardware, poskytování know-how pro oblast elektronického
obchodování a informačních technologií, programování
multimediálních aplikací, vytváření interaktivních a grafických
programů, počítačové animace a vizualizace, grafický design,
zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování a programování či
jiné vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro
jejich zpracování, včetně jejich poskytování, přístupu k nim a
jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy,
strukturování a programování či jiné vytváření internetových či
intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages a
websites) a internetových či intranetových aplikací, hostování
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové
informace, stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové
aplikace, převod (konverze) počítačových programů, dat či
jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do jiných
formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z
fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a
informací elektronickými a počítačovými prostředky a
prostřednictvím elektronické pošty, poradenství v oblasti
výpočetní a informační techniky.

(35) propagační činnost, poradenství v obchodní činnosti,
obchodní reklama, personální poradenství, obchodní nebo
podnikatelské informace, organizování výstav (komerčních nebo
reklamních), reklamní agentura, zprostředkovatelna práce,
komerční služby; (36) poradenství v oblasti financí, pojištění,
bankovnictví, úvěrů, finančního poradenství, makléřství,
jednatelství, ubytovací kanceláře (byty, místnosti), sponzorování,
garance, fondy; (37) poradenství v oblasti staveb, instalační
služby, rekonstrukce, výstavby rodinných domů obecně; (44)
poradenství v oblasti psychologie, vztahů mezilidských, drogové
závislosti, duševního zdraví, zotavovny, sanatoria, zkrášlovací
salóny, péče o čistotu zvířat chovaných v domácnosti, stravovací
návyky, zdravá výživa, zahradnictví; (45) manželská a
předmanželská poradna, hlídání dětí, kremace, zpopelňování,
právní služby obecně vč. kontaktů na právní kanceláře,
zprostředkovatelství (mediace), ochrana duševního vlastnictví,
konzultační služby v oblasti duševního vlastnictví, doprovod do
společnosti.

(41) rekreace - služby pro oddech, provozování sportovních
zařízení; (43) ubytovací služby (hotely, penzióny), restaurace.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41)
zábava; (42) navrhování a vývoj počítačového HW a SW, tvorba
a správa webových stránek.

(30) mlynářské, těstárenské, pekárenské, cukrářské a perníkářské

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

V-NET s.r.o., Neradice 2324, Uherský Brod, 68801, CZ

Valečka Libor, Brnířov 58, Kdyně, 34506, CZ

Vávra Michal Ing., Korunovační 12, Praha 7, 17000, CZ

Lustig Otto, V Hliníku 409, Říčany, 25101, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.03.2008

28.03.2008

28.03.2008

31.03.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

24

31.03.2008

31.03.2008

31.03.2008

01.04.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

32

16, 32

9, 11, 30, 32, 35, 36, 37

9, 35, 37, 38, 39, 41, 42
O-457738

O-457743

O-457751

O-457757

(210)

(210)

(210)

(210)

výrobky, potravinářské mouky, nezpracovaná a zpracovaná
mouka obsahující všechny přísady nutné pro výrobu pekařských,
cukrářských a pekárenských výrobků, trvanlivého a jemného
pečiva i perníkářských výrobků, mouky z obilovin, z luštěnin,
výrobky obsahující obiloviny, výrobky obsahující luštěniny a
směsi z nich v rámci této třídy, upravené žitné klíčky, výrobky z
mouky, výrobky z luštěnin v rámci této třídy, výrobky obsahující
mouku z obilovin a/nebo z luštěnin pro další zpracování, mouka
sloužící jako dělicí produkt pro pekařské a cukrářské výrobky,
sójová mouka a výrobky z ní (potraviny, polotovary a hotová
jídla), pečivové hmoty, pasty nebo prášky (pekárenské,
perníkářské a cukrářské), suroviny a polotovary pro pekárenskou,
cukrářskou a perníkářskou výrobu, mušli výrobky a směsi,
výrobky expandované, extrudované, včetně ostatních výrobků
zdravé a racionální výživy obsahující např. biodegradovatelné
látky na bázi výrobků spadajících do této třídy, obalová pouzdra
z mouky, přírodní vlákniny a ostatní ingredience zařazené v této
třídě, chléb, běžné a celozrnné pečivo, koláče, záviny, buchty,
bábovky, pekárenské výrobky plněné a veškeré ostatní
pekárenské výrobky, škrobovité výrobky, perníky, medovníky a
veškeré ostatní perníkářské výrobky, cukrovinky z marcipánu,
jemné trvanlivé a sladové pečivo, dorty a veškeré cukrářské
zboží, cukrovinky nečokoládové i čokoládové, káva, čaj, kakao,
rýže, cukr, med, mák, sůl, droždí, kypřicí prášky, melasový sirup,
kmín, koření a jeho směsi, sušené byliny, včetně jejich výtažků a
náhražek pro použití jako koření, potravinářské dresinky,
dehydratovaná hotová jídla a směsi k přípravě hotových jídel,
zahušťující a pojící činidla jako přípravky na kuchyňské použití,
občerstvení zhotovené z výrobků spadajících do tř. 30, mražené
pekárenské, perníkářské, těstárenské a cukrářské výrobky; (40)
pekařství, cukrářství, perníkářství; (43) provozování cukráren,
jídelen rychlého občerstvení, bufetů a snack-barů, hostinská
činnost.

(32) balená pramenitá voda z lokality Heraltice, balená pitná
voda z lokality Heraltice.

(16) tiskoviny, časopisy, periodika a knihy, fotografie, knihařské
výrobky; (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné alkoholické
nápoje, ovocné nápoje a šťávy, sirupy a jiné přípravky ke
zhotovování nápojů.

(9) automaty na přípravu a prodej nápojů, jejich části a
příslušenství; (11) zařízení pro přípravu nápojů v prodejních a
výdejních automatech, spadající do této třídy; (30) káva, čaj,
kakao a nápoje z nich, včetně přípravků pro jejich výrobu; (32)
pivo, lehká piva a ležáky, minerální vody, šumivé a jiné
nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů,
ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv; (35) pronájem automatů
na přípravu a prodej nápojů; (36) leasing automatů na přípravu a
prodej nápojů; (37) instalace, opravy a provoz výdejních a
prodejních automatů.

(9) vědecké, měřicí a kontrolní přístroje, zařízení a nástroje,
mikrovlnné přístroje, optické, filmové a fotografické přístroje,
počítače a zařízení ke zpracování dat a jejich periferní zařízení a
příslušenství, elektronické platební terminály, zařízení ke
kontrole vstupu, elektronické bezpečnostní a platební karty,
čtečky karet, magnetické a optické nosiče dat, vysílače a
přijímače elektronických signálů, vysokofrekvenční přístroje,
telekomunikační zařízení, díly a části všech uvedených výrobků,
software pro užití s uvedenými výrobky, zařízení lokálních sítí,
elektrické, optické, mikrovlnné a datové kabely, vypínače,
spínače, rozdělovače, konektory, spojky a spojovací skříně,
elektronické panely, terminály pro napojení na sítě a počítače,
optická vlákna; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské
práce; (37) instalace, údržba a opravy přístrojů, zařízení a
nástrojů uvedených ve třídě 9; (38) telekomunikační služby,
vysílání po Internetu, elektronická pošta, počítačová
komunikace, komunikace prostřednictvím internetových serverů;
(39) doprava, balení a skladování zboží; (41) vzdělávání,
pořádání školení a seminářů, vydavatelská činnost, pořizování,
zpracování a předvádění zvukových a zvukově obrazových
záznamů; (42) navrhování hardware a software, navrhování sítí,
údržba a aktualizace software, služby pro aktualizaci software a
hardware, konzultace v oblasti počítačového hardware, software,
lokálních sítí a Internetu, služby internetového serveru patřící do
tř. 42, zřizování a aktualizace webových stránek.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Pekařství a cukrářství Sázava s.r.o., Nádražní 190, Lanškroun,
56301, CZ

"ZON" výroba nealkoholických nápojů a sirupů spol. s r.o.,
V. Nezvala 34, Třebíč, 67412, CZ

BOHEMIA SEKT, a.s., Smetanova 220, Starý Plzenec, okres
Plzeň-jih, 33202, CZ

CAFÉ JORDÁN spol. s r.o., K Zahrádkám 997/19, Praha 5,
15500, CZ

INTELEK, spol. s r.o., Vlárská 22, Brno, 62700, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Bc. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151

Advokátní kancelář Kříž a Bělina, prof. JUDr. Jan Kříž, advokát,
Dlouhá 13, Praha 1, 11000

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

31.03.2008

31.03.2008

31.03.2008

01.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

25

02.04.2008

02.04.2008

02.04.2008

03.04.2008

03.04.2008

04.04.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

SILENZIO

KO-KA

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 5, 10, 17, 18, 25, 37, 40

41, 43

37, 41, 42

37, 38, 42

5, 8, 9, 10, 21, 28

20, 40, 42

O-457781

O-457799

O-457818

O-457828

O-457839

O-457891

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(3) krémy na obuv a kůži, lešticí přípravky a vosky, zejména na
obuv a kůži, kosmetické přípravky, zejména pro nožní
kosmetiku, ochranné prostředky na kůži; (5) dezinfekční
přípravky pro hygienické účely, farmaceutické přípravky pro
péči o pokožku, léčiva na kuří oka, náplasti na kuří oka, lékařské
přípravky a masti pro farmaceutické účely, obinadla hygienická,
obvazový materiál, chemické přípravky pro ošetřování plísní,
přípravky proti pocení, zejména nohou, protiparazitické
přípravky; (10) ortopedická obuv, ortopedické výrobky; (17)
měkká guma, odlitky z gumy, gumové desky, gumové nitě,
gumové šňůrky, gumové výrobky, materiál na vycpávky z
kaučuku nebo plastických hmot, výrobky z osinku; (18) kůže a
výrobky z její imitace, kůže na klobouky, kufry, cestovní
kufříky, dámské kabelky, nákupní kabely, deštníky, slunečníky,
hole; (25) opatky pro obuv, železná chránítka pro obuv, železné
kování pro obuv, obuv, kožená obuv, střevíce, pantofle, dámské,
dětské a pánské oděvy, koupací oděvy, kloboučnické zboží,
klobouky; (37) opravy a udržování oblečení, gumových výrobků,
bot, kloboučnických výrobků, výrobků z kůže; (40) zhotovování
oblečení, zpracování kožešin a srstí, příprava a zušlechťování
kožešin a srstí, vydělávání, barvení, příprava, zpracování a
povrchové zušlechťování kůží, zušlechťování a zpracování nebo
apretace textilu.

(41) organizování seminářů, vzdělávacích akcí, kongresů,
konferencí a sympozií, organizování sportovních soutěží,
pořádání zábavních podniků a soutěží, předprodej vstupenek na
kulturní, sportovní a společenské akce, provozování kinosálů,
služby nočních klubů; (43) hotelové, restaurační a barové služby
včetně poskytování stravy, provozování společenských středisek
poskytujících služby v oblasti konzumace pokrmů a nápojů,
ubytovací služby v hotelích, penziónech a jiných ubytovacích
zařízeních.

(37) stavební činnost, poradenská činnost ve stavebnictví,
stavební dozor; (41) školení, lektoské a jiné vzdělávací akce,
sportovní a kulturní aktivity; (42) projektová činnost ve
výstavbě, bytová architektura.

(37) elektrické spotřebiče (instalování a opravy), fotografické
přístroje (opravy), chemické čištění, informace o opravách,
kancelářské stroje a zařízení (montáž, údržba a opravy),
klimatizační zařízení (instalace), počítačové vybavení (montáž,
údržba a opravy), telefony (instalace a opravy); (38) elektronická
pošta, mobilní telefony (komunikace), počítačová komunikace,
počítačové terminály (komunikace), poskytování
telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti,
poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti,
pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem zařízení pro
přenos informací, přenos faxem, přenos zpráv a obrázků pomocí
počítačů, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače,
půjčování faxů, půjčování modemů, půjčování telefonů,
půjčování telekomunikačních zařízení, telefonické služby,
telefony (komunikace); (42) aktualizace počítačových programů,
instalace počítačových programů, kopírování počítačových
programů, obnova počítačových dat (regenerace), počítače
(pronájem), počítačové programování, počítačové systémové
analýzy, počítačové systémy (tvorba), poradenství v oblasti
počítačového hardware, pronájem počítačového software,
pronájem počítačů, přenos dat nebo dokumentů z fyzických
nosičů na elektronické nosiče, převod [konverze] dat a
počítačových programů [ne fyzický], tvorba software
(počítačových programů), údržba počítačových programů.

(5) diagnostické přípravky pro lékařské účely; (8) žiletky; (9)
krokoměry, přesné váhy, analytické váhy; (10) masážní přístroje
a pomůcky, rehabilitační pomůcky a zařízení, diagnostické
přístroje pro lékařské účely, tonometry na měření krevního tlaku,
teploměry pro lékařské účely, inhalátory, vibromasážní přístroje,
masážní přístroje, elektrokardiografy, chirurgické nástroje
(operační), chirurgické přístroje a nástroje, jehly pro lékařské
účely, lampy pro lékařské účely; (21) kosmetické náčiní; (28)
balónky na hraní, cvičební prkna, cvičné pytle, činky, činky
vzpěračské, disky (sportovní nářadí), duše do hracích míčů,
gymnastické zařízení, kroužky, míče hrací, míče na hraní, míčky
na hraní, přístroje pro tělesná cvičení, sítě (sportovní potřeby),
sportovní disky.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)
(540)

(540)

BATA BRANDS S.A.R.L., 43 Rue Notre Dame, L-2440
LUXEMBOURG, SUCCURSALE DE LAUSANNE, Avenue de
Rhodanie 70, Lausanne, 1007, CH

Konstruktiva Branko, a.s., Mikuleckého 1308, Praha 4, 14000,
CZ

KO-KA s.r.o., Na výšinách 16, Praha 7, 17000, CZ

Improve group s.r.o., Polská 1211/26, Praha 2, 12000, CZ

CELIMED, s.r.o., Pasteurova 9, Ústí nad Labem, 40001, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.04.2008

02.04.2008

02.04.2008

03.04.2008

03.04.2008

04.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

26

04.04.2008

07.04.2008

07.04.2008

07.04.2008

07.04.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 38, 41

23, 24, 25

7, 9, 11, 35

16, 25, 35, 36, 41, 44

25, 28, 35

O-457892

O-457904

O-457906

O-457926

O-457937

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(20) dřevěný nábytek, postele, patrové postele, dvojlůžka,
matrace kaučukové, pěnové, lamelové, podhlavníky, lamelové
rošty fixní, lamelové rošty s regulací, lamelové rošty polohovací;
(40) výroba nábytku, výroba matrací a lamelových roštů na
zakázku; (42) odborné poradenství v oblasti stanovení
optimálního plošného rozložení hmotnosti uživatelů postelových
matrací všeho druhu.

(9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu tř. 9, např. dat,
obrazu a zvuku, elektronické publikace; (16) nosiče informací
všeho druhu v rozsahu tř. 16, např. tiskoviny a polygrafické
výrobky, informační letáky a brožury, katalogy, vstupenky,
fotografie, plakáty; (38) šíření informací prostřednictvím
komunikačních sítí, např. Internetu, kabelových sítí,
bezdrátových sítí a satelitních sítí; (41) výchovná, vzdělávací a
zábavní činnost, pořádání odborných setkání, například školení,
kurzů, konferencí a sympozií, přednášek, organizování a
pořádání soutěží, nakladatelská a vydavatelská činnost.

(23) vlákna pro textilní účely; (24) tkaniny a textilní výrobky,
pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží.

(7) stroje pro nápojový průmysl, stroje pro gastronomii,
elektromechanické stroje na přípravu nápojů, elektromechanické
kuchyňské spotřebiče, elektrická zařízení na zpracování potravin,
všechno výše uvedené zboží zařazené do třídy 7; (9)  elektrické a
elektronické ovládací a monitorovací jednotky pro stroje pro
nápojový průmysl, pro stroje pro gastronomii, pro
elektromechanické stroje na přípravu nápojů, pro
elektromechanické kuchyňské spotřebiče, pro přístroje pro
topení, výrobu páry, vaření a chlazení, pro elektrické kávovary,
pro elektrické stroje na přípravu čaje, pro mrazničky na rychlé
zmražení a pro parní trouby, zařazené do třídy 9; (11) přístroje
pro topení, výrobu páry, vaření a chlazení, elektrické kávovary,
elektrické stroje na přípravu čaje, mrazničky na rychlé zmražení,
parní trouby, kombinované trouby, konvekční trouby,
teplovzdušné trouby, trouby na pečení, pece, pečící trouby,
kamna, pece, sporáky, všechno výše uvedené zboží zařazené do
třídy 11; (35) reklamní a propagační činnost, obchodní činnost v
oblasti zboží zařazeného do tříd 7, 9 a 11, marketing.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve
třídě 16, zejména plakáty, fotografie, kalendáře, samolepky,
obtisky, tiskoviny, tiskárenské výrobky, papírenské zboží,
brožury; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) reklama,
inzerce, propagační činnost; (36) organizování charitativních
sbírek; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání
časopisů, knih, periodických publikací, fotografií, pohlednic,
plakátů, formulářů, pořádání odborných kurzů, školení, seminářů
a jiných vzdělávacích akcí, výchovné a vzdělávací služby,
organizování kulturních akcí, organizování kulturních nebo
vzdělávacích výstav; (44) zprostředkování služeb v oblasti
zdravotní prevence, v oblasti podpory činnosti na pomoc
postižených onkologickými onemocněními, zprostředkování
podpory onkologických klubů, výzkumných projektů,
preventivních programů, zprostředkování podpory zlepšení
života onkologických pacientů.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

JMP, s.r.o., Ohradní 14, Praha 4, 14000, CZ

ECONOMIA, a.s., Dobrovského 25/1378, Praha 7, 17055, CZ

Janoušek - BOMA Zdeněk, Ruská 148, Praha 10 - Vršovice,
10000, CZ

RETIGO s.r.o., Láň 2310, PS 43, Rožnov pod Radhoštěm,
75664, CZ

Liga proti rakovině Praha, Na Truhlářce 100/60, Praha 8,
18081, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

HM PARTNERS s. r. o., Ing. Zdeněk Michálek, 28. října 150,
Ostrava, 70200

HM PARTNERS s. r. o., Ing. Zdeněk Michálek, 28. října 150,
Ostrava, 70200

JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 18600(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.04.2008

07.04.2008

07.04.2008

07.04.2008

07.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

27

07.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Hells Bells

INTERMUNDO

OSTEOZONE

NIZOZONE

LACIDOZONE

VITAKID

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 28, 37, 41

16, 34, 35, 41

3, 5

3, 5

3, 5

3, 5

25, 26, 35

O-457943

O-457956

O-457967

O-457968

O-457969

O-457970

O-457990

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží, zejména sportovní oděvy
a sportovní obuv všeho druhu; (28) hry, hračky, tělocvičné a
sportovní potřeby, zejména kolečkové brusle, jejich součásti a
příslušenství, chrániče na kolečkové brusle, zimní brusle (brusle
na led), hokejové hole, míče všeho druhu, basketbalové desky,
nářadí pro vybavení dětských a sportovních hřišť; (35) inzertní,
reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu
obchodu, především se sportovními potřebami, obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, především se
sportovními potřebami, vystavování nabízení sportovních potřeb.

(9) hrací skříně a hudební automaty, počítače, elektronické
terminály, tipovací zařízení; (28) výherní hrací přístroje,
elektronická herní zařízení; (37) instalace, údržba a opravy
výherních hracích přístrojů, hracích skříní, hudebních automatů a
telekomunikačních zařízení; (41) provozování loterií, sázkových
her, tipovacích soutěží a her, provozování her on-line, provoz
heren, provozování kasin.

(16) tiskoviny, brožury, fotografie, letáky, plakáty, pozvánky,
vizitky, informační materiály, obaly, tašky a sáčky z umělých
hmot; (34)  tabákové výrobky, doutníky, cigarety, cigaretové
papíry, popelníky, pouzdra na doutníky, pouzdra na cigarety,
zapalovače pro kuřáky, zápalky; (35) propagační, inzertní a
reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
poradenské služby, ekonomické poradenství, zpracování
informací, průzkumy trhu, konzultace v oblasti obchodu a
ekonomiky, marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti
komerční, merchandising, pronájem reklamních míst, výstavní
činnost komerční, zprostředkování obchodní činnosti v oblasti
autodílů a alternativní energie, export, import, reklamní služby
prostřednictvím obalové techniky a jiného průmyslového zboží;
(41) školicí, vzdělávací a konzultační činnost, překladatelská
činnost, publikační činnost, organizování a vedení konferencí,
kongresů, seminářů, školení, odborných stáží, organizování
kulturních nebo vzdělávacích akcí, pořádání pracovních setkání,
zajišťování kontaktů s třetími osobami ve výše uvedených
činnostech.

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie,
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5)
farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro
léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny
pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy.

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie,
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5)
farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro
léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny
pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy.

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie,
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5)
farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro
léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny
pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy.

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie,
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5)
farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro
léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny
pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

TEMPISH s.r.o., Na Zákopě 2, Olomouc, 77200, CZ

Synot W, a.s., Vinohradská 907, Uherské Hradiště - Mařatice,
68605, CZ

INTERMUNDO s.r.o., Andrštova 3/1080, Praha 8, 18000, CZ

O. P. OZONE PHARMA LTD, Grigoriou Xenopoulou Street
17, 3106 Limassol, 0, CY

O. P. OZONE PHARMA LTD, Grigoriou Xenopoulou Street
17, 3106 Limassol, CY

O. P. OZONE PHARMA LTD, Grigoriou Xenopoulou Street
17, Limassol 3106, CY

O. P. OZONE PHARMA LTD, Grigoriou Xenopoulou Street
17, Limassol 3106, CY

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Michal Růžička, CSc., Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

Drahomíra Vargovská, A. Hlinku 2556/23, Zvolen, 96001

Drahomíra Vargovská, A. Hlinku 2556/23, Zvolen, 96001

Drahomíra Vargovská, A. Hlinku 2556/23, Zvolen, 96001

Drahomíra Vargovská, A. Hlinku 2556/23, Zvolen, 96001

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

07.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

08.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

28

08.04.2008
08.04.2008

08.04.2008

(220)
(220)

(220)

(590) Barevná

(511)
(511)

(511)

9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 35, 38, 41, 42
35, 39, 41

5, 29, 30, 32, 42

O-457995
O-458000

O-458004

(210)
(210)

(210)

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) krajky, výšivky,
stuhy, tkaničky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při
řízení obchodní činnosti, obchodní admnistrativa, kancelářské
práce.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické v
rámci této třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro
záznam, zpracování, převod a reprodukci zvuku a obrazu,
přístroje pro vážení, měření, signalizaci a kontrolu, vyučovací
přístroje, nosiče dat, např. zvukových, vizuálních, videokazety,
CD disky, nahrané počítačové programy, nahrané i nenahrané
nosiče záznamu, diáře a kalkulačky, reklamní zařízení elektrické,
světelné a neonové reklamy, platební karty v rámci této třídy,
speciální zákaznické/klubové karty s magnetickým čipem,
navigační přístroje; (14) plakety, medaile, odznaky a poháry ze
vzácných kovů a jejich slitin, pozlaceného nebo postříbřeného
kovu, drahokamů a polodrahokamů, hodiny a hodinky; (16)
knihy, časopisy, plakáty, mapy, atlasy, globusy, turistické a
cestovní příručky, pohlednice, fotografie, reprodukce obrazů a
fotografií, kalendáře, propagační tiskoviny a propagační
materiály, papírové obaly, papírové a plastové sáčky a papírové a
plastové sáčky a tašky v rámci této třídy, psací a kancelářské
potřeby, papírenské zboží, speciální zákaznické/klubové karty
bez magnetického čipu, vše pro použití v souvislosti s
pozemními motorovými vozidly; (18) kůže, imitace kůže,
výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd,
kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole;
(21) drobné předměty z plastu pro domácnost, např. plastové
stojánky na stůl, plastové klíčenky, samolepicí plastové kolíčky;
(24) vlajky a vlaječky pro reklamní účely ne papírové, vlaječky;
(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, sportovní oděv a obuv,
plavky, kravaty, šátky, šály; (26)  výšivky, nášivky na oděv a
zažehlovací obtisky jako etikety vetkané v látce, stuhy, odznaky
a ozdobné knoflíky, plastické špendlíky na oblečení; (28) hračky,
hry, hrací karty, sportovní nářadí a potřeby; (35)
zprostředkování v oblasti obchodu s výrobky uvedenými v třídě
9, 14, 16, 18, 21, 24, 26 a 28 a zprostředkování obchodních
služeb uvedených ve třídě 35, 38, 41 a 42, reklamní, inzertní a
propagační činnost, reklamní služby a marketing, pořádání anket
a výstav pro komerční účely, služby reklamní agentury,
propagační a inzertní služby, zprostředkování v reklamě, pomoc
při řízení obchodní činnosti, služby reklamní agentury,
propagační a inzertní služby, zprostředkování v reklamě,
počítačové databáze a systemizace informací získaných při
podnikatelské činnosti do počítačových databází, automatizované
zpracování dat, obchodní administrativa; (38) televizní vysílání,
služby zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím
informačních a telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě
Internet, satelitu, rozšiřování, zveřejňování a přenos informací
prostřednictvím informačních a telekomunikačních prostředků a
sítí, satelitů, provozování internetových stránek, šíření
elektronických časopisů, elektronických periodik a knih v
elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, pomocí

satelitů; (41) tvorba televizních pořadů, tvorba televizních
programů, pořádání sportovních akcí, organizační zajištění
kulturních akcí, tvorba audiovizuálních programů z těchto akcí,
vydavatelství a nakladatelství, zakázková tvorba audiovizuálních
programů, nahrání těchto programů na nosiče, půjčování
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů; (42)
tvorba www stránek, hosting webových stránek, instalace,
zavádění, aktualizace, údržba, návrhy a strukturování
počítačových programů, převod (konverze) dat a počítačových
programů (ne fyzický), přenos dat nebo dokumentů z fyzických
nosičů na elektronické nosiče, elektronická grafická činnost.

(35) dodavatelské služby pro třetí osoby, fakturace, informace
(obchodní nebo podnikatelské), modelingové studie, obchodní
činnost (pomoc při řízení), obchodní nebo podnikatelské
informace, obchodní reklama (pro třetí osoby), organizování
výstav (komerčních nebo reklamních), podnikové poradenství a
obchodní management, pomoc při řízení obchodní činnosti,
pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, prezentace
výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodní,
pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem
reklamních ploch, pronájem reklamních materiálů, průzkum
(obchodní), předvádění zboží, reklama, reklama on-line v
počítačové síti, reklamní agentury, reklamní materiály (zasílání
zákazníkům), služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní
účely, správa hotelů, veletrhy (pořádání) pro obchodní účely,
výstavy komerční a reklamní (organizování); (39) autobusová
doprava, automobilová doprava, automobily (pronájem),
autokary (pronájem), cestování (rezervace), cesty (organizování),
doprava (infrormace), doprava (letecká, lodní, trajektová),
doprava (rezervace), doprava (železniční), doprovázení turistů,
doručování zboží, exkurze (organizování), místenky (rezervace),
okružní plavby (organizování), okružní výlety (organizování),
organizování prohlídek, organizování zájezdů, osobní doprava,
převoz turistů, zprostředkování (doprava); (41) informace o
možnostech rekreace, informace o možnostech zábavy,
konference (organizování a vedení), kongresy (organizování a
vedení), organizace a pořádání koncertů, organizování a vedení
seminářů, sympozií, organizování představení, organizování
soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), organizování
sportovních soutěží, plavání a organizování večírků, pořádání a
řízení pracovních setkání (školení), pořádání koncertů,
předprodej vstupenek.

(510)

(510)
(510)

(540)

(540)
(540)

Sychra Milan, Boženy Němcové 2165, Tábor, 39002, CZ

BPA sport marketing a.s., Těšnov 1059, Praha 1, 11000, CZ

Sport Actions & Travel s.r.o., Světova 473/12, Praha 8, 18000,
CZ

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář Jansta, Kostka & spol., JUDr. Miroslav
Jansta, Těšnov 1059, Praha 1, 11000

(740)

(320)
(320)

(320)

08.04.2008
08.04.2008

08.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

29

08.04.2008

10.04.2008

10.04.2008

11.04.2008

17.04.2008

17.04.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) ALGENAL

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 29, 30, 32, 42

41, 43

29, 30, 43

3, 5, 29

16, 35, 41, 43

33, 35, 41, 43

O-458005

O-458063

O-458084

O-458122

O-458239

O-458245

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(5) nutričně definované dietetikum (výživa pro pacienty v
pooperačních stavech, rekonvalescenty), pomocné látky pro
mlékárenství a další potravinářská odvětví, např. mikrobiální
kultury, fermenty, enzymy; (29) mléko a mlékárenské výrobky;
(30) čokoládové nápoje s mlékem, kakaové nápoje s mlékem,
kávové nápoje s mlékem, oplatky, sušenky, zmrzlina; (32)
nealkoholické nápoje; (42) výzkumně vývojová činnost v oblasti
zpracování a užití mléka a mlékárenských výrobků.

(5) nutričně definované dietetikum (výživa pro pacienty v
pooperačních stavech, rekonvalescenty), pomocné látky pro
mlékárenství a další potravinářská odvětví, například mikrobiální
kultury, fermenty, enzymy; (29) mléko a mlékárenské výrobky;
(30) čokoládové nápoje s mlékem, kakaové nápoje s mlékem,
kávové nápoje s mlékem, oplatky, sušenky, zmrzlina; (32)
nealkoholické nápoje; (42) výzkumně vývojová činnost v oblasti
zpracování a užití mléka a mlékárenských výrobků.

(41) diskotéky, noční kluby, plánování a organizování večírků,
kulturních a společenských akcí, pořádání zábavných programů,
koncertů; (43) restaurace, bary, hostinská činnost.

(29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, konzervované, sušené a vařené
ovoce a zelenina, sýry, saláty, jedlé tuky, upravené masové,
kuřecí, sýrové, ovocné a zeleninové přísady pro pizzu, masové
omáčky; (30) mouka a přípravky vyrobené z obilovin, pečivo,
chléb, omáčky, salátové zálivky, chuťové přísady, bílé pečivo,
pizza, pizza chléb, omáčky na pizzu, plněné pizzy s posypem,
těsto na pizzu, těstoviny a plněné těstoviny; (43)  provozování
restaurace, provozování pizzerie, restaurační činnost,
provozování rychlého občerstvení, zajišťování objednávkového
jídla.

(3) mýdla, kosmetika a kosmetické přípravky všeho druhu,
parfumerie, výrobky voňavkářské, éterické oleje, vlasová
kosmetika, pomády, barviva kosmetická, pudry, zubní pasty,
neceséry s kosmetickými potřebami, šampóny; (5) farmaceutické
a veterinářské výrobky, farmaceutické potraviny a potraviny,
určené pro zvláštní a zdravotní výživu, funkční potraviny a
doplňky stravy, bílkovinná potrava a přípravky, přípravky
dietetické, výrobky léčebně kosmetické, čaje z léčivých bylin,
hygienické a dezinfekční výrobky -vše pro lékařské účely,
potraviny pro batolata; (29) proteiny, bílkoviny a algináty pro
lidskou potřebu, bílkoviny jako potrava.

(16) upomínkové předměty v rámci této třídy; (35) reklamní a
inzertní činnost; (41) zajišťování kongresových služeb, včetně
pronájmu kongresových místností; (43) hostinská činnost,
zejména v restauracích, kavárnách, barech a nočních klubech,
provozování společenských středisek, poskytujících služby v
oblasti konzumace stravy a nápojů, catering, zprostředkovatelská
a poradenská činnost, zejména v oboru gastronomie, pronájem
společenských místností, hotelové služby v rámci této třídy,
poskytování hromadného stravování.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Milcom a.s., Výzkumný ústav mlékárenský, Ke Dvoru 12a,
Praha 6-Vokovice, 16000, CZ

Milcom a.s., Výzkumný ústav mlékárenský, Ke Dvoru 12a,
Praha 6-Vokovice, 16000, CZ

CRYSTAL HOUSE s.r.o., Krymská 541/28, Liberec IV, 46008,
CZ

Andrle Roman, Na Homoli 2006/16, Praha 4 - Komořany,
14300, CZ

Dr. Staněk spol. s r.o., Nad Schody 271, Praha 5 - Řeporyje,
15500, CZ

HOTEL MAGNOLIA s.r.o., Květnové nám. 53, Průhonice,
25243, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 2135/45, Praha 2, 12000

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 2135/45, Praha 2, 12000

JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 16, Ostrava - Mariánské Hory,
70900

Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 -
Zbraslav, 15600

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

08.04.2008

10.04.2008

10.04.2008

11.04.2008

17.04.2008

17.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

30

22.04.2008(220)

(511) 29, 30, 40

O-458403(210)

(33) vína, lihoviny a likéry, zařazené do třídy 33; (35)
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, velkoobchod-
maloobchod, export-import, vše výše uvedené s výrobky
spadajícími do tříd 32 a 33, reklama, propagace, inzerce a
poskytování informací všemi druhy médií, marketing, pořádání
výstav a přehlídek pro komerční a reklamní účely, provádění
aukcí a vedení dražeb, zejména vín, distribuce vzorků zboží,
odborné obchodní poradenství, rozšiřování reklamních materiálů;
(41) provozování zařízení sloužících k zábavě a vzdělávání,
poskytování výchovných, školicích a klubových služeb,
souvisejících s vedením vinoték (klubová činnost), pořádání a
řízení odborných setkání, školení, soutěží a přehlídek spojených
s degustací vína, somelierský servis, vydavatelská a
nakladatelská činnost, organizování a pořádání výstav
nekomerčního charakteru, zprostředkovatelská činnost v
uvedených oborech; (43) hostinská činnost, zejména v
restauracích, kavárnách, vinárnách, barech a nočních klubech,
provozování společenských středisek, poskytujících služby v
oblasti konzumace stravy a nápojů, včetně zařízení rychlého
občerstvení, catering, poradensko-expertní služby a činnost v
oblasti hodnocení a klasifikace vín v rámci této třídy,
zprostředkovatelská a poradenská činnost v uvedených oborech,
zahrnutých v této třídě.

(29) maso (konzervované), konzervy masové, nakládaná
zelenina, ovoce (kompoty), konzervy rybí, konzervy zeleninové,
zelenina (konzervovaná), žampióny konzervované, ovoce
(konzervované), ovoce (zavařené přislazené), ovoce (zavařené
slazené), ovoce konzervované, ryby (konzervované); (30) nudle,
sójová mouka, strouhanka, špagety, těstoviny, vermicelli
(vlasové nudle, svitky); (40) konzervování potravin a nápojů,
potraviny a nápoje (konzervování).

(510)

(510)

(540)

(540)

RB HARMONIA VINI s.r.o., Vojtěchova 450, Libice nad
Cidlinou, 28907, CZ

SHANGHAI MALING (CZECH) a.s., Pilská 6, Praha 9 -
Hostivice, 19800, CZ

(730)

(730)

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100(740)

(320) 22.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

1

(540)

(540)

(540)

ElastAL

S CHUTÍ DO JÍDLA

POPO CAFE PETL

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

O-344509

O-427534

O-431258

O-438056

O-439240

O-443309

O-443382

O-445091

O-445901

O-447312

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

23.04.2008 / zamítnutí přihlášky

18.04.2008 / zamítnutí přihlášky

15.04.2008 / zamítnutí přihlášky

03.11.2007 / zamítnutí přihlášky

03.01.2008 / zamítnutí přihlášky

22.04.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

18.04.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

15.04.2008 / zamítnutí přihlášky

18.04.2008 / zamítnutí přihlášky

18.04.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že
přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb,
pro které přihláška nesplňuje podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky
ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

297451, 297452, 297453, 297454, 297455, 297456, 297457, 297460, 297461, 297462, 297464, 297465, 297466, 297467, 297468, 297469,
297470, 297471, 297472, 297473, 297474, 297475, 297476, 297477, 297478, 297479, 297480, 297481, 297482, 297483, 297484, 297485,
297486, 297487, 297488, 297489, 297490, 297491, 297492, 297493, 297494, 297495, 297496, 297497, 297498, 297499, 297500, 297501,
297502, 297503, 297504, 297505, 297506, 297507, 297508, 297509, 297510, 297511, 297512, 297513, 297514, 297515, 297516, 297517,
297518, 297519, 297520, 297521, 297522, 297523, 297524, 297525, 297526, 297527, 297528, 297529, 297530, 297531, 297532, 297533,
297534, 297535, 297536, 297537, 297538, 297539, 297540, 297541, 297542, 297543, 297544, 297545, 297546, 297547, 297548, 297549,
297550, 297551, 297552, 297553, 297554, 297555, 297556, 297557, 297558, 297559, 297560, 297561, 297562, 297563, 297564, 297565,
297566, 297567, 297568, 297569, 297570, 297571, 297572, 297573, 297574, 297575, 297576, 297577, 297578, 297579, 297580, 297581,
297582, 297583, 297584, 297585, 297586, 297587, 297588, 297589, 297590, 297591, 297592, 297593, 297594, 297595, 297596, 297597,
297598, 297599, 297600, 297601, 297602, 297603, 297604, 297605, 297606, 297607, 297608, 297609, 297610, 297611, 297612, 297613,
297614.

Přehled zápisů ochranných známek bez změny
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-423438

O-428116

O-430887

O-432174

O-439068

O-441302

O-441907

O-446159

O-446464

O-446563

O-447739

O-447860

O-448230

O-448373

O-448476

16.02.2005

14.07.2005

24.10.2005

06.12.2005

11.07.2006

22.09.2006

11.10.2006

06.03.2007

15.03.2007

19.03.2007

27.04.2007

03.05.2007

18.05.2007

23.05.2007

25.05.2007

25.05.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.02.2005

14.07.2005

24.10.2005

06.12.2005

11.07.2006

22.09.2006

11.10.2006

06.03.2007

15.03.2007

19.03.2007

27.04.2007

03.05.2007

18.05.2007

23.05.2007

25.05.2007

25.05.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

13.12.2006

16.11.2005

23.01.2008

11.07.2007

23.01.2008

16.01.2008

18.04.2007

09.05.2007

23.05.2007

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

297451

297452

297453

297454

297455

297456

297457

297460

297461

297462

297464

297465

297466

297467

297468

297469

Zápisy ochranných známek bez změny
 ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

ASENA, s.r.o., Úvoz 1, Praha 1, 11800, CZ

EUROLEX BOHEMIA a.s., Václavské nám. 2074/37,
Praha 1, 11000, CZ

TRIESTE a.s., Svárov 323, Vsetín, 75501, CZ

Galaxy Czech, s.r.o., Přiběnická 972/16, Praha 3, 13000,
CZ

DEVO GROUP, a.s., Jemnická 5/345, Praha 4, 14000,
CZ

E.J.PAPADOPOULOS S.A., 26 P.Ralli Ave., Athens,
GR

Šesták Jan Ing., Na pískové cestě 49, Brno, 62500, CZ

Požární uzávěry Zrůbecký s.r.o., Dělnická 13,
Duchcov, 41901, CZ

Green Metal Czech s.r.o., Ovčáry 277, Kolín, 28002,
CZ

BVA International s.r.o., Xaveriova 33/1935, Praha 5,
15000, CZ

Hanka Milan, Božkova 4, Praha 6, 16000, CZ

PERKINS, a.s., Partizánska 84, 058 01 Poprad, SK

Město Horní Planá, Náměstí 54, Horní Planá, 38226,
CZ

Studentská unie ČVUT, občanské sdružení, Zikova
1905/4, Praha 6, 16636, CZ

M 3000, a.s., Šaldova 36, Praha 8 - Karlín, 18000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-448477

O-448820

O-448857

O-448858

O-448859

O-448874

O-448953

O-449513

O-449916

O-449982

O-450038

O-450187

O-450311

O-450939

O-451040

O-451207

O-451271

06.06.2007

07.06.2007

07.06.2007

07.06.2007

07.06.2007

11.06.2007

27.06.2007

12.07.2007

13.07.2007

17.07.2007

20.07.2007

26.07.2007

15.08.2007

20.08.2007

24.08.2007

27.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.06.2007

07.06.2007

07.06.2007

07.06.2007

07.06.2007

11.06.2007

27.06.2007

12.07.2007

13.07.2007

17.07.2007

20.07.2007

26.07.2007

15.08.2007

20.08.2007

24.08.2007

27.08.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

17.10.2007

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

297470

297471

297472

297473

297474

297475

297476

297477

297478

297479

297480

297481

297482

297483

297484

297485

M 3000, a.s., Šaldova 36, Praha 8 - Karlín, 18000, CZ

EK PUBLISHING s. r. o. - eCho, Tusarova 877/56,
Praha 7, 17000, CZ

Česká olympijská a.s., Benešovská 6, Praha 10, 10100,
CZ

Česká olympijská a.s., Benešovská 6, Praha 10, 10100,
CZ

Česká olympijská a.s., Benešovská 6, Praha 10, 10100,
CZ

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ JUDr. Jaroslav Janeček,
Starodubečská 205/39, Praha 10, 10700, CZ

Mašek Roman, Polská 34, Praha 2 - Vinohrady, 12000,
CZ

RF HOBBY, s.r.o., Bohdalecká 6/1420, Praha 10,
10100, CZ

AB CARS PRAGUE s.r.o., Vídeňská 19, Praha 4 -
Kunratice, 14800, CZ

SAZKA, a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, 19093, CZ

Němec Tomáš, Brigádníků 1410/6, Karlovy Vary,
36001, CZ

TEiKO spol. s r.o., Spytihněv 576, Spytihněv, 76364,
CZ

HELLMA Gastronomický servis Praha spol. s r.o.,
Cukrovarská 33, Praha 9 - Čakovice, 19600, CZ

TRIDAS, s.r.o., Zašovská 196, Valašské Meziříčí -
Krásno n. Bečvou, 75701, CZ

ČPL - český podnikatelský leasing, a.s., Velká 2984/23,
Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, CZ

IGNUM, s.r.o., Thámova 166/18, Praha 8 - Karlín,
18000, CZ

ZŘUD - Masokombinát Písek CZ, a.s., Novodvorská
1010/14, Praha 4, 14200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-451345

O-451364

O-451557

O-452219

O-452225

O-452290

O-452355

O-452431

O-452584

O-452593

O-452594

O-452595

O-452596

O-452597

O-452598

O-452599

O-452600

29.08.2007

30.08.2007

05.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

27.09.2007

01.10.2007

03.10.2007

09.10.2007

09.10.2007

09.10.2007

09.10.2007

09.10.2007

09.10.2007

09.10.2007

09.10.2007

09.10.2007

09.10.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

29.08.2007

30.08.2007

05.09.2007

26.09.2007

26.09.2007

27.09.2007

01.10.2007

03.10.2007

09.10.2007

09.10.2007

09.10.2007

09.10.2007

09.10.2007

09.10.2007

09.10.2007

09.10.2007

09.10.2007

09.10.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

297486

297487

297488

297489

297490

297491

297492

297493

297494

297495

297496

297497

297498

297499

297500

297501

297502

297503

Město Veselí nad Moravou, tř. Masarykova 119, Veselí
nad Moravou, 69813, CZ

Czech British School, s.r.o., Korunní 859/18, Praha 2,
12000, CZ

Stavební geologie, GEOBOHEMIA, spol. s r.o.,
Nademlejnská 651/7, Praha 9 - Hloubětín, 10900, CZ

Kučerová Olga, Vodičkova 699/28, Praha 1, 11000, CZ

ALBION Group, s.r.o., Zbraslavská 55, Praha 5, 15900,
CZ

PILART s.r.o., Fügnerova 916/1, Blansko, 67801, CZ

Vaníčková Václava, K sadu 754/2b, Praha 8 - Troja,
18000, CZ

VF, a.s., náměstí Míru 50, Černá Hora, 67921, CZ

BRE Bank S.A., Senatorska 18, 00 950 Warszawa, PL

BRE Bank S.A., Senatorska 18, 00 950 Warszawa, PL

BRE Bank S.A., Senatorska 18, 00 950 Warszawa, PL

BRE Bank S.A., Senatorska 18, 00 950 Warszawa, PL

BRE Bank S.A., Senatorska 18, 00 950 Warszawa, PL

BRE Bank S.A., Senatorska 18, 00 950 Warszawa, PL

BRE Bank S.A., Senatorska 18, 00 950 Warszawa, PL

BRE Bank S.A., Senatorska 18, 00 950 Warszawa, PL

BRE Bank S.A., Senatorska 18, 00 950 Warszawa, PL

BRE Bank S.A., Senatorska 18, 00 950 Warszawa, PL

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-452602

O-452603

O-452707

O-452753

O-452829

O-452847

O-452890

O-452929

O-452932

O-452933

O-452934

O-452935

O-452936

O-452937

O-452938

O-452939

O-452940

09.10.2007

11.10.2007

12.10.2007

16.10.2007

17.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

09.10.2007

11.10.2007

12.10.2007

16.10.2007

17.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

297504

297505

297506

297507

297508

297509

297510

297511

297512

297513

297514

297515

297516

297517

297518

297519

297520

BRE Bank S.A., Senatorska 18, 00 950 Warszawa, PL

123shop a.s., U starého mlýna 239, Praha 10 -
Uhříněves, 10400, CZ

Chapman Entertainment Limited, The Pavilon 90,
Point Pleasant, Wandsworth, London SW18 1 NN, GB

Krebs Milan, Táborská 350/32, Praha 4, 14000, CZ

Česká olympijská a.s., Benešovská 6, Praha 10, 10100,
CZ

BKG úprava vody s.r.o., SNP 402, Hradec Králové,
50003, CZ

Česká zemědělská univerzita, Kamýcká 129, Praha 6 -
Suchdol, 16000, CZ

Česká zemědělská univerzita, Kamýcká 129, Praha 6 -
Suchdol, 16000, CZ

Česká zemědělská univerzita, Kamýcká 129, Praha 6 -
Suchdol, 16000, CZ

Česká zemědělská univerzita, Kamýcká 129, Praha 6 -
Suchdol, 16000, CZ

Česká zemědělská univerzita, Kamýcká 129, Praha 6 -
Suchdol, 16000, CZ

Česká zemědělská univerzita, Kamýcká 129, Praha 6 -
Suchdol, 16000, CZ

Česká zemědělská univerzita, Kamýcká 129, Praha 6 -
Suchdol, 16000, CZ

Česká zemědělská univerzita, Kamýcká 129, Praha 6 -
Suchdol, 16000, CZ

Česká zemědělská univerzita, Kamýcká 129, Praha 6 -
Suchdol, 16000, CZ

Česká zemědělská univerzita, Kamýcká 129, Praha 6 -
Suchdol, 16000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-452941

O-452942

O-452943

O-452944

O-452947

O-452978

O-453015

O-453016

O-453028

O-453039

O-453046

O-453060

O-453207

O-453231

O-453253

O-453257

O-453300

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

19.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

20.12.2000

29.10.2007

29.10.2007

29.10.2007

29.10.2007

31.10.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

18.10.2007

19.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

22.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

20.12.2000

29.10.2007

29.10.2007

29.10.2007

29.10.2007

31.10.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

297521

297522

297523

297524

297525

297526

297527

297528

297529

297530

297531

297532

297533

297534

297535

297536

297537

Česká zemědělská univerzita, Kamýcká 129, Praha 6 -
Suchdol, 16000, CZ

Česká zemědělská univerzita, Kamýcká 129, Praha 6 -
Suchdol, 16000, CZ

Česká zemědělská univerzita, Kamýcká 129, Praha 6 -
Suchdol, 16000, CZ

Česká zemědělská univerzita, Kamýcká 129, Praha 6 -
Suchdol, 16000, CZ

Votsalakia a.s., Nádražní 21, Žďár nad Sázavou, 59101,
CZ

Human Hair s.r.o., Hanusova 288/8, Praha 4, 14000, CZ

Šebesta, spol. s r.o., Ostrovského 253/3, Praha 5, 15000,
CZ

SEAL Communication s.r.o., Uruguayská 354/15,
Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ

AS Building, s.r.o., Framborská 58, 01001 Žilina, SK

Hošek Petr, Emy Destinové 25, České Budějovice,
37005, CZ

ARCIMBOLDO GLOBAL COMMUNICATIONS
s.r.o., Polní 233, Otvice, 43111, CZ

VAMIX, naamloze vennootschap,
Ottergemsesteenweg-Zuid 806, Gent, BE

Kainc Jaromír PhDr., Chalabalova 1605/17, Praha -
Stodůlky, 15500, CZ

Agentura B, spol. s r.o., Čechova 6, Břeclav, 69002, CZ

CIRCLE Management Group s.r.o., U Kunratického
lesa 1384/15, Praha 4, 14800, CZ

Ing. Jiřina Ječná - RACIA, Lošetická 2, Praha 5 -
Radotín, 15300, CZ

DACHI s.r.o., Ztracená 268/34, Olomouc, 77100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-453315

O-453316

O-453366

O-453453

O-453454

O-453455

O-453547

O-453565

O-453586

O-453590

O-453591

O-453604

O-453606

O-453607

O-453623

O-453693

O-453699

31.10.2007

31.10.2007

02.11.2007

05.11.2007

05.11.2007

05.11.2007

08.11.2007

08.11.2007

09.11.2007

09.11.2007

09.11.2007

11.11.2007

11.11.2007

11.11.2007

12.11.2007

13.11.2007

14.11.2007

15.11.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

31.10.2007

31.10.2007

02.11.2007

05.11.2007

05.11.2007

05.11.2007

08.11.2007

08.11.2007

09.11.2007

09.11.2007

09.11.2007

11.11.2007

11.11.2007

11.11.2007

12.11.2007

13.11.2007

14.11.2007

15.11.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

297538

297539

297540

297541

297542

297543

297544

297545

297546

297547

297548

297549

297550

297551

297552

297553

297554

WISSA, spol. s r.o., U Rakovky 1207, Praha 4 -
Kunratice, 14800, CZ

WISSA, spol. s r.o., U Rakovky 1207, Praha 4 -
Kunratice, 14800, CZ

Mediatel, spol. s r.o., Thámova 16, Praha 8, 18600, CZ

Z O K - system s.r.o., Pražská 2752, Havlíčkův Brod,
58001, CZ

ADÉLKA a.s., U pekárny 849, Pelhřimov, 39301, CZ

ADÉLKA a.s., U pekárny 849, Pelhřimov, 39301, CZ

MaxDrinks s.r.o., Na Vrstvách 216/22, Praha 4, 14000,
CZ

Alleson, s.r.o., Hlavní 77, Dolní Lutyně - Věřňovice,
73553, CZ

Tomáš Beňo, Brigádníků 2557, Tábor, 39002, CZ

Gastrosystems s.r.o., Hanusova 353/12, Praha 4 -
Pankrác, 14000, CZ

Metropolitní univerzita Praha, o.p.s., Dubečská
900/10, Praha 10 - Strašnice, 10031, CZ

CS Expres, a.s., U Cukrovaru 187, Slatiňany, 53821, CZ

CS Expres, a.s., U Cukrovaru 187, Slatiňany, 53821, CZ

CS Expres, a.s., U Cukrovaru 187, Slatiňany, 53821, CZ

ALLUMARE a.s., Hradní 27/37, Ostrava, 71000, CZ

Mráz Josef Ing., Xaveriova 19, Praha 5, 15000, CZ

HERBACOS-BOFARMA s.r.o., Štrossova 239,
Pardubice, 53003, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-453736

O-453763

O-453795

O-453796

O-453797

O-453798

O-453808

O-453822

O-453823

O-453839

O-453840

O-453896

O-453899

O-453904

O-453909

O-453931

O-453983

O-454049

15.11.2007

18.11.2007

18.11.2007

18.11.2007

18.11.2007

19.11.2007

19.11.2007

19.11.2007

20.11.2007

20.11.2007

19.11.2007

20.11.2007

20.11.2007

21.11.2007

21.11.2007

22.11.2007

26.11.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

15.11.2007

18.11.2007

18.11.2007

18.11.2007

18.11.2007

19.11.2007

19.11.2007

19.11.2007

20.11.2007

20.11.2007

19.11.2007

20.11.2007

20.11.2007

21.11.2007

21.11.2007

22.11.2007

26.11.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

23.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

297555

297556

297557

297558

297559

297560

297561

297562

297563

297564

297565

297566

297567

297568

297569

297570

297571

Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070,
CZ

Dočkal Radek, Teplická 269/42, Praha 9, 19000, CZ

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

OFFICE AGENCY s.r.o., Eliášova 35, Brno, 61600, CZ

ARBOS, s.r.o., Sokolská 1365, Liberec I, 46001, CZ

Malinský Petr, Petra Slezáka 547/4, Praha 8, 18600, CZ

Segiň Markéta, Na Rynku 4, Konárovice, 28125, CZ

Graflunds s.r.o., Mučednická 954/3, Brno, 61600, CZ

Kofola holding a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava,
70800, CZ

Synot W, a.s., Vinohradská 907, Uherské Hradiště -
Mařatice, 68605, CZ

Ivan Jurka, Pod Vinicí 10/316, Praha 4, 14300, CZ

KOŽELUHA - ČESKÝ TRUHLÁŘ s.r.o., Daimlerova
1, Plzeň, 30100, CZ

Hachette Filipacchi 2000, spol. s r.o., Na Zátorce 3,
Praha 6, 16000, CZ

ABRASIV, akciová společnost, Pod Borkem 312,
Mladá Boleslav, 29301, CZ

TKF, spol. s r.o., Budilova 296/5, Praha 4, 14000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-454052

O-454075

O-454139

O-454140

O-454204

O-454205

O-454231

O-454251

O-454253

O-454272

O-454284

O-454290

O-454293

O-454312

O-454316

O-454317

O-454319

26.11.2007

26.11.2007

29.11.2007

29.11.2007

30.11.2007

30.11.2007

30.11.2007

03.12.2007

03.12.2007

03.12.2007

04.12.2007

03.12.2007

04.12.2007

04.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

26.11.2007

26.11.2007

29.11.2007

29.11.2007

30.11.2007

30.11.2007

30.11.2007

03.12.2007

03.12.2007

03.12.2007

04.12.2007

03.12.2007

04.12.2007

04.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

297572

297573

297574

297575

297576

297577

297578

297579

297580

297581

297582

297583

297584

297585

297586

297587

297588

MCAT AUTOMATION s.r.o., Nepomucká 18, Plzeň,
32600, CZ

Valešová Drahomíra, Velké Svatoňovice 191, Velké
Svatoňovice, 54235, CZ

Porexi, s.r.o., Horymírova 416/75, Ostrava-Zábřeh,
70030, CZ

Česká kardiologická společnost, Pekařská 962/72,
Brno, 60200, CZ

TREBAG AG AS TRUSTEE OF MUCHA TRUST,
Hasenacker 32, FL-9494 Schaan, LI

TREBAG AG AS TRUSTEE OF MUCHA TRUST,
Hasenacker 32, FL-9494 Schaan, LI

SAND TEAM, spol. s r.o., Holubice 331, 68351, CZ

TEAM MAX 2 s.r.o., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

Anima Publishers, s.r.o., Přílucká 360, Zlín, 76001, CZ

Lidl Stiftung & Co. KG, Stiftsbergerstrasse 1, 74167
Neckarsulm, DE

Nosek Emil, Žižkova 1020, Benešov, 25601, CZ
Vašata Václav, Vlašimská 484, Benešov, 25601, CZ

Geewa s.r.o., Vyskočilova 1481/4, Praha 4, 14000, CZ

Šlechta s.r.o., Políkno 21, Jindřichův Hradec, 37701, CZ

SENTA PRAHA, s.r.o., U továren 770, Praha 10,
10200, CZ

OKULET, spol. s r.o., Staroměstské náměstí 8/929,
Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ

OKULET, spol. s r.o., Staroměstské náměstí 8/929,
Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ

TOPKLIMAT spol. s r.o., Herink 8, Říčany, 25101, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-454320

O-454330

O-454331

O-454332

O-454333

O-454346

O-454349

O-454444

O-454445

O-454447

O-454448

O-454450

O-454451

O-454454

O-454471

O-454472

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

297589

297590

297591

297592

297593

297594

297595

297596

297597

297598

297599

297600

297601

297602

297603

297604

297605

GRADIOR GROUP a.s., Křižíkova 68, Brno, 66090,
CZ

FLASH Group, s.r.o., Náměstí Svobody 4, Frýdek -
Místek, 73801, CZ

FLASH Group, s.r.o., Náměstí Svobody 4, Frýdek -
Místek, 73801, CZ

Tušek Karel, Fr. Křížka 23, Praha 7, 17000, CZ

MIVAC Management s.r.o., Vítkova 26/151, Praha 8,
18600, CZ

Český veslařský svaz, Zátopkova 100/2, Praha 6, 16017,
CZ

Pharmos, a.s., Těšínská 1349/296, Ostrava - Radvanice,
71600, CZ

HYPERION s.r.o., Brandýská 33/1, Praha 8, 18000, CZ

HYPERION s.r.o., Brandýská 33/1, Praha 8, 18000, CZ

IZOTEC s.r.o., Turnovského 2, Praha 10, 38101, CZ

Mach Václav, Vrábče 123, Vrábče, 37001, CZ

SERVISBAL OBALY s.r.o., Na Poříčí 661, Dobruška,
51801, CZ

FC Hradec Králové, a.s., Všesportovní stadion,
Úprkova 473/1, Hradec Králové, 50009, CZ

PROFIEXIM s.r.o., Chmelník 1131, Zlín - Malenovice,
76302, CZ

Alleson, s.r.o., Hlavní 77, Dolní Lutyně - Věřňovice,
73553, CZ

Alleson, s.r.o., Hlavní 77, Dolní Lutyně - Věřňovice,
73553, CZ

Alleson, s.r.o., Hlavní 77, Dolní Lutyně - Věřňovice,
73553, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

11

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-454473

O-454498

O-454507

O-454545

O-454855

O-454856

O-454857

O-454858

O-454859

O-454860

11.12.2007

11.12.2007

12.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

11.12.2007

11.12.2007

12.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

23.01.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

297606

297607

297608

297609

297610

297611

297612

297613

297614

Abbidová Alena, Chotutická 496/12, Praha 10, 10800,
CZ

OSICO ENTERPRISES CZ s.r.o., Jindřicha Plachty
28, Praha 5, 15000, CZ

FERMATA, a.s., Zárubova 1678, Čelákovice, 25088,
CZ

PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 1, Praha 4, 14000,
CZ

PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 1, Praha 4, 14000,
CZ

PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 1, Praha 4, 14000,
CZ

PRO.MED.CS Praha, a.s., Telčská 1, Praha 4, 14000,
CZ

PRO.MED.CS Praha, a.s., Telčská 1, Praha 4, 14000,
CZ

PRO.MED.CS Praha, a.s., Telčská 1, Praha 4, 14000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

297458, 297459, 297463

Přehled zápisů ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)
O-443309

O-443382

O-447312

29.11.2006

01.12.2006

13.04.2007

(220)

(220)

(220)

(442)

(442)

(442)

10.01.2007

05.09.2007

23.05.2007

(151)

(151)

(151)

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

(111)

(111)

(111)

297458

297459

297463

Zápisy ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

(511)

(511)

(511)
35, 43

16, 35, 41

17, 19, 35
(590) Barevná

(510)

(510)

(510)

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, správa hotelů, pořádání
výstav k obchodním a reklamním účelům, činnost reklamní a
inzertní, průzkum a analýzy trhů, kopírování dokumentů,
distribuce zboží k reklamním účelům, aranžérství- aranžování
výkladů, marketing; (43) pronájem jednacích, školicích a
prezentačních místností.

(16)  lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny
do jiných tříd, potřeby pro knižní vazby, papírenské zboží,
lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce,
štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek),
učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické
obaly ( nezařazené do jiných tříd), tiskařské tipy, štočky; (35)
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce; (41)  výchova, vzdělávání, zábava, sportovní
a kulturní aktivity.

(17) objímky na potrubí (nekovové), potrubí (nekovové spojky
na -), trubky ohebné (nekovové); (19) potrubí tlakové
(nekovové); (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup
výrobků a služeb pro jiné podniky), efektivnost provozu a
racionalizace práce (posuzování -), nákupní ceny, velkoobchodní
ceny (analýzy -), obchodní činnost (služby, poradenství v -),
administrativní zpracování nákupních objednávek,
subdodavatelské služby (obchodní pomoc) - vše pouze v
souvislosti s výrobky uvedenými v seznamu ve třídách 17 a 19 a
s výjimkou služeb týkajících se výpočetní techniky.

(540)

(540)

(540)

Dvořáček Karel, Pod Dálnicí 1/1282, Praha 4, 14000, CZ

GRAND PRINC, spol. s r.o., Vinohradská 138, Praha 3,
13000, CZ

Industrial Business Services, spol. s r.o., K Lesu 345/14,
Prah 4 - Kamýk, 14200, CZ

(730)

(730)

(730)

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

JUDr. Jiří Marvan, advokát, Jungmannova 16/737, Praha 1,
11000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

29.11.2006

01.12.2006

13.04.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám

VIROVAHL SA, Baarerstrasse 43,
Zug, CH;

VIROVAHL SA, Baarerstrasse 43,
Zug, CH;

VIROVAHL SA, Baarerstrasse 43,
Zug, CH;

Pavel Kupilík, náměstí 5. května 10,
Holýšov, 34562, CZ;

Milan Levý, Částkova 762/52, Plzeň,
30100, CZ;

FAMILY BUSINESS a.s., Biskupský
dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ;

FAMILY BUSINESS a.s., Biskupský
dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ;

FAMILY BUSINESS a.s., Biskupský
dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ;

FAMILY BUSINESS a.s., Biskupský
dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ;

Johnson & Johnson s.r.o., Karla
Engliše 3201/6, Praha 5, 15000, CZ;

VIROVAHL SA, Baarerstrasse 43,
Zug, CH;

205837

205838

205841

236319

243319

243590

243591

261033

270251

286205

289069

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

M.U.S.P., a.s., Podnikatelská 15,
Plzeň, 30412, CZ;

M.U.S.P., a.s., Podnikatelská 15,
Plzeň, 30412, CZ;

M.U.S.P., a.s., Podnikatelská 15,
Plzeň, 30412, CZ;

KABELOVNA KABEX a. s.,
Politických vězňů 84, Holýšov,
34562, CZ;

BOHEMIA RECORDS s.r.o.,
Spálená 105/45, Praha 1, 11000, CZ;

BQZ Czech, a.s., Rozkošného
1058/3, Praha 5 - Smíchov, 15000,
CZ;

BQZ Czech, a.s., Rozkošného
1058/3, Praha 5 - Smíchov, 15000,
CZ;

BQZ Czech, a.s., Rozkošného
1058/3, Praha 5 - Smíchov, 15000,
CZ;

BQZ Czech, a.s., Rozkošného
1058/3, Praha 5 - Smíchov, 15000,
CZ;

Nemocnice Rudolfa a Stefanie
Benešov, a.s., nemocnice
Středočeského kraje, Máchova 400,
Benešov u Prahy, 25630, CZ;

M.U.S.P., a.s., Podnikatelská 15,
Plzeň, 30412, CZ;

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

nevýlučná

nevýlučná

14.04.2008

14.04.2008

14.04.2008

10.04.2008

16.04.2008

16.04.2008

16.04.2008

16.04.2008

16.04.2008

02.04.2008

14.04.2008

23.04.2008

23.04.2008

23.04.2008

23.04.2008

23.04.2008

23.04.2008

23.04.2008

23.04.2008

23.04.2008

29.04.2008

23.04.2008

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zápisy licenčních smluv k mezinárodně zapsaným ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k mezinárodně zapsaným ochranným známkám

Ing. Květoslav Čermák, CSc.,
Petrušov 26, Staré Město, 56232, SK;

826526

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
ličenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

Včela pro Moravský Kras, o.s.,
Vilémovice 77, Vilémovice, 67906,
CZ;

nevýlučná 01.03.2008 25.04.2008

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv k mezinárodně zapsaným ochranným známkám platným na
území České republiky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

1

 Přehled obnov zápisu ochranných známek

Číselný přehled

99485 99486 99488 106718 153526 153527 158248 158249 158292 158293 158294 158295 158347
158545 158970 158972 163756 164309 167082 167083 167462 213613 214739 214811 214812 215988
217496 217497 217498 218543 219102 219222 219268 219338 219339 219816 219838 220266 220297
220612 220900 221090 221278 221468 221484 221583 221700 221749 221873 221874 222067 222238
222652 222653 222732 222851 223221 223754 223988 224464 225130 225828 225829 225830 225836
226065 226142 226520 226612 226726 227320 227346 228177 228187 229028 231540 233968 233993
235369

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle
ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-16962

O-16963

O-16965

O-15649

O-16956

O-16957

O-41934

O-41932

22.08.1938

22.08.1938

22.08.1938

27.04.1938

24.07.1958

24.07.1958

24.06.1968

24.06.1968

24.06.1968

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

22.08.1938

22.08.1938

22.08.1938

27.04.1938

26.09.1958

26.09.1958

11.07.1968

11.07.1968

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

99485

99486

99488

106718

153526

153527

158248

158249

158292

Obnovy zápisu ochranných známek

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

MALOTIN

JARITIN

CILKANOL

JODOVEN

PERILACIN

DIFOSTILBEN

LENOR

SAFEGUARD

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5

5

5

1, 2, 3, 5

1, 3, 5, 10

1, 3, 5, 10, 32

3

3

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(5) lékárnické výrobky.

(5) lékárnické výrobky.

(5) lékárnické výrobky.

Přirozené a umělé minerální vody, prostředky pro ničení zvířat
a rostlin, tekuté a pevné léčebné prostředky, jichž je používáno
ve vědě zvěrolékařské jakož i veškeré do tohoto oboru
spadající, specielním účelům sloužící přípravky, výživné látky
a výživné přípravky desinfikující a hygieně všeobecně sloužící
chemické produkty, reagencie, diagnostika, jakož i zasypávací
prášky, veškeré mastě jakož i mýdlové přípravky tohoto
složení, očkovací prostředky a sera, přípravky ke konservování,
drogy a přípravky z drog, desinfekční prostředky, lékárnické
zboží, lékárnické speciality, injekce, obvazové látky a
přípravky,sirupy, náplastě, lučební výrobky k hygienickým a
farmaceutickým účelům.

Léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární,
organopreparáty, očkovací látky, sera a výrobky z krve,
chemické výrobky pro lékařství, hygienu, farmacii a vědu,
přípravky baktericidní, fungicidní, insekticidní, desinfekční
přípravky, přípravky proti nákaze, přípravky pro konservování,
prostředky k hubení škůdců a ničení rostlin, čistící prostředky,
léčebná mýdla, přípravky sílicí a dietetické, přípravky pro
ošetřování zubů a dutiny ústní, obvazový a šicí materiál pro
chirurgii, diagnostika, jedy.

Léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární,
organopreparáty, očkovací látky, sera a výrobky z krve,
chemické výrobky pro lékařství, hygienu, farmacii a vědu,
přípravky baktericidní, fungicidní, insekticidní, desinfekční
přípravky, přípravky proti nákaze, přípravky pro konservování,
prostředky k hubení škůdců a ničení rostlin, čistící prostředky,
léčebná mýdla, přípravky sílicí a dietetické, přípravky pro
ošetřování zubů a dutiny ústní, zubní výplně a prothesy,
náplasti, obvazový a šicí materiál pro chirurgii, diagnostika,
jedy a strojené vody minerální.

(3) mýdla, čisticí, prací, lešticí a skvrny odstraňující prostředky,
prostředky zjasňovací a změkčovací pro tkaniny.

(3) mýdlo pro osobní použití.

Zentiva, a. s., U kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy,
10237, CZ

Zentiva, a. s., U kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy,
10237, CZ

Zentiva, a. s., U kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy,
10237, CZ

Fresenius Kabi s.r.o., Plzeňská 3217/16, Praha 5, Smíchov,
15000, CZ

Zentiva, a. s., U kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy,
10237, CZ

Zentiva, a. s., U kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy,
10237, CZ

The Procter & Gamble Company, společnost zřízená podle
zákonů státu Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati,
OH, US

The Procter & Gamble Company, společnost zřízená podle
zákonů státu Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati,
OH, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a právní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6,
Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a právní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6,
Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a právní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6,
Praha 2, 12000

NÖRR STIEFENHOFER LUTZ v.o.s., Jaroslav Melzer,
advokát, Na Příkopě 15, Praha 1, 11000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a právní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6,
Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a právní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-41926

O-41928

O-41929

O-41930

O-41927

O-41933

O-41923

O-41925

O-50630

O-51076

24.06.1968

24.06.1968

24.06.1968

24.06.1968

24.06.1968

24.06.1968

24.06.1968

24.05.1978

04.04.1979

12.07.1988

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

24.07.1968

24.07.1968

24.07.1968

24.07.1968

28.08.1968

21.12.1968

09.06.1969

09.06.1969

09.08.1978

19.02.1980

01.11.1988

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

158293

158294

158295

158347

158545

158970

158972

163756

164309

167082

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

GLEEM

HEAD & SHOULDERS

DASH

TIDE

CREST

CASCADE

CHEER

CAMAY

VISA

AEROPHINE

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3

3

3

3

3

3

3

3

36

1

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(3) prostředky na čištění zubů.

(3) vlasové mycí prostředky.

(3) rozpustné čisticí, lešticí a prací prostředky.

(3) louhomýdlové čisticí a prací prostředky v pevné /nikoliv
tekuté/ formě pro domácí a prací účely.

(3) prostředky na čištění zubů.

(3) rozpustné čisticí, lešticí a prací prostředky.

(3) louhové čisticí, lešticí a prací prostředky.

(3) toaletní a koupelová mýdla.

(36) služby týkající se cestovních šeků.

(1) těžební chemické promotory pro úpravu měděných,
olověných a zinkových rud.

(540)

The Procter & Gamble Company, společnost zřízená podle
zákonů státu Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati,
OH, US

The Procter & Gamble Company, společnost zřízená podle
zákonů státu Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati,
OH, US

The Procter & Gamble Company, společnost zřízená podle
zákonů státu Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati,
OH, US

The Procter & Gamble Company, společnost zřízená podle
zákonů státu Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati,
OH, US

The Procter & Gamble Company, společnost zřízená podle
zákonů státu Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati,
OH, US

The Procter & Gamble Company, společnost zřízená podle
zákonů státu Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati,
OH, US

The Procter & Gamble Company, společnost zřízená podle
zákonů státu Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati,
OH, US

The Procter & Gamble Company, společnost zřízená podle
zákonů státu Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati,
OH, US

Visa International Service Association a Delaware
Corporation, 900 Metro Center Boulevard, Foster City, CA,
US

Cytec Technology Corp., Suite 1300, 1105 North Market
Street, Wilmington, DE, US

Inter IKEA Systems B.V., 1101 BL Amsterodam Z.O., NL

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-55775

O-55776

O-56232

O-126768

O-130199

O-132588

O-132641

O-132739

O-132463

12.07.1988

13.04.1989

31.10.1997

13.02.1998

13.05.1998

15.05.1998

19.05.1998

06.05.1998

06.05.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

01.11.1988

27.11.1989

29.10.1998

28.12.1998

28.12.1998

28.12.1998

22.02.1999

23.04.1999

23.04.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

167083

167462

213613

214739

214811

214812

215988

217496

217497

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

INDUX

TREVIS

POHODA

LIMONÁDOVÝ JOE

SIRAEL

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

8, 11, 20, 21, 24, 27, 28

35, 36, 39, 41, 42

9

9, 42

5

32

32

35, 42

35, 41, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

ruční nástroje a ručně ovládané nářadí, nožířské zboží, vidličky
a lžíce, boční zbraně, holicí strojky.  přístroje pro osvětlování,
topení, výrobu páry, vaření, chlazení, sušení, zařízení pro
větrání, zařízení vodovodní a sanitární. nábytek, zrcadla,
obrazové rámy, zboží ze dřeva, korku, rákosu, cukrové třtiny,
proutí, rohoviny, kosti, slonoviny, velrybí kostice, lastur,
jantaru, perleti, mořské pěny a z náhražek všech těchto
materiálů nebo plastických hmot nezahrnutých v jiných třídách.
 přenosné potřeby pro domácnost a kuchyňské potřeby (nikoliv
z drahých kovů nebo jimi potažené), hřebeny a mycí houby,
kartáčnické potřeby (s vyjímkou malířských štětek),
kartáčnické materiály, čistící potřeby a prostředky, ocelová
vlna, neopracované nebo poloopracované sklo (s vyjímkou skla
stavebního), skleněné zboží, porcelán a kamenina nezahrnuté v
jiných třídách.  textil a textilní zboží nezahrnuté v jiných
třídách, ložní a stolní prádlo.  koberce, předložky, rohože a
rohožovina, linoleum a podlahové krytiny, závěsy a tapety
(nikoliv textilní).  hry a hračky, gymnastické a sportovní
potřeby nezahrnuté v jiných třídách, ozdoby na vánoční
stromky.

služby reklamní a obchodní, služby manažerské a poradenské,
marketingové a náborové, finanční služby a vedení financí,
doprava a skladování, školení a pořádání zábav, služby v
oblasti výpočetní techniky ( nájem a programování), služby
restaurační a pohostinské.

(9) technický rentgenový film pro nedestruktivní defektoskopii.

(9) software, počítače; (42) vývoj software.

(5) farmaceutické přípravky.

(32) nealkoholické nápoje.

(32) nealkoholické nápoje.

(35) reklamní činnost; (42) grafické návrhy, projektová činnost.

(35) informační služby v oblasti obchodu, průmyslu a trhu
práce; (41) organizování odborných a vzdělávacích kurzů a
seminářů, vydavatelská a nakladatelská činnost, knihovnictví,
organizování přednášek, veřejných vystoupení, kurzů a
seminářů v oblasti licencí k průmyslovému a duševnímu
vlastnictví a v oblasti transferu technologií; (42)
zprostředkovatelská činnost v oblasti duševního vlastnictví,
získávání autorských práv a nakládání s nimi.

(540)

(540)

(540)

Inter IKEA Systems B.V., 1101 BL Amsterodam Z.O., NL

FOMA BOHEMIA spol. s r.o., Jana Krušinky, Hradec
Králové, 50104, CZ

Central European Computer Company s.r.o., Milevská
1111, Praha 4, 14000, CZ

Chr. Hansen BioSystems A/S, Boge Allé 10-12, Horsholm,
DK

"MASPEX" Sp. z o. o., ul. Chopina 10, 34-100 Wadowice,
PL

"MASPEX" Sp. z o. o., ul. Chopina 10, 34-100 Wadowice,
PL

Sirael - grafické studio, spol. s r.o., Na Šafránce 26/1804,
Praha 10, 10100, CZ

LICENSING EXECUTIVES SOCIETY ČESKÁ
REPUBLIKA, Na Bělidle 3, Praha 5, 15000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Všetečka Miloš, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Všetečka Miloš, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Advokátní a patentová kancelář JUDr. Korejzová & spol.,
JUDr. Korejzová Zdeňka, Břehová 1, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-132464

O-132465

O-132696

O-132569

O-133350

O-133944

O-136041

06.05.1998

18.05.1998

12.05.1998

05.06.1998

29.06.1998

17.09.1998

17.09.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.04.1999

23.06.1999

26.07.1999

26.07.1999

26.07.1999

26.07.1999

26.07.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

217498

218543

219102

219222

219268

219338

219339

(540)

(540)

(540)

(540)

LICENSING EXECUTIVES
SOCIETY

FONTIS

Bellaflor

TOROLA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 41, 42

35, 41, 42

35, 41, 42

19

14

9, 37

9, 16, 35

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(35) informační služby v oblasti obchodu, průmyslu a trhu
práce; (41) organizování odborných a vzdělávacích kurzů a
seminářů, vydavatelská a nakladatelská činnost, knihovnictví,
organizování přednášek, veřejných vystoupení, kurzů a
seminářů v oblasti licencí k průmyslovému a duševnímu
vlastnictví a v oblasti transferu technologií; (42)
zprostředkovatelská činnost v oblasti duševního vlastnictví,
získávání autorských práv a nakládání s nimi.

(35) informační služby v oblasti obchodu, průmyslu a trhu
práce; (41) organizování odborných a vzdělávacích kurzů a
seminářů, vydavatelská a nakladatelská činnost, knihovnictví,
organizování přednášek, veřejných vystoupení, kurzů a
seminářů v oblasti licencí k průmyslovému a duševnímu
vlastnictví a v oblasti transferu technologií; (42)
zprostředkovatelská činnost v oblasti duševního vlastnictví,
získávání autorských práv a nakládání s nimi.

(35) obchodní zprostředkování, reklama a propagační služby;
(41) kulturní výchovná a zábavní činnost, vydavatelství; (42)
polygrafické služby všeho druhu, výroba a poskytování
programů.

(19) betonové tvárnice, betonové tvárnice včetně betonových
tvárnic otevřených z jedné strany nebo z obou stran.

(14) strojně broušené skleněné kameny /šatony/.

(9) přístroje a nástroje pro sledování a záznam provozu
motorových a nemotorových vozidel, taxametry, elektronická
zařízení v motorových a nemotorových vozidlech, přístroje pro
měření, přístroje pro vyučování, software pro řízení přístrojů,
software pro zpracování dat; (37) montáže a opravy výrobků a
zařízení spotřební elektroniky.

(9) nosiče informací, zejména se záznamem zvuku a obrazu,
elektronický časopis; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky,
zejména periodické tiskoviny; (35) propagační, reklamní a
inzertní činnost a služby, výstavy, marketing, poradenské a
zprostředkovatelské služby související zvláště s tiskem,
propagací, reklamou, inzercí a marketingem.

(540)

(540)

(540)

LICENSING EXECUTIVES SOCIETY ČESKÁ
REPUBLIKA, Na Bělidle 3, Praha 5, 15000, CZ

LICENSING EXECUTIVES SOCIETY ČESKÁ
REPUBLIKA, Na Bělidle 3, Praha 5, 15000, CZ

FONTIS spol. s r.o., Pod Strašnickou vinicí 13/191, Praha 10,
10000, CZ

Lusit Betonelemente-Lusga GmbH & Co. KG, Gohfelder
Strasse 38, Löhne, DE

JABLONEX GROUP a. s., Palackého 3145/41, Jablonec nad
Nisou, 46637, CZ

TOROLA electronic, spol. s r. o., ul. Míru 1319, Frýdek -
Místek, 73801, CZ

Ing. Martin Sedláček, Hackerova 792/3, Praha 8, 18100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Bc. Kamil Kolátor, 28. října 2015/23, Jablonec nad Nisou,
44601

UNIPATENT, Ing. Chlustina Jiří, J.Masaryka 43-47, Praha 2-
Vinohrady, 12000

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-136042

O-133468

O-133692

O-131373

O-132127

O-136301

O-134059

10.06.1998

17.06.1998

01.04.1998

23.04.1998

25.09.1998

30.06.1998

26.01.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.08.1999

23.08.1999

27.09.1999

27.09.1999

27.09.1999

27.10.1999

27.10.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

219816

219838

220266

220297

220612

220900

221090

(540)

(540)

(540)

CACHÉ INTERSYSTEMS

OPTINATE

PHYSIQUE

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35

9

5

5, 9, 10

36, 37, 42

32

3

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) nosiče informací, zejména se záznamem zvuku a obrazu,
elektronický časopis; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky,
zejména periodické tiskoviny; (35) propagační, reklamní a
inzertní činnost a služby, výstavy, marketing, poradenské a
zprostředkovatelské služby související zvláště s tiskem,
propagací, reklamou, inzercí a marketingem.

(9) počítačový software a instruktážní manuály prodávané jako
jejich nedílná součást.

(5) farmaceutické a hygienické přípravky a substance.

(5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické,
výrobky dietetické k léčebným účelům, potraviny pro děti,
náplasti, obvazový materiál, hmoty k plombování zubů a na
zubní otisky, dezinfekční prostředky, prostředky k ničení
plevele, hub, k hubení živočišných škůdců, proti parazitům,
mikroorganizmy; (9) přístroje a nástroje vědecké, navigační,
geodetické, elektrické, kinematografické, optické, přístroje a
nástroje k vážení, měření, signalizování, pro účely kontrolní,
záchranné a pro výuku, pouzdra na tyto nástroje a přístroje,
automatické přístroje uváděné v činnost vhozením mince,
známky apod., stroje pro záznam, přenos, zesilování a
reprodukci zvuku nebo obrazu, zapisovací pokladny, počítací
stroje, počítače, kalkulačky, nosiče magnetických záznamů,
gramofonové desky, kompaktní desky, hasicí přístroje, ruční
elektrické svářečky, elektrické žehličky a zapalovače,
elektronické součástky, brýle, speciální záchranné oděvy,
ochranné oděvy proti úrazům, sportovní dýchací přístroje; (10)
přístroje a nástroje chirurgické, lékařské, zubolékařské a
zvěrolékařské, dialyzační přístroje, jejich součásti a náhradní

díly k nim, speciální nábytek pro tyto obory, umělé údy, oči a
protézy, zdravotnické pomůcky, zdravotnické výrobky z gumy.

(36) pronájem a prodej nemovitostí a pozemků, realitní
kancelář; (37) dozorování, inspekce při výstavbě,
zprostředkovatelská činnost ve výstavbě; (42) projektová
činnost ve výstavbě, krajinářská architektura.

(32) nealkoholické nápoje, zejména minerální vody všeho
druhu.

(3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vody na vlasy,
přípravky pro čištění a zkrášlování pleti, pokožky hlavy a vlasů
a péči o ně.

(540)

(540)

(540)

(540)

Ing. Martin Sedláček, Hackerova 792/3, Praha 8, 18100, CZ

InterSystems Corporation, One Memorial Drive, Cambrige,
MA, US

Procter & Gamble Pharmaceuticals, Inc., One Procter &
Gamble Plaza, Cincinnati, OH, US

NIPRO CORPORATION, 3-9-3, Honjo-Nishi, Kita-ku,
Osaka, JP

Ing. Leitgeb Jiří, CSc., Majakovského 29, Karlovy Vary,
36005, CZ

Pivovar Litovel a.s., Palackého 934, Litovel, 78405, CZ

The Procter & Gamble Company, společnost zřízená podle
zákonů státu Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati,
OH, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

UNIPATENT, Ing. Chlustina Jiří, J.Masaryka 43-47, Praha 2-
Vinohrady, 12000

Rott, Růžička a Guttmann, patentová, známková a právní
kancelář, JUDr. Rott Vladimír, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Vladimír Zeithammer, patentový zástupce, P.O.Box 32,
Praha 45, 14500

TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Horní náměstí 7,
Olomouc, 77200

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-139423

O-131706

O-136913

O-137581

O-126651

O-131696

O-133772

10.04.1998

15.10.1998

10.11.1998

27.10.1997

09.04.1998

19.06.1998

03.09.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

22.11.1999

22.11.1999

22.11.1999

27.12.1999

27.12.1999

27.12.1999

27.12.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

221278

221468

221484

221583

221700

221749

221873

(540)

(540)

(540)

LAGEN

SANBIEN

INNER SCIENCE

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36, 41

9, 16, 41

18, 25

3, 9, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 26

3

7, 42

3

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(35) propagační činnost; (36) veřejná sbírka a grantové
rozdělování finančních prostředků; (41) kulturní, sportovní a
společenské akce.

(9) nosiče informací, zejména se záznamem zvuku a obrazu
např. elektronický časopis; (16) tiskoviny a polygrafické
výrobky, zejména periodické tiskoviny; (41) vydávání tiskovin
a nosičů informací.

(18) kožená galanterie - kabelky; (25) obuv veškerého druhu,
oděvy.

(3) kosmetické přípravky, mýdla, parfémy; (9) sluneční brýle a

brýlové obroučky, pouzdra na brýle; (14) drahé kovy a jejich
slitiny a předměty z těchto hmot nebo z platovaných
/dublovaných/ kovů, šperky, drahokamy, drahé kameny,
hodinářské výrobky a jiná chronometrická zařízení; (16) papír a
výrobky z papíru, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy,
knihařské výrobky, fotografie, obalové materiály z plastických
hmot, pouzdra na doklady; (18) kůže a imitace z kůže, výrobky
z nich, pokud nejsou obsaženy v jiných třídách, surové kůže,
pásky, peněženky a kožená pouzdra na doklady, kožená
pouzdra na brýle, kabely, kabelky, tašky, kufry a cestovní
brašny, deštníky, slunečníky a hole; (20) nábytek, zrcadla,
rámy, výrobky ze dřeva, korku, třtiny, rákosu, vrbového proutí,
rohoviny, kostí, slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti,
mořské pěny, buničiny a z náhražek těchto hmot nebo z
plastických hmot; (21) drobné nářadí a přenosné nádoby pro
domácnost a kuchyni, hřebeny a mycí houby, kartáče, sklo
surové nebo polozpracované /s výjimkou stavebního skla/,
zboží skleněné, porcelánové a kameninové neobsažené v jiných
třídách, keramické miniatury; (24) tkaniny, pokrývky ložní a
stolní, textilní výrobky neobsažené v jiných třídách; (25)
oděvy, plavky, koupací úbory, obuv, kloboučnické zboží; (26)
krajky a výšivky, stuhy a šněrovadla, knoflíky, stiskací
knoflíky, háčky a očka, špendlíky a jehly, umělé květiny.

(3) bio-enzymatické prostředky k čištění a odstranění zápachu.

(7) rozprašovací trysky, náhradní díly a potřeby ke strojům
užívané v souvislosti s rozprašováním; (42) technické
konzultace v oblasti rozprašovacích trysek zahrnuté v této třídě.

(3) přípravky pro čištění, péči, úpravu a krášlení vlasů a
vlasové pokožky.

(540)

(540)

(540)

(540)

Nadace rozvoje občanské společnosti, Jelení 196/15, Praha
1, 11800, CZ

Ing. Martin Sedláček, Hackerova 792/3, Praha 8, 18100, CZ

Svatoslav Žalůdek, Na honech III/4928, Zlín, 76005, CZ

Nademlýnská Klára, U Nikolajky 29, Praha 5, 15000, CZ

SANBIEN s.r.o., Na Marsu 393, Černošice, 25228, CZ

Spraying Systems Company, North Avenue at Schmale
Road, Wheaton, IL, US

The Procter & Gamble Company, společnost zřízená podle
zákonů státu Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati,
OH, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha
2, 12000

UNIPATENT, Ing. Chlustina Jiří, J.Masaryka 43-47, Praha 2-
Vinohrady, 12000

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Ing. Radmila Baumová, Nádražní 29, Žďár nad Sázavou,
59101

Zeiner Golan Nir & Partners, JUDr. Frischmann Petr,
Maiselova 15, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-135682

O-135683

O-140956

O-133283

O-133856

O-133858

03.09.1998

17.03.1999

04.06.1998

24.06.1998

24.06.1998

27.08.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.12.1999

27.12.1999

24.01.2000

28.02.2000

28.02.2000

28.02.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

221874

222067

222238

222652

222653

222732

(540)

(540)

EVAGRIP

SASSOON

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 38, 42

9, 38, 42

36, 37, 42

5

3, 11, 21, 41, 42

3, 11, 21, 41, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) počítačový software (nahraný); (38) poskytování informací
pomocí počítačové sítě Internet; (42) vývoj a tvorba software.

(9) počítačový software (nahraný); (38) poskytování informací
pomocí počítačové sítě Internet; (42) vývoj a tvorba software.

(36) služby nemovitostní; (37) stavebnictví; (42) dočasné
ubytování, programování pro počítače, služby, které nemohou
být zařazeny do jiné třídy (projektová a inženýrská činnost ve
výstavbě, projektování elektrických zařízení, provádění
průzkumných prací, zejména prací inženýrsko-geologických,
geotechnických, chemických a chemickotechnologických,
stavebně-technických, technologických a jiných, včetně
posudkové a znalecké činnosti).

(5) farmaceutické přípravky a substance, vakcíny, očkovací
látky proti chřipce.

(3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vody na vlasy,
přípravky pro čištění a zkrášlování pleti, pokožky hlavy a vlasů
a péči o ně, včetně šamponů, kondicionérů, pěn, gelů a
vlasových sprejů, přípravky na odbarvování a barvení vlasů;
(11) sušáky na vlasy a jejich části a příslušenství; (21) kartáče
/kromě štětců/ a hřebeny /včetně elektrických nebo na baterii/ a
jejich části a příslušenství; (41) kadeřnické školy; (42)
kadeřnické služby.

(3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vody na vlasy,
přípravky pro čištění a zkrášlování pleti, pokožky hlavy a vlasů
a péči o ně, včetně šamponů, kondicionérů, pěn, gelů a
vlasových sprejů, přípravky na odbarvování a barvení vlasů;
(11) sušáky na vlasy a jejich části a příslušenství; (21) kartáče
/kromě štětců/ a hřebeny /včetně elektrických nebo na baterii/ a
jejich části a příslušenství; (41) kadeřnické školy; (42)
kadeřnické služby.

(16) tiskoviny a polygrafické výrobky, např. plakáty, programy,

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Dial Telecom, a.s., Křižíkova 36a/237, Praha 8 - Karlín,
18600, CZ

Dial Telecom, a.s., Křižíkova 36a/237, Praha 8 - Karlín,
18600, CZ

CENTROPROJEKT a.s., Štefánikova 167, Zlín, 76030, CZ

Novartis Vaccines and Diagnostics Limited, Florey House,
Robert Robinson Avenue, The Oxford Science Park, Oxford,
Oxfordshire, OX4 4GA, GB

The Procter & Gamble Company, společnost zřízená podle
zákonů státu Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati,
OH, US

The Procter & Gamble Company, společnost zřízená podle
zákonů státu Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati,
OH, US

Ing. Martin Sedláček, Hackerova 792/3, Praha 8, 18100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

UNIPATENT, Ing. Chlustina Jiří, J.Masaryka 43-47, Praha 2-
Vinohrady, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-135548

O-137227

O-135296

O-132438

O-138649

O-138217

27.10.1998

17.08.1998

05.05.1998

17.12.1998

02.12.1998

09.04.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.02.2000

23.03.2000

19.04.2000

19.04.2000

23.05.2000

26.06.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

222851

223221

223754

223988

224464

225130

(540)

(540)

(540)

BARDAP

TALIANETTA

City.Way

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 41

4, 12, 35, 36, 37, 39, 42

19, 37, 42

1

30

9, 38

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

vstupenky, letáky, katalogy, studijní a konferenční materiály,
např. sborníky a sylaby; (35) reklamní, propagační a inzertní
činnost, zejména pořádání odborných přehlídek a výstav pro
obchodní účely; (41) pořádání odborných seminářů a
konferencí.

(4) paliva pro motory kapalná i plynná, oleje k mazání
minerální a syntetické, maziva a mazadla, technický benzin,
petrolej, lehký a těžký topný olej, topný plyn, aditiva pro
motory na bázi ropných výrobků; (12) automobily a autobusy a
přívěsy či návěsy k nim, speciální pozemní dopravní
prostředky, vodní dopravní prostředky, vznášedla, letadla,
součásti uvedených strojů a zařízení; (35) účetní a ekonomické
poradenství (obchodní), odborné ekonomické poradenství pro
obyvatelstvo (neobchodní); (36) finanční služby, finanční
leasing, zprostředkovatelská činnost v oblasti finančnictví a
pojištění, pronájem pozemků, nemovitostí a bytů, leasing
dílenských strojů a zařízení, leasing zemních pracovních strojů
(buldozerů, skrejprů, bagrů, rypadel a nakladačů), leasing strojů
na těžbu a zpracování dřeva, leasing dopravních prostředků;
(37) opravy vozidel, opravy karosérií, opravy, pronájem
dílenských strojů a zařízení, pronájem zemních pracovních
strojů (buldozerů, skrejprů, bagrů, rypadel a nakladačů),
pronájem strojů na těžbu a zpracování dřeva, údržba a mytí
vozidel; (39) cestovní kancelář, doprava osobní i nákladní,
zasilatelství, leasing a pronájem dopravních prostředků,
pomocné činnosti v dopravě - skladování a manipulace,
organizování, zprostředkování, kontrola, informační služby,
průvodcovská a doprovodná činnost; (42) cestovní kancelář -
zprostředkování a obstarání průvodcovských služeb
nedopravních (tzv.delegátů), ubytování, stravování, lázeňské a
léčebné péče, pronájmu kabin, půjčování a pronájmu
elektrických přístrojů, půjčování a pronájmu ochranné výstroje,
půjčování a pronájmu oděvů a ložního prádla, pronájem
elektrických přístrojů.

(19) stavební hmoty (nekovové) zejména stavební dřevo,
kámen, mramor, lepenka, papír, sklo, stavební materiál
(nekovový) surový či zpracovaný, asfalty, beton a výrobky z
betonu např. pražce, traverzy, sloupky a ostatní stavební
výrobky včetně dekorativních, cement a výrobky z cementu
např. cihly, desky, sloupky, cementové omítky, cihlářská hlína,
cihly všeho druhu, fólie z umělých hmot spadající do této třídy,
dlaždice, dlažba, dveře, kámen stavební, opracovaný či ne,

umělý kámen, materiály na umělé kameny, materiály pro
dlažbu ulic, materiály pro stavbu cest, mozaiky pro stavby,
mramor přírodní nebo umělý, surový, zpracovaný, tesaný,
obkladačky, obkladové dlaždice a desky nekovové, obkladový
kámen, okna, okenice, okenní rámy, okenní sklo, průhledné
dlaždice, pražce, špalky, štěrk, vápno, malta, bazény spadající
do této třídy; (37) stavby (nadzemní nebo podzemní) zejména
průmyslové, inženýrské, bytové a občanské stavby, kamenické
práce, stavební inženýrské práce, oprava výrobků zejména
opravy motorových vozidel, opravy elektrických přístrojů,
oprava, montáž a údržba elektrických zařízení, meřicí a
regulační techniky, zdvihacích zařízení, montáž a údržba
konstrukcí; (42) projektová činnost.

(1) chemikálie pro použití při výrobě přípravků pro domácnost
a všeobecných průmyslových přípravků.

(30) těstoviny.

(9) výpočetní technika; (38) telekomunikační služby, zejména
spojení pomocí pevných nebo bezdrátových linek.

(540)

(540)

COMETT PLUS, spol. s r.o., Chýnovská 2115, Tábor,
39002, CZ

Pozemní stavitelství Hodonín, spol. s r.o., Rodinova 2,
Hodonín, 69501, CZ

LONZA, Inc., 90 Boroline Road, ALLENDALE, NJ, US

PODRAVKA Prehrambena industrija d.d., Ante Starčevića
32, Koprivnica, HR

Dial Telecom, a.s., Křižíkova 36a/237, Praha 8 - Karlín,
18600, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Vithous Roman, Pavlíkova 605/12, Praha 4 - Kamýk,
14200

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr.
Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr. Zelený
Pavel, Hálkova 2, Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Mgr. Jana Turková, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

10

(210)

(210)

O-141758

O-13349411.06.1998

11.06.1998

(220)

(220)

(151)

(151)

24.08.2000

24.08.2000

(111)

(111)

225828

225829

(511)

(511)

33

3, 9, 16, 21, 25, 28, 29, 30, 32, 33

(510)

(510)

(510)

(33) vodka.

(3) osobní mýdla, pleťová mýdla, tekutá mýdla, pěnová mýdla
na ruce, obličej a tělo, sprchové gely, gely do koupele, parfémy,
kolínské vody, toaletní vody, parfémované pleťové a tělové
vody /lotions/, zásypy, parfémové prášky, vonné oleje pro
osobní použití, kosmetika, zejména obličejové pudry,
kosmetická líčidla, make-up, laky na nehty, rtěnky, maskara,
oční stíny, koupelové bublinky /tekuté mýdlo vytvářející
bublinky ve styku s vodou/ , vlasové šampóny, kondicionéry,
laky, gely, pěny, přelivy, prostředky na čištění zubů, čisticí a
bělicí přípravky pro použití v domácnosti a ku praní; (9)
protisluneční štítky, počítačové hry společenského typu
/používané výhradně s Tv/, hrací přístroje s video výstupem pro
jednu osobu; (16) tiskárenské výrobky a papírenské zboží,
zejména knihy vykreslující postavy z animovaných,
dobrodružných, komických a nebo dramatických děl,
humoristické knihy, dětské knihy, časopisy vykreslující postavy
 z animovaných, dobrodružných, komických a nebo
dramatických děl, omalovánky, knihy obsahující hry rozšiřující
znalosti, hrací karty, dopisní papíry, obálky, zápisníky, diáře,
poznámkové papíry, pohledy, obchodní papíry, litografie, pera,
tužky, pouzdra na pera a tužky, gumy, pastelky, fixy, barevné
tužky, malířské sady, křídy a školní tabule, obtisky, plakáty,
fotografie, obaly na knihy, záložky do knih, kalendáře, dárkové
balicí papíry, papírové výrobky a dekorace, zejména papírové
ubrousky, papírové podložky, papírové prostírání, krepové
papíry, papírové kloboučky, pozvánky, papírové ubrusy,
dekorativní ubrousky pod dorty, tištěné obtisky na výšivky
nebo na látkové aplikace, tištěné vzory na kostýmy, kalhotové
komplety, trička a trika; (21) keramické a kameninové zboží,
zejména kávové hrnečky, mísy, talíře, šálky a kalíšky na vejce,
kávové servisy sestávající z šálků a podšálků, keramické talíře,
kávové konvice /neelektrické/, soupravy na cukr a smetanu,
dětské hrnečky, sklenice na pití, láhve na vodu, termosky,
kuchyňské nádoby, keramické, skleněné a porcelánové figurky,
stolní nádobí, zejména papírové šálky a talíře, servírovací
nádobí, zejména servírovací nádobí na pečivo, lopatky na
pečivo, stěrky a škrabky pro použití v kuchyni; (25) oděvy pro

muže, ženy a děti, zejména košile, trička, trika, oblečení na
jogging, kalhoty, džíny, šortky, vestičky, oblečení do deště,
bryndáky /ne z papíru/, sukně, blůzy, šaty, šle, svetry, saka,
kabáty, pršipláště, obleky do sněhu, kravaty, dlouhé dámské
šaty, klobouky, čepice, pásky, šátky, pyžama, dámské prádlo,
spodní prádlo, plavky, karnevalové kostýmy; (28) hračky,
zejména akční figurky a příslušenství k nim, plyšové hračky,
balónky, hračky do vany, vozidla jako hračky, panenky, létající
disky, ruční elektronické hry, stolní hry, manipulační hry,
společenské hry, hry na terč akčního typu, skládačky a
hlavolamy, karnevalové masky, sportovní potřeby, zejména
skateboardy, brusle, vodní stříkací hračky, míče - zejména míče
na fotbal, baseball, košíkovou, rukavice na baseball, rekreační
plavidla, zejména prkna pro surfing a plovací prkna pro
rekreační využití, plovací ploutve, dětské zbraně, dětské nádobí
na pečení a vaření, dětská sedátka (jako hračky pro panenky),
vánoční ozdoby na stromeček; (29) přípravek pro výrobu
mléčných koktejlů, máslo z burských oříšků; (30) sušenky,
snídaňové obilné výrobky, cukrovinkové ozdoby na dorty,
žvýkačky, mražené cukrovinky, keksy, mražené jogurty,
zmrzliny, preclíky, čaj; (32) nealkoholické nápoje, zejména
šťávy, ovocné džusy, ovocné nápoje, ochucené ovocné nápoje,
limonády, minerálky a sodovky, vody a nápoje pro sportovce;
(33) ovocné punče.

(3) osobní mýdla, pleťová mýdla, tekutá mýdla, pěnová mýdla
na ruce, obličej a tělo, sprchové gely, gely do koupele, parfémy,
kolínské vody, toaletní vody, parfémované pleťové a tělové
vody /lotions/, zásypy, parfémové prášky, vonné oleje pro
osobní použití, kosmetika, zejména obličejové pudry,
kosmetická líčidla, make-up, laky na nehty, rtěnky, maskara,
oční stíny, koupelové bublinky /tekuté mýdlo vytvářející
bublinky ve styku s vodou/ , vlasové šampóny, kondicionéry,
laky, gely, pěny, přelivy, prostředky na čištění zubů, čisticí a
bělicí přípravky pro použití v domácnosti a ku praní; (9)
protisluneční štítky, počítačové hry společenského typu
/používané výhradně s Tv/, hrací přístroje s video výstupem pro
jednu osobu; (16) tiskárenské výrobky a papírenské zboží,
zejména knihy vykreslující postavy z animovaných,
dobrodružných, komických a nebo dramatických děl,
humoristické knihy, dětské knihy, časopisy vykreslující postavy
 z animovaných, dobrodružných, komických a nebo
dramatických děl, omalovánky, knihy obsahující hry rozšiřující
znalosti, hrací karty, dopisní papíry, obálky, zápisníky, diáře,
poznámkové papíry, pohledy, obchodní papíry, litografie, pera,
tužky, pouzdra na pera a tužky, gumy, pastelky, fixy, barevné
tužky, malířské sady, křídy a školní tabule, obtisky, plakáty,
fotografie, obaly na knihy, záložky do knih, kalendáře, dárkové
balicí papíry, papírové výrobky a dekorace, zejména papírové
ubrousky, papírové podložky, papírové prostírání, krepové
papíry, papírové kloboučky, pozvánky, papírové ubrusy,
dekorativní ubrousky pod dorty, tištěné obtisky na výšivky
nebo na látkové aplikace, tištěné vzory na kostýmy, kalhotové
komplety, trička a trika; (21) keramické a kameninové zboží,
zejména kávové hrnečky, mísy, talíře, šálky a kalíšky na vejce,
kávové servisy sestávající z šálků a podšálků, keramické talíře,
kávové konvice /neelektrické/, soupravy na cukr a smetanu,
dětské hrnečky, sklenice na pití, láhve na vodu, termosky,

(540)

(540)

(540)

Adam Roman, Šumavská 18, Šumperk, 78701, CZ

Turner Entertainment Co., 4000 Warner Blvd., Burbank,
CA, US

Turner Entertainment Co., 4000 Warner Blvd., Burbank,
CA, US

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

11

(210)

(210)

(210)

O-133495

O-133496

O-134057

11.06.1998

30.06.1998

12.03.1999

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

24.08.2000

24.08.2000

24.08.2000

(111)

(111)

(111)

225830

225836

226065

(511)

(511)

(511)

3, 9, 16, 21, 25, 28, 29, 30, 32, 33

3, 9, 16, 21, 25, 28, 29, 30, 32, 33

3, 11, 21, 41, 42

(510)

(510)

kuchyňské nádoby, keramické, skleněné a porcelánové figurky,
stolní nádobí, zejména papírové šálky a talíře, servírovací
nádobí, zejména servírovací nádobí na pečivo, lopatky na
pečivo, stěrky a škrabky pro použití v kuchyni; (25) oděvy pro
muže, ženy a děti, zejména košile, trička, trika, oblečení na
jogging, kalhoty, džíny, šortky, vestičky, oblečení do deště,
bryndáky /ne z papíru/, sukně, blůzy, šaty, šle, svetry, saka,
kabáty, pršipláště, obleky do sněhu, kravaty, dlouhé dámské
šaty, klobouky, čepice, pásky, šátky, pyžama, dámské prádlo,
spodní prádlo, plavky, karnevalové kostýmy; (28) hračky,
zejména akční figurky a příslušenství k nim, plyšové hračky,
balónky, hračky do vany, vozidla jako hračky, panenky, létající
disky, ruční elektronické hry, stolní hry, manipulační hry,
společenské hry, hry na terč akčního typu, skládačky a
hlavolamy, karnevalové masky, sportovní potřeby, zejména
skateboardy, brusle, vodní stříkací hračky, míče - zejména míče
na fotbal, baseball, košíkovou, rukavice na baseball, rekreační
plavidla, zejména prkna pro surfing a plovací prkna pro
rekreační využití, plovací ploutve, dětské zbraně, dětské nádobí
na pečení a vaření, dětská sedátka (jako hračky pro panenky),
vánoční ozdoby na stromeček; (29) přípravek pro výrobu
mléčných koktejlů, máslo z burských oříšků; (30) sušenky,
snídaňové obilné výrobky, cukrovinkové ozdoby na dorty,
žvýkačky, mražené cukrovinky, keksy, mražené jogurty,
zmrzliny, preclíky, čaj; (32) nealkoholické nápoje, zejména
šťávy, ovocné džusy, ovocné nápoje, ochucené ovocné nápoje,
limonády, minerálky a sodovky, vody a nápoje pro sportovce;
(33) ovocné punče.

(3) osobní mýdla, pleťová mýdla, tekutá mýdla, pěnová mýdla
na ruce, obličej a tělo, sprchové gely, gely do koupele, parfémy,
kolínské vody, toaletní vody, parfémované pleťové a tělové
vody /lotions/, zásypy, parfémové prášky, vonné oleje pro
osobní použití, kosmetika, zejména obličejové pudry,
kosmetická líčidla, make-up, laky na nehty, rtěnky, maskara,
oční stíny, koupelové bublinky /tekuté mýdlo vytvářející
bublinky ve styku s vodou/ , vlasové šampóny, kondicionéry,
laky, gely, pěny, přelivy, prostředky na čištění zubů, čisticí a
bělicí přípravky pro použití v domácnosti a ku praní; (9)
protisluneční štítky, počítačové hry společenského typu
/používané výhradně s Tv/, hrací přístroje s video výstupem pro
jednu osobu; (16) tiskárenské výrobky a papírenské zboží,
zejména knihy vykreslující postavy z animovaných,
dobrodružných, komických a nebo dramatických děl,
humoristické knihy, dětské knihy, časopisy vykreslující postavy
 z animovaných, dobrodružných, komických a nebo
dramatických děl, omalovánky, knihy obsahující hry rozšiřující
znalosti, hrací karty, dopisní papíry, obálky, zápisníky, diáře,
poznámkové papíry, pohledy, obchodní papíry, litografie, pera,
tužky, pouzdra na pera a tužky, gumy, pastelky, fixy, barevné
tužky, malířské sady, křídy a školní tabule, obtisky, plakáty,
fotografie, obaly na knihy, záložky do knih, kalendáře, dárkové
balicí papíry, papírové výrobky a dekorace, zejména papírové
ubrousky, papírové podložky, papírové prostírání, krepové
papíry, papírové kloboučky, pozvánky, papírové ubrusy,
dekorativní ubrousky pod dorty, tištěné obtisky na výšivky
nebo na látkové aplikace, tištěné vzory na kostýmy, kalhotové
komplety, trička a trika; (21) keramické a kameninové zboží,

zejména kávové hrnečky, mísy, talíře, šálky a kalíšky na vejce,
kávové servisy sestávající z šálků a podšálků, keramické talíře,
kávové konvice /neelektrické/, soupravy na cukr a smetanu,
dětské hrnečky, sklenice na pití, láhve na vodu, termosky,
kuchyňské nádoby, keramické, skleněné a porcelánové figurky,
stolní nádobí, zejména papírové šálky a talíře, servírovací
nádobí, zejména servírovací nádobí na pečivo, lopatky na
pečivo, stěrky a škrabky pro použití v kuchyni; (25) oděvy pro
muže, ženy a děti, zejména košile, trička, trika, oblečení na
jogging, kalhoty, džíny, šortky, vestičky, oblečení do deště,
bryndáky /ne z papíru/, sukně, blůzy, šaty, šle, svetry, saka,
kabáty, pršipláště, obleky do sněhu, kravaty, dlouhé dámské
šaty, klobouky, čepice, pásky, šátky, pyžama, dámské prádlo,
spodní prádlo, plavky, karnevalové kostýmy; (28) hračky,
zejména akční figurky a příslušenství k nim, plyšové hračky,
balónky, hračky do vany, vozidla jako hračky, panenky, létající
disky, ruční elektronické hry, stolní hry, manipulační hry,
společenské hry, hry na terč akčního typu, skládačky a
hlavolamy, karnevalové masky, sportovní potřeby, zejména
skateboardy, brusle, vodní stříkací hračky, míče - zejména míče
na fotbal, baseball, košíkovou, rukavice na baseball, rekreační
plavidla, zejména prkna pro surfing a plovací prkna pro
rekreační využití, plovací ploutve, dětské zbraně, dětské nádobí
na pečení a vaření, dětská sedátka (jako hračky pro panenky),
vánoční ozdoby na stromeček; (29) přípravek pro výrobu
mléčných koktejlů, máslo z burských oříšků; (30) sušenky,
snídaňové obilné výrobky, cukrovinkové ozdoby na dorty,
žvýkačky, mražené cukrovinky, keksy, mražené jogurty,
zmrzliny, preclíky, čaj; (32) nealkoholické nápoje, zejména
šťávy, ovocné džusy, ovocné nápoje, ochucené ovocné nápoje,
limonády, minerálky a sodovky, vody a nápoje pro sportovce;
(33) ovocné punče.

(3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vody na vlasy,
přípravky pro čištění a zkrášlování pleti, pokožky hlavy a vlasů
a péči o ně, včetně šampónů, kondicionérů, pěn, gelů a
vlasových sprejů, přípravky na odbarvování a barvení vlasů;
(11) sušáky na vlasy a jejich části a příslušenství; (21) kartáče
/kromě štětců/ a hřebeny /včetně elektrických nebo na baterii/ a
jejich části a příslušenství; (41) kadeřnické školy; (42)
kadeřnické služby.

(540)

(540)

Turner Entertainment Co., 4000 Warner Blvd., Burbank,
CA, US

The Procter & Gamble Company, společnost zřízená podle
zákonů státu Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati,
OH, US

(730)

(730)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

12

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-140850

O-141661

O-133469

O-138650

O-141041

O-141301

O-141790

08.04.1999

10.06.1998

17.12.1998

19.03.1999

26.03.1999

12.04.1999

19.03.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

24.08.2000

21.09.2000

21.09.2000

21.09.2000

19.10.2000

19.10.2000

20.11.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

226142

226520

226612

226726

227320

227346

228177

(540)

(540)

(540)

INTERSYSTEMS

FINI MINI

FLEXIDIBLOK

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 19, 37, 39, 40

35

9

29

11, 37

18, 28, 41

5, 30, 32, 33

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) radiové a televizní přijímače, přístroje a zařízení pro
záznam, převod, přenos, zpracování a reprodukci zvuku a obraz
např.mikrofony, CD přehrávače, magnetofony, zesilovače,
reproduktory, videopřehrávače, displeje, přístroje a zařízení pro
zpracování dat a uložení do paměti, zařízení pro satelitní
přenos, náhradní díly a spotřební materiál pro uvedená zařízení
a komponenty; (19) podlahové krytiny na bázi dřeva; (37)
opravy obrazovek a přístrojů a zařízení uvedených ve třídě 9;
(39) silniční motorová doprava; (40) nakládání s odpady.

(35) vedení účetnictví a administrativní práce.

(9) počítačový software a instruktážní manuály prodávané jako
jejich nedílná součást.

(29) polévky, plévkové koncentráty.

(11) čistírny odpadních vod; (37) provádění staveb včetně
jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování.

(18) batohy, brašny, pouzdra; (28) horolezecká výstroj a
výzbroj; (41) sportovní a kulturní aktivity.

(5) vitamíny, minerály, stopové prvky jako doplňky výživy;
(30) tablety, kapsle, bonbóny a žvýkačky i obohacené
bylinnými extrakty, vitamíny a minerály, kávové, čajové a
kakaové náhražky i s obsahem guarany; (32) nealkoholické
nápoje i s obsahem bylinných látek, vitamínů a minerálů,
přísady pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje i s
obsahem bylinných látek.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

RETON, spol. s r. o., Televizní 2613, Rožnov pod
Radhoštěm, 75661, CZ

ACCOUNT systém s.r.o., Lidická 2401/24, Opava, 74601,
CZ

InterSystems Corporation, One Memorial Drive, Cambrige,
MA, US

PODRAVKA Prehrambena industrija d.d., Ante Starčevića
32, Koprivnica, HR

Ing. Jan Topol, TOPOLWATER, Nad Rezkovcem 1114,
Čáslav - Nové Město, 28601, CZ

CORAZON SPORT s.r.o., Habrmanova 295, Hradec
Králové, 50002, CZ

HEMANN, s.r.o., Okružní 1495, Frýdlant nad Ostravicí,
73911, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

Rott, Růžička a Guttmann, patentová, známková a právní
kancelář, JUDr. Rott Vladimír, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Mgr. Jana Turková, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

Kouřil a Prchala, patentová a známková kancelář, Ing. Kouřil
Jiří, Kořenského 31, Ostrava 3, 70300

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

13

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-141040

O-141336

O-131421

O-135334

O-136701

O-141757

O-132173

29.03.1999

02.04.1998

18.08.1998

09.10.1998

09.04.1999

27.04.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

20.11.2000

27.12.2000

28.03.2001

25.06.2001

25.06.2001

27.08.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

228187

229028

231540

233968

233993

235369

(540)

(540)

(540)

NOVOINVEST a.s.

VISIO

Jménem zákona...

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

11, 37

35, 36

9, 16, 41

9

9, 37, 42

33

41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(11) čistírny odpadních vod; (37) provádění staveb včetně
jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování.

(35) reklamní činnosti a služby, zprostředkovatelská činnost v
oblasti obchodu, zprostředkovatelská činnost v reklamě; (36)
pronájem nemovitostí, bytových a nebytových prostor,
zprostředkovatelská činnost v oblasti realit, pronájmu
nebytových prostor.

(9) nosiče informací, zejména se záznamem zvuku a obrazu;
(16) tiskoviny a polygrafické výrobky, zejména periodické
tiskoviny; (41) vydávání tiskovin a nosičů informací, včetně
jejich distribuce.

(9) počítačové programy a návody prodávané jako celek,
přístroje a nástroje vědecké, navigační, geodetické,
fotografické, kinematografické, optické přístroje a nástroje k
vážení, měření, signalizování, pro účely kontrolní /inspekční/,
záchranné a pro výuku, automatické přístroje uváděné v činnost
vhozením mince nebo známky, stroje pro záznam, přenos a
reprodukci zvuku nebo obrazu, zapisovací pokladny a počítací
stroje, přístroje pro zpracování dat a počítače, hasicí přístroje.

(9) výpočetní technika a příslušenství; (37) servis výpočetní
techniky, montáže výpočetní techniky; (42) návrhy
počítačových sítí, tvorba programů.

(33) vodka.

(41) organizační a technické zabezpečování televizního
vysílání, výchovná a zábavní činnost.

(540)

(540)

(540)

Ing. Jan Topol, TOPOLWATER, Nad Rezkovcem 1114,
Čáslav - Nové Město, 28601, CZ

NOVOINVEST a.s., Hilleho 1, Brno, 60200, CZ

Ing. Martin Sedláček, Hackerova 792/3, Praha 8, 18100, CZ

Microsoft Corporation, One Microsoft Way, Redmond, WA,
US

Michal Mikeš, Ve Struhách 1001/28, Praha 6 - Bubeneč,
16000, CZ

Adam Roman, Šumavská 18, Šumperk, 78701, CZ

FTV Prima, spol. s r. o., Na Žertvách 24/132, Praha 8,
18000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

UNIPATENT, Ing. Chlustina Jiří, J.Masaryka 43-47, Praha 2-
Vinohrady, 12000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

1

Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti

Číslo zápisu Datum
zániku

97776
157982
211560
212232
212233
212240
212241
212242
212245
212246
212249
212250
212934
212935
212940
212941
212942
212944
213596
213598
214153
214154
214157
214159
214160
214652
214654
214656
214657
215067
215641
215642
215645
216358
216360
216361
216362
216363
216364
216365
216366
216367
217789
217795
218318
218319
218776
218778
219517
220775
221201
221203

221204
221575
222544
223092
225311
227170
228027

10.10.2007
09.10.2007
08.10.2007
08.10.2007
08.10.2007
09.10.2007
09.10.2007
09.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
14.10.2007
14.10.2007
08.10.2007
08.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
13.10.2007
14.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
08.10.2007
09.10.2007
10.10.2007
13.10.2007
14.10.2007
08.10.2007
09.10.2007
10.10.2007
13.10.2007
13.10.2007
09.10.2007
09.10.2007
13.10.2007
09.10.2007
09.10.2007
09.10.2007
09.10.2007
13.10.2007
13.10.2007
13.10.2007
14.10.2007
14.10.2007
09.10.2007
14.10.2007
13.10.2007
13.10.2007
08.10.2007
09.10.2007
10.10.2007
13.10.2007
08.10.2007
09.10.2007

13.10.2007
10.10.2007
13.10.2007
08.10.2007
13.10.2007
09.10.2007
08.10.2007

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29
odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

1

28.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

29.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

Změny vlastníků ochranných známek

102285

157926

157927

159895

160989

162508

167869

167870

167931

167932

175112

181324

187515

190299

200962

203266

209637

212999

212999

215574

219900

220031

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Technicolor Videocassette BV, Energieweg 6,
5804 CE Venray, NL

Hermal Kurt Herrmann GmbH & Co OHG,
Scholtzstrasse 3, Reinbek, DE

Hermal Kurt Herrmann GmbH & Co OHG,
Scholtzstrasse 3, Reinbek, DE

Hermal Kurt Herrmann GmbH & Co OHG,
Scholtzstrasse 3, Reinbek, DE

Beecham Group p.l.c., 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, GB

Fresenius Kabi s.r.o., Plzeňská 3217/16, Praha 5,
Smíchov, 15000, CZ

Hard Rock Limited, Suite 2, Seaton House, 17-19
Seaton Place, St. Helier, Jersey, CZ, US

Hard Rock Limited, Suite 2, Seaton House, 17-19
Seaton Place, St. Helier, Jersey, CZ, US

Hard Rock Limited, Suite 2, Seaton House, 17-19
Seaton Place, St. Helier, Jersey, CZ, US

Hard Rock Limited, Suite 2, Seaton House, 17-19
Seaton Place, St. Helier, Jersey, CZ, US

Beecham Group p.l.c., 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9EP, GB

ORO-Produkte-Marketing GmbH, Dieselstrasse
10, Hiddenhausen, DE

Oro Produkte Marketing GmbH, Dieselstrasse 10,
Hiddenhausen, DE

Hard Rock Limited, Suite 2, Seaton House, Seaton
Place, St.Helier, Jersey, Channel Islands, GB

NET PLASY, spol. s r.o., U mlékárny 1020,
Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ

NET PLASY, spol. s r.o., U mlékárny 1020,
Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ

NET PLASY, spol. s r.o., U mlékárny 1020,
Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ

2P, s.r.o., Na Strži 65/1702, Praha 4, 14062, CZ

HOTEL DIPLOMAT PLZEŇ, a.s., Na Roudné
29, Plzeň, 30165, CZ

Jídelní a lůžkové vozy, a.s., Chodovská 3, Praha 4,
14100, CZ

Jan Řepík, ul. Karoliny Světlé 16A, Plzeň, 32300,
CZ

NET PLASY, spol. s r.o., U mlékárny 1020,
Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ

Technicolor Trademark Management, 46 Quai
Alphonse Le Gallo, Boulogne-Billancourt, FR

Reckitt Benckiser Deutschland GmbH, Theodor-
Heuss-Anlage 12, Mannheim, DE

Reckitt Benckiser Deutschland GmbH, Theodor-
Heuss-Anlage 12, Mannheim, DE

Reckitt Benckiser Deutschland GmbH, Theodor-
Heuss-Anlage 12, Mannheim, DE

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex UB6
0NN, GB

UNIVIT s.r.o., Na Vlčinci 16/3, Olomouc, 77900,
CZ

Hard Rock Holdings Limited, Seventh Floor, 90
High Holborn, London WC1V 6XX, GB

Hard Rock Holdings Limited, Seventh Floor, 90
High Holborn, London WC1V 6XX, GB

Hard Rock Holdings Limited, Seventh Floor, 90
High Holborn, London WC1V 6XX, GB

Hard Rock Holdings Limited, Seventh Floor, 90
High Holborn, London WC1V 6XX, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex UB6
0NN, GB

Plus Warenhandelsgesellschaft mbH.,
Wissollstrasse 5 - 43, Mülheim an der Ruhr, DE

Plus Warenhandelsgesellschaft mbH.,
Wissollstrasse 5 - 43, Mülheim an der Ruhr, DE

Hard Rock Holdings Limited, Seventh Floor, 90
High Holborn, London WC1V 6XX, GB

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

HOTEL DIPLOMAT PLZEŇ, a.s., Na Roudné 29,
Plzeň, 30165, CZ

2P, s.r.o., Na Strži 65/1702, Praha 4, 14062, CZ

CAFE EXPRES s.r.o., Chodovská 3/228, Praha 4,
14100, CZ

Gymnázium Františka Křižíka, s.r.o., Sokolovská
54, Plzeň, 32300, CZ

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst.
1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

2

28.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

28.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

29.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

23.04.2008

28.04.2008

221272

223511

228628

231236

232290

234776

234777

234778

234779

234934

235633

254126

254753

254773

254774

254775

254776

254777

257761

257820

260276

264343

275451

277073

285331

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Somerston Investment (BVI) Limited, 2nd Floor,
Abbot Building, Road Town, Tortola, VG

NET PLASY spol. s r.o., U mlékárny 1020,
Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ

NET PLASY spol.s r.o., U mlékárny 1020,
Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ

HUSPEK DESIGN CENTRUM s.r.o., Náměstí
1.máje 38, Hostinné, 54371, CZ

NET PLASY spol.s r.o., U mlékárny 1020,
Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ

NET PLASY spol. s r.o., U mlékárny 1020,
Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ

NET PLASY spol. s r.o., U mlékárny 1020,
Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ

NET PLASY spol. s r.o., U mlékárny 1020,
Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ

NET PLASY spol. s r.o., U mlékárny 1020,
Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ

NET PLASY spol. s r.o., U mlékárny 1020,
Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ

NET PLASY spol. s r.o., U mlékárny 1020,
Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ

NET PLASY spol.s r.o., U mlékárny 1020,
Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ

Dalibor Cichý, Svatoborská 365, Kyjov, 69701,
CZ

NET PLASY spol.s r.o., U mlékárny 1020,
Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ

NET PLASY spol.s r.o., U mlékárny 1020,
Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ

NET PLASY spol.s r.o., U mlékárny 1020,
Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ

NET PLASY spol.s r.o., U mlékárny 1020,
Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ

NET PLASY spol.s r.o., U mlékárny 1020,
Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ

Wiener Spielkartenfabrik Ferd.Piatnik & Söhne,
Hütteldorfer Strasse 229 - 231, A - 1140 Wien,
AT

Technicolor Videocassette BV, Energieweg 6,
5804 CE Venray, NL

Technicolor Videocassette BV, Energieweg 6,
5804 CE Venray, NL

NET PLASY spol. s r. o., U mlékárny 1020,
Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ

Anguelena Ivanova Anguelova - Refill24.cz,
Grohova 113/17, Brno, 60200, CZ

ATTACK MEDIA, s.r.o., U Habrovky 247/11,
Praha 4, 14000, CZ

TENET Europe s.r.o., Biskupský Dvůr 2095/8,
Praha 1, 11000, CZ

Somerston Olympia Holdings Limited, 45
Esplanade, St. Helier, JE

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

Babiččiny nudle s.r.o., Nádražní 159/21, České
Budějovice, 37001, CZ

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

SVUS Pharma a.s., Smetanovo nábřeží 1238/20a,
Hradec Králové, 50002, CZ

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

ASMODEE Editions, ZAC Le Merantais, Angle
rue aux Fleurs/rue des Tilleuls, Voisins Le
Bretonneux, FR

Technicolor Trademark Management, 46 Quai
Alphonse Le Gallo, Boulogne-Billancourt, FR

Technicolor Trademark Management, 46 Quai
Alphonse Le Gallo, Boulogne-Billancourt, FR

NET MILK a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ

REFILL.CZ s.r.o., Hybešova 42, Brno, 60200, CZ

GASTRO ŽOFÍN, s.r.o., Žofín 226, Praha 1,
11000, CZ

ICORE SOLUTIONS LIMITED, Avlonos 1, Maria
House, Nikósie, CY



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

1

28.04.2008

28.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

28.04.2008

23.04.2008

23.04.2008

23.04.2008

29.04.2008

23.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

29.04.2008

25.04.2008

23.04.2008

28.04.2008

25.04.2008

28.04.2008

29.04.2008

25.04.2008

25.04.2008

25.04.2008

25.04.2008

25.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

25.04.2008

23.04.2008

23.04.2008

23.04.2008

Změny v údajích o vlastnících ochranných známek

101008

102285

157244

157926

157927

159895

160989

161899

175112

198617

199430

199468

199469

204168

209121

213613

215956

217486

217496

217497

217498

217539

220266

221174

221468

221583

222654

223801

223828

225828

225829

225830

226142

226726

227188

228177

228414

243326

243590

243591

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

Schlage Lock Company, Pennsylvania Street 11819 N., 46032 Carmel, IN, US

Technicolor Videocassette BV, Energieweg 6, 5804 CE Venray, NL

Phenomenon Agents Limited, P.O.Box 957 Offshore Incorporations Centre, Road Town, Tortola, VG

Hermal Kurt Herrmann GmbH & Co OHG, Scholtzstrasse 3, Reinbek, DE

Hermal Kurt Herrmann GmbH & Co OHG, Scholtzstrasse 3, Reinbek, DE

Hermal Kurt Herrmann GmbH & Co OHG, Scholtzstrasse 3, Reinbek, DE

Beecham Group p.l.c., 980 Great West Road, Brentford, Middlesex, GB

Phenomenon Agents Limited, P.O.Box 957 Offshore Incorporations Centre, Road Town, Tortola, VG

Beecham Group p.l.c., 980 Great West Road, Brentford, Middlesex, TW8 9EP, GB

Institut Svazu průmyslu České republiky, Na poříčí 1041/12, Praha 1 - Nové Město, 11530, CZ

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o., Lannova 22, České Budějovice, 37001, CZ

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o., Lannova 22, České Budějovice, 37001, CZ

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o., Lannova 22, České Budějovice, 37001, CZ

SUPER SPORT spol. s r.o. Vladimír Nikl, Na Pankráci 404/30a, Praha 4 - Nusle, 14200, CZ

DEXIA CREDIT LOCAL, 1 Passerelle de Reflets - Tour Dexia - La Defense 2 ( Courbevoie), Paris La
Defense Cedex, 92913, FR

Central European Computer Company s.r.o., Milevská 1111, Praha 4, 14000, CZ

MERKURIS s.r.o., Korunní 859/18, Praha 2, 12000, CZ

Prokop Ladislav, Šalounova 325/63, Ostrava - Vítkovice, 70300, CZ

LICENSING EXECUTIVES SOCIETY ČESKÁ REPUBLIKA, Na Bělidle 3, Praha 5, 15000, CZ

LICENSING EXECUTIVES SOCIETY ČESKÁ REPUBLIKA, Na Bělidle 3, Praha 5, 15000, CZ

LICENSING EXECUTIVES SOCIETY ČESKÁ REPUBLIKA, Na Bělidle 3, Praha 5, 15000, CZ

Svaz květinářů a floristů České republiky, Wolkerova 17, Olomouc, 77111, CZ

NIPRO CORPORATION, 3-9-3, Honjo-Nishi, Kita-ku, Osaka, JP

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o., Lannova 22, České Budějovice, 37001, CZ

Svatoslav Žalůdek, Na honech III/4928, Zlín, 76005, CZ

SANBIEN s.r.o., Na Marsu 393, Černošice, 25228, CZ

Kiss Nail Products, Inc., 57 Seaview Blvd., Port Washington, NY, US

JUTTA, s.r.o., Na Luhách 12/3420, Ústí nad Labem, 40001, CZ

L.A. Gear, Inc., 844 Moraga Drive, Los Angeles, CA, US

Turner Entertainment Co., 4000 Warner Blvd., Burbank, CA, US

Turner Entertainment Co., 4000 Warner Blvd., Burbank, CA, US

Turner Entertainment Co., 4000 Warner Blvd., Burbank, CA, US

ACCOUNT systém s.r.o., Lidická 2401/24, Opava, 74601, CZ

Ing. Jan Topol, TOPOLWATER, Nad Rezkovcem 1114, Čáslav - Nové Město, 28601, CZ

AGENTURA SCHOK, spol. s r.o., Anenské nám. 948/2, Praha 1, 11000, CZ

Ing. Jan Topol, TOPOLWATER, Nad Rezkovcem 1114, Čáslav - Nové Město, 28601, CZ

DaDa, a.s., Petrská 1168, Praha 1, 11000, CZ

Svaz květinářů a floristů České Republiky, Wolkerova 17, Olomouc, 77111, CZ

FAMILY BUSINESS a.s., Biskupský dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ

FAMILY BUSINESS a.s., Biskupský dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o
vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

2

25.04.2008

25.04.2008

25.04.2008

24.04.2008

28.04.2008

28.04.2008

23.04.2008

28.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

23.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

23.04.2008

24.04.2008

28.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

29.04.2008

28.04.2008

24.04.2008

24.04.2008

247587

249682

249725

256790

257820

260276

261033

263905

265091

265092

270251

271623

273169

273580

274452

276563

277279

280400

284596

284877

289596

289597

289598

295523

296035

296036

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

DaDa, a.s., Petrská 1168, Praha 1, 11000, CZ

DaDa, a.s., Petrská 1168, Praha 1, 11000, CZ

Genesia, s.r.o., Malá Štěpánská 9, Praha 2, 12000, CZ

Fincentrum Media s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8, 18600, CZ

Technicolor Videocassette BV, Energieweg 6, 5804 CE Venray, NL

Technicolor Videocassette BV, Energieweg 6, 5804 CE Venray, NL

FAMILY BUSINESS a.s., Biskupský dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ

DOBRÝ DEN S KURÝREM, a. s., Zelný trh 1245, Uherské Hradiště, 68601, CZ

Fincentrum Media s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8, 18600, CZ

Fincentrum Media s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8, 18600, CZ

FAMILY BUSINESS a.s., Biskupský dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ

Fincentrum Media s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8, 18600, CZ

Fincentrum Media s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8, 18600, CZ

Fincentrum Media s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8, 18600, CZ

Fincentrum Media s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8, 18600, CZ

Fincentrum Media s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8, 18600, CZ

Fincentrum Media s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8, 18600, CZ

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o., Lannova 22, České Budějovice, 37001, CZ

Fincentrum Media s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8, 18600, CZ

Trefný Václav, Kamenická 210/47, Praha 7, 17000, CZ

DELIKAN s.r.o., Kopečná 940/14, Brno, 60200, CZ

DELIKAN s.r.o., Kopečná 940/14, Brno, 60200, CZ

DELIKAN s.r.o., Kopečná 940/14, Brno, 60200, CZ

ClickforSky, a.s., Jana Kašpara 1/1069, Praha 6, 16008, CZ

SWH STAVBY, s.r.o., Spořická 4344, Chomutov, 43001, CZ

SWH STAVBY, s.r.o., Spořická 4344, Chomutov, 43001, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2008 CZ, datum publikace 07.05.2008
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 1

Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy

V návaznosti na mezinárodní zápis byl seznam přetříděn takto: (36) poradenské služby, včetně poradenství v investicích; (44) poradenství v oblasti
ochrany zdraví při práci; (45) poradenství v oblasti bezpečnosti práce.

281408(111)

Datum provedení změny: 25.04.2008
(210) O-431782

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb
ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou
zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se zápisem
ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení.


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Zápisy licenčních smluv k mezinárodně zapsaným ochranným známkám
Registrations of Licence Agrrements to International Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy - ochranné známky
Other Decisions and Official Rectifications

		2008-05-06T14:30:17+0100
	ISDV Online




